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SALLE NAPPAGE   P 2 4 5
VAISSELLE   P 2 4 9
VERRERIE   P 2 8 8
COUVERT   P 3 1 6

ACCESSOIRE DE TABLE   P 3 2 4
UNIVERS DE BAR  P 3 3 6
VITRINE DE FROID  P 3 6 6
SIGNALÉTIQUE    P 3 7 2
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 NAPPAGE  |  TRAITEURS NAPPAGE  |  TRAITEURS

Housse mange-debout(b)

METRO PROFESSIONAL
92% polyester, 8% élasthanne. 
Dim. : H. 110 x Ø 85 cm. 
230 g/m².

  Blanc   Réf. : 135095 

  Noir   Réf. : 135096 

Housse de chaise 
“Trendy”(b)

METRO 
PROFESSIONAL
90% polyester, 
10% élasthanne.
Coloris blanc.
Réf. : 129803(m)

 S’adapte aux chaises 
“Banquet” 

ATOUT PRO

Juponnage élasthanne 
“Trendy”(b)

METRO 
PROFESSIONAL
92% polyester, 
8% élasthanne.
Dim. : 183 x 76 cm.

●1  Coloris blanc   Réf. : 148479 

●2  Coloris noir   Réf. : 178441 

●1   

Juponnage élasthanne ●2

TROUVEZ TOUT
SUR 

Marketplace*
*Marketplace = place de marché ; Service appartenant à METRO Markets GmbH, 

une entité du groupe METRO.

ENCORE PLUS DE TEXTILE DE TABLE
EN LIGNE SUR METRO.fr

VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE
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 NAPPAGE  |  LINGES DE TABLE NAPPAGE  |  LINGES DE TABLE

Nappe “Grandes tailles”(b)

METRO PROFESSIONAL
100% polyester.
210 g/m².
Coloris blanc.

  200 x 300 cm   Réf. : 012592 

  300 x 300 cm   Réf. : 012579 

  Ø 300 cm   Réf. : 048698 

Nappe “Ella”(b)

METRO PROFESSIONAL
100% polyester. 210 g/m2. 
Coloris blanc.

    Nappes vendues par 2 

  87 x 87 cm   Réf. : 004086

    Nappes vendues à l’unité 

  150 x 150 cm   Réf. : 004047(m)

  140 x 180 cm   Réf. : 004018

  173 x 300 cm   Réf. : 004007

  Ø 180 cm   Réf. : 003980

  Ø 300 cm   Réf. : 003907

    Lot de 3 serviettes 

  50 x 50 cm   Réf. : 003733

 Repassage facile 
Facile d’entretien 

ATOUT PRO
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 NAPPAGE  |  LINGES DE TABLE NAPPAGE  |  LINGES DE TABLE

Nappe bande satin(b)

METRO PROFESSIONAL
100% coton.
210 g/m².
Lavage 90°C.
Coloris blanc.

●1    Nappes vendues par 3 

  Dim. : 140 x 140 cm   Réf. : 296939

  Dim. : 100 x 100 cm   Réf. : 296941(w) 

  Dim. : 140 x 180 cm   Réf. : 296943

    Nappes vendues à l’unité 

  Dim. : Ø 180 cm   Réf. : 296934

  Dim. : Ø 300 cm   Réf. : 296935

  Dim. : 150 x 300 cm   Réf. : 296940

    Lot de 24 serviettes 

  50 x 50 cm   Réf. : 296933

●1   

Nappe à carreaux “Normand”
METRO PROFESSIONAL
100% coton.
180 g/m2.
Lavage 90°C.

●1  Dim. : 100 x 100 cm   Réf. : 299868(w) 

  Dim. : 150 x 150 cm   Réf. : 299863

  Dim. : 150 x 200 cm   Réf. : 299861

●1   

Nappe “Vignes”(b)

METRO PROFESSIONAL
100% coton.
210 g/m².
Lavage 90°C.
Coloris blanc.

    Nappes vendues par 3 

  Dim. : 100 x 100 cm   Réf. : 296947(w) 

  Dim. : 140 x 140 cm   Réf. : 296944

  Dim. : 140 x 180 cm   Réf. : 296936

    Nappes vendues à l’unité 

  Dim. : Ø 180 cm   Réf. : 296949

  Dim. : Ø 300 cm   Réf. : 296932

  Dim. : 150 x 300 cm   Réf. : 296942

    Lot de 24 serviettes 

  50 x 50 cm   Réf. : 296948

TROUVEZ TOUT
SUR 

Marketplace*
*Marketplace = place de marché ; Service appartenant à METRO Markets GmbH, 

une entité du groupe METRO.

ENCORE PLUS DE LINGE DE TABLE
EN LIGNE SUR METRO.fr

VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE
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250 Assiettes
 268  Vaisselles spécifiques
271 Planches de présentation

280 Contenants mélamines
 282  Caféterie
286 Vaisselles culinaires

V A I S S E L L E

272 Autour du burger
273 Contenants, mises en bouche
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ce

QR code pour en savoir plus

GAMME
STONE - MEDARD DE NOBLAT

Le charme authentique du grès 
aux couleurs tendance pour 

une table élégante.

 VAISSELLE  |  ASSIETTES

SC
A

N
N

EZ
ce

QR code pour en savoir plus

GAMME
FEELING - MEDARD DE NOBLAT

Le grès surmonté d’émaux réactifs, 
une inspiration naturelle.

SC
A

N
N

EZ
ce

QR code pour en savoir plus

GAMME
SHADOW NACRE - 

MEDARD DE NOBLAT

Un bijou sur votre table, le grès 
surmonté d’émaux réactifs.

 Grès.
Gamme généreuse et conviviale aux coloris actuels pour des tables contemporaines. 

 Gamme “Stone” 
 MEDARD DE NOBLAT FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

    Ivoire 

  Assiette ronde   Ø 27 cm   Réf. : 195005 

  Assiette ronde   Ø 20 cm   Réf. : 195006 

  Assiette calotte   Ø 19 cm   Réf. : 195007 

  Mug   28 cl   Réf. : 195008 

    Rouge 

  Assiette ronde   Ø 27 cm   Réf. : 195009 

  Assiette ronde   Ø 20 cm   Réf. : 195010 

  Assiette calotte   Ø 19 cm   Réf. : 195011 

  Mug   28 cl   Réf. : 195016 

    Gris 

  Assiette ronde   Ø 27 cm   Réf. : 195013 

  Assiette ronde   Ø 20 cm   Réf. : 195014 

  Assiette calotte   Ø 19 cm   Réf. : 195015 

  Mug   28 cl   Réf. : 195012 

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos
sur METRO.fr

 Grès surmonté d’émaux réactifs. 

 Gamme “Feeling” 
 MÉDARD DE NOBLAT FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

    Coloris indigo 

  Assiette plate   Ø 26,5 cm   Réf. : 291209 

  Assiette creuse   Ø 18 cm   Réf. : 291206 

  Assiette creuse   Ø 24,5 cm   Réf. : 291213 

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 291215 

    Coloris bronze 

  Assiette plate   Ø 26,5 cm   Réf. : 291219 

  Assiette creuse   Ø 18 cm   Réf. : 291285 

  Assiette creuse   Ø 24,5 cm   Réf. : 291217 

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 291212 

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos
sur METRO.fr

 Grès surmonté d’émaux réactifs. 

 Gamme “Shadow nacre” 
 MÉDARD DE NOBLAT FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 28 cm   Réf. : 288461 

  Assiette plate   Ø 20,5 cm   Réf. : 282138 

  Assiette creuse   Ø 19,5 cm   Réf. : 288462 

  Plat   L. 35 cm   Réf. : 288463 

  Coupelle   Ø 15 cm   Réf. : 288464 

  Saladier   Ø 24 cm   Réf. : 282137 

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos
sur METRO.fr
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 Grès. 

 Gamme “Atlantis” 
 COSY & TRENDY FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 299388 

  Assiette plate   Ø 21,5 cm   Réf. : 298620 

●2  Assiette creuse   Ø 24 cm   Réf. : 298726 

●1   ●2

SC
A

N
N

EZ
ce

QR code pour en savoir plus

GAMME
STONECAST - CHURCHILL

Haute résistance aux chocs thermiques 
et garantie 5 ans contre les ébréchures, 
ces assiettes en porcelaine vitrifiée ont 

tout pour plaire !

 Porcelaine vitrifiée.
Talon de l’assiette émaillé évitant les abrasions lors de l’empilage.
Haute résistance aux chocs thermiques. 

 Gamme “Stonecast” 
 CHURCHILL FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Garantie 5ans contre les ébréchures 

●1    Gris 

  Assiette ronde   Ø 24,8 cm   Réf. : 239298 

  Assiette ronde   Ø 28,8 cm   Réf. : 244626 

  Assiette rectangle   29 x 15 cm   Réf. : 245736 

●2    Ivoire 

  Assiette ronde   Ø 24,8 cm   Réf. : 194235 

  Assiette ronde   Ø 28,8 cm   Réf. : 242788 

  Assiette rectangle   29 x 15 cm   Réf. : 239812 

●3    Moutarde 

  Assiette ronde   Ø 24,8 cm   Réf. : 245537 

  Assiette ronde   Ø 28,8 cm   Réf. : 239886 

  Assiette rectangle   29 x 15 cm   Réf. : 245539 

●4    Terracotta 

  Assiette ronde   Ø 24,8 cm   Réf. : 245705 

  Assiette ronde   Ø 28,8 cm   Réf. : 245731 

  Assiette rectangle   29 x 15 cm   Réf. : 245735 

    Blueberry 

  Assiette ronde   Ø 28,8 cm   Réf. : 239382 

  Assiette creuse   Ø 24,8 cm   Réf. : 239379 

●1   

●2

●3

●4

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos
sur METRO.fr

 Grès.
Coloris saphir. 

 Gamme “Laguna” 
 COSY & TRENDY FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   27 x 23 cm   Réf. : 205380 

●2  Assiette plate   20 x 17 cm   Réf. : 205381 
●1   ●2
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 VAISSELLE  |  ASSIETTES VAISSELLE  |  ASSIETTES

 Porcelaine. 

 Gamme “New East” 
 BONNA FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 307210 

  Assiette creuse   Ø 25 cm   Réf. : 307130 

 Porcelaine. 

 Gamme “Hornfels” 
 BONNA FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 26 cm   Réf. : 307871 

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 307788 

●2  Assiette creuse   Ø 26 cm   Réf. : 307785 

●1   

●2

 Porcelaine.
Assiette creuse. 

 Gamme “Pink” 
 BONNA FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Ø 22 cm   Réf. : 307787 

  Ø 25 cm   Réf. : 307784 

 Grès. 

 Gamme “Basalt” 
 COSY & TRENDY FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 291335 

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 291334 

  Assiette plate   Ø 15 cm   Réf. : 291333 

  Assiette creuse   Ø 24 cm   Réf. : 291332 
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 Porcelaine avec chromos réactifs. 

 Gamme “Lunar” 
 BONNA FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 28 cm   Réf. : 282956 

  Assiette plate   Ø 22 cm   Réf. : 282955 

  Assiette creuse   Ø 28 cm   Réf. : 282954 

 Porcelaine. 

 Gamme “Viento” 
 BONNA FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 290824 

  Assiette plate   Ø 16 cm   Réf. : 298125 

  Assiette creuse   Ø 25 cm   Réf. : 292379 

  Assiette ovale   Ø 34 cm   Réf. : 298123 

  Assiette à pizza   Ø 32 cm   Réf. : 292378 

 Résistantes aux chocs 
et aux rayures 

ATOUT PRO

 Porcelaine. 

 Gamme “Rivus Gourmet” 
 BONNA FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 307790 

●2  Assiette à pâtes   Ø 24 cm   Réf. : 307786 

●3  Assiette à pizza   Ø 32 cm   Réf. : 307789 

●1   

●2

●3

 Porcelaine.
Assiette creuse. 

 Gamme “Natura” 
 BONNA FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Ø 18 cm   Réf. : 290832 

  Ø 22 cm   Réf. : 290885 

  Ø 25 cm   Réf. : 290815 
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 VAISSELLE  |  ASSIETTES VAISSELLE  |  ASSIETTES

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Assiette “Shangri la oro”
IN SITU
Grès avec émaux réactifs.
Assiette creuse Ø 17 cm.
Réf. : 307022

 Céramique avec émaux réactifs. 

 Gamme “Astera” 
 COSY & TRENDY FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 307182 

  Assiette plate   Ø 20,8 cm   Réf. : 307181 

  Assiette creuse   Ø 22 cm   Réf. : 307463 

 Grès avec émaux réactifs. 

 Gamme “Sélène” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 306994 

  Assiette creuse   Ø 22 cm   Réf. : 307133 

  Assiette ovale   28 x 19 cm   Réf. : 306996 

 Porcelaine avec émaux réactifs. 

 Gamme “Astra” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 28 cm   Réf. : 307139 

  Assiette creuse   Ø 20 cm   Réf. : 310229 
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 Porcelaine.
Vendu par 4 ou 6 suivant le modèle. 

 Gamme “Atéo” 
 METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 28 cm   Réf. : 305609 

  Assiette plate   Ø 24 cm   Réf. : 304272 

  Assiette plate   Ø 20 cm   Réf. : 305613 

●2  Assiette creuse   Ø 25 cm   Réf. : 305611 

●3  Assiette rectangle   27 x 20 cm   Réf. : 304271 

  Assiette rectangle   31 x 22 cm   Réf. : 306086 

●4  Assiette à pâtes   Ø 27 cm   Réf. : 304269 

●5  Assiette à steak   Ø 30,3 cm   Réf. : 305612 

●1   

●2

●3

●4

●5
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 VAISSELLE  |  ASSIETTES VAISSELLE  |  ASSIETTES

 Porcelaine avec émaux réactifs. 

 Gamme “Mélia” 
 COSY & TRENDY 
FOR PROFESSIONALS 

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 307195 

  Assiette plate   Ø 20 cm   Réf. : 307196 

●2  Assiette creuse   Ø 19 cm   Réf. : 307190 

●1   

●2

 Grès. 

 Gamme “Jade” 
 COSY & TRENDY FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 307188 

  Assiette plate   Ø 22,5 cm   Réf. : 307197 

SC
A

N
N

EZ
ce

QR code pour en savoir plus
GAMME QUINTANA - 

COSY & TRENDY

Originale et tendance, Quintana 
mettra en valeur vos plus belles 
créations avec ses couleurs aux 
nuances profondes et vibrantes. 
Réalisées dans une porcelaine 
à la fois résistante et légère, 

ces assiettes séduisent par leur 
aspect brut et naturel. 

 Porcelaine. 

 Gamme “Quintana” 
 COSY & TRENDY FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

●1    Coloris bleu 

  Assiette plate   Ø 27,5 cm   Réf. : 251873 

  Assiette creuse   Ø 19 cm   Réf. : 251874 

  Assiette creuse   Ø 23 cm   Réf. : 251872 

  Bol sans anses   Ø 11 cm   Réf. : 266901 

●2    Coloris vert 

  Assiette plate   Ø 27,5 cm   Réf. : 251876 

  Assiette creuse   Ø 19 cm   Réf. : 251877 

  Assiette creuse   Ø 23 cm   Réf. : 251875 

  Bol sans anses   Ø 11 cm   Réf. : 266902 

  Bol avec anses   Ø 14 cm   Réf. : 266904 

●3    Coloris ambre 

  Assiette plate   Ø 27,5 cm   Réf. : 251879 

  Assiette creuse   Ø 19 cm   Réf. : 251880 

  Assiette creuse   Ø 23 cm   Réf. : 251878 

  Bol sans anses   Ø 11 cm   Réf. : 266903 

  Bol avec anses   Ø 14 cm   Réf. : 266905 

●1   

●1

●2

●2

●3
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 Grès.
Émaux réactifs. 

 Gamme “Aronal” 
 OGO LIVING LAVE-VAISSELLE

FOUR
MICRO-ONDES

●1  Assiette plate   Ø 27,5 cm   Réf. : 282142 

●2  Assiette coupe   Ø 20 cm   Réf. : 282148 

  Assiette coupe   Ø 15,5 cm   Réf. : 282150 

●1   

●2

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Assiette “Florali”
NOVASTYL
Grès.
Assiette plate Ø 26 cm.
Réf. : 282151

 Porcelaine. 

 Gamme “Araki” 
 COSY & TRENDY FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 307513 

  Assiette plate   Ø 21,5 cm   Réf. : 307466 

  Assiette plate   Ø 14 cm   Réf. : 307565 

  Assiette creuse   Ø 21,5 cm   Réf. : 307462 

  Assiette rectangle   23 x 11 cm   Réf. : 307467 

●1   

 Porcelaine. 

 Gamme “Solas” 
 COSY & TRENDY FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 24 cm   Réf. : 180275 

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 307520 

●2  Assiette creuse   Ø 24 cm   Réf. : 307519 

●3  Assiette ovale   20 x 12,5 cm   Réf. : 307518 

  Assiette ovale   28 x 16,5 cm   Réf. : 307515 

●1   

●2

●3
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 VAISSELLE  |  ASSIETTES VAISSELLE  |  ASSIETTES

 Céramique recyclée. 

 Gamme “Now” 
 REVOL 

  Assiette plate   Ø 26 cm  Réf. : 293196(v)

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 293213

  Assiette coupe   Ø 24 cm   Réf. : 293214

 100% recyclée
Contribue à la préservation des ressources de la planète 

ATOUT PRO

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Assiette “Orbital”
IN SITU
Porcelaine avec émaux réactifs.
Assiette plate Ø 19 cm.
Réf. : 266854

 Grès surmonté d’émaux réactifs. 

 Gamme “Iris” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 266849 

  Assiette creuse   Ø 25,4 cm   Réf. : 243453 

  Assiette coupe   Ø 23 cm   Réf. : 266850 

 Porcelaine.
Décor en impression digitale. 

 Gamme “Kaldera” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 28 cm   Réf. : 283071 

  Assiette coupe   Ø 25,5 cm   Réf. : 283073 

  Assiette carrée   25 x 25 cm   Réf. : 283074 

  Assiette bords semi droit   Ø 27 cm   Réf. : 283072 
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 Grès.
Vendu par 6. 

 Gamme “Madleen” 
 METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

    Coloris gris 

●1  Assiette plate   Ø 26 cm   Réf. : 304339 

  Assiette plate   Ø 20 cm   Réf. : 304338 

  Assiette plate   Ø 31 cm   Réf. : 304341 

●2  Assiette creuse   Ø 21 cm   Réf. : 304337 

  Assiette à pâtes   Ø 28 cm   Réf. : 304336 

●3  Assiette rectangle   25 x 14,5 cm   Réf. : 304342 

  Assiette rectangle   30 x 20 cm   Réf. : 304346 

    Coloris bleu 

  Assiette plate   Ø 26 cm   Réf. : 305580 

●4  Assiette plate   Ø 20 cm   Réf. : 305575 

  Assiette creuse   Ø 21 cm   Réf. : 305573 

●5  Assiette à pâtes   Ø 28 cm   Réf. : 305578 

  Assiette rectangle   25 x 14,5 cm   Réf. : 305581 

    Coloris jaune 

  Assiette plate   Ø 26 cm   Réf. : 305550 

●6  Assiette plate   Ø 20 cm   Réf. : 305553 

  Assiette creuse   Ø 21 cm   Réf. : 305548 

  Assiette à pâtes   Ø 28 cm   Réf. : 305558 

●7  Assiette rectangle   25 x 14,5 cm   Réf. : 305551 

●1   

●2

●3

●4

●5

●6

●7

 Porcelaine.
Vendu par 6. 

 Gamme “Janina” 
 METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 307265 

  Assiette plate   Ø 20 cm   Réf. : 307611 

●2  Assiette creuse   Ø 22 cm   Réf. : 307266 

●3  Assiette à pâtes   Ø 27 cm   Réf. : 307267 

  Assiette à pizza   Ø 32 cm   Réf. : 307259 

●1   

●2

●3

 Porcelaine.
Vendu par 4 ou 6 suivant le modèle. 

 Gamme “Epona” 
 METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 310160 

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 310161 

●2  Assiette creuse   Ø 23 cm   Réf. : 310162 

●3  Assiette ovale   19 x 11 cm   Réf. : 310166 

  Assiette à pâtes   Ø 27 cm   Réf. : 310163 

  Assiette à pizza   Ø 32 cm   Réf. : 310165 

●1   

●2

●3
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 VAISSELLE  |  ASSIETTES VAISSELLE  |  ASSIETTES

 Porcelaine avec décors et émaux réactifs. 

 Gamme “Matris” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 29 cm   Réf. : 284033 

  Assiette plate   Ø 20 cm   Réf. : 296118 

  Assiette creuse   Ø 23 cm   Réf. : 263202 

 Grès avec émaux réactifs. 

 Gamme “Nakre” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette bord large   Ø 25,4 cm   Réf. : 284036 

  Assiette galet   24 x 18 cm   Réf. : 263198 

 Porcelaine avec émaux réactifs. 

 Gamme “Terre d’ombre” 
 IN SITU 

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 249127 

  Assiette creuse   Ø 24,5 cm   Réf. : 249128 

  Assiette à pâtes   Ø 24,5 cm   Réf. : 249129 

  Assiette bord droit   Ø 20 cm   Réf. : 298983 
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 Porcelaine. 

 Gamme “Axone” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 291576 

  Assiette coupe   Ø 26 cm   Réf. : 291570 

  Assiette coupe   Ø 20 cm   Réf. : 291694 

  Assiette bord droit   Ø 25 cm   Réf. : 291573 

 Porcelaine. 

 Gamme “Mars” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 291701 

  Assiette creuse   Ø 26 cm   Réf. : 282157 

  Assiette bord droit   Ø 25 cm   Réf. : 282155 

  Assiette à pâtes   Ø 26 cm   Réf. : 307003 

  Assiette rectangle   34,5 x 21 cm   Réf. : 282158 

 Mélamine.
Ne passe ni au four ni au micro-ondes. 

 Gamme “Loops” 
 APS LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 306320 

●1  Assiette plate   Ø 22 cm   Réf. : 292212 

●2  Assiette creuse bord droit   Ø 18 cm   Réf. : 292209 

  Assiette rectangle   23,5 x 13,5 cm   Réf. : 306850 

●1   

●2

261

 Su
gg

es
tio

ns
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 

SA
LL

E



262
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 Verre teinté dans la masse.
Vendu par 6. 

 Gamme “Blackopal” 
 ARCOROC FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette à pâtes   Ø 28,5 cm   Réf. : 249169 

●2  Assiette à pizza   Ø 32 cm   Réf. : 249172 

●3  Assiette creuse   Ø 26 cm   Réf. : 249177 

●1   ●2

●3

GAMME DARKAE - IN SITU

Créez la surprise sur votre table ! 
En fonction de la luminosité, 
des reliefs différents et de 

magnifiques reflets métalliques 
se dessinent sur ces assiettes 
réalisées dans une porcelaine 

résistante et légère.

BÉNÉFICES PRODUIT

Technique des émaux réactifs

SC
A

N
N

EZ
ce

QR code pour en savoir plus

 Porcelaine avec chromos réactifs. 

 Gamme “Gravity” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm  Réf. : 266846(v)

  Assiette carrée   26 x 26 cm   Réf. : 266847

  Assiette rectangle   34,5 x 21 cm   Réf. : 266848

 Porcelaine avec émaux réactifs. 

 Gamme “Darkae” 
 IN SITU LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 249143 

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 249142 

  Assiette calotte   Ø 26 cm   Réf. : 249149 

  Assiette coupe   Ø 21 cm   Réf. : 266859 

  Assiette à bord droit   Ø 25 cm   Réf. : 284134 

  Assiette carrée   26 x 26 cm   Réf. : 249594 

  Assiette carrée   30 x 30 cm   Réf. : 266857 

  Assiette rectangle   28 x 18 cm   Réf. : 266858 

  Assiette rectangle   34,5 x 21 cm   Réf. : 249161 

  Assiette à pâtes   Ø 30 cm   Réf. : 249150 

●1  Coupelle   13 x 13 cm   Réf. : 266860 

●1   
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 Grès. 
Vendu par 6. 

 Gamme “Macario” 
 METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

    Coloris noir 

  Assiette carrée   18 x 18 cm   Réf. : 305590 

  Assiette carrée   21 x 21 cm   Réf. : 303229 

  Assiette carrée   26 x 26 cm   Réf. : 303230 

  Assiette rectangle   25 x 14,5 cm   Réf. : 303231 

  Assiette rectangle   30 x 20 cm   Réf. : 303361 

    Coloris blanc 

  Assiette carrée   18 x 18 cm   Réf. : 305587 

  Assiette carrée   21 x 21 cm   Réf. : 305595 

  Assiette carrée   26 x 26 cm   Réf. : 305598 

  Assiette rectangle   25 x 14,5 cm   Réf. : 305597 

  Assiette rectangle   30 x 20 cm   Réf. : 305600 

 Porcelaine. 

 Gamme “Blackstone” 
 COSY & TRENDY FOR PROFESSIONALS FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 203469 

  Assiette creuse   Ø 28 cm   Réf. : 203468 

  Assiette rectangle   23 x 26 cm   Réf. : 203467 

●2  Assiette rectangle   29 x 15,5 cm   Réf. : 203466 

●1   

●2
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 Porcelaine.
Assiette coupe. 

 Gamme “Adesso” 
 COSY & TRENDY 
FOR PROFESSIONALS 

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Ø 27 cm   Réf. : 284114 

  Ø 21 cm   Réf. : 284116 

 Porcelaine.
Coloris ivoire.
Assiette rectangle. 

 Gamme “Futuro” 
 COSY & TRENDY 
FOR PROFESSIONALS 

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

  33 x 23 cm   Réf. : 176174 

  24 x 13 cm   Réf. : 204972 

 Porcelaine. Coloris ivoire. 

 Gamme “Buffet” 
 COSY & TRENDY 
FOR PROFESSIONALS 

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 176190

●2  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 176193

  Assiette plate   Ø 31 cm   Réf. : 176195

  Assiette creuse   Ø 23 cm   Réf. : 176192(v)

●3  Assiette à pâtes   Ø 23 cm   Réf. : 176170

  Assiette à pâtes   Ø 30 cm   Réf. : 176198

  Théière   40 cl   Réf. : 201251

●1   

●2

●3

 Porcelaine légère, fine, et possédant une grande résistance thermique 
et mécanique
Formes rondes garanties 5 ans sans ébréchure 

ATOUT PRO

 Porcelaine.
Coloris ivoire.
Assiette carrée. 

 Gamme “Buffet Squadro” 
 COSY & TRENDY 
FOR PROFESSIONALS 

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

  20 x 20 cm   Réf. : 176196 

  27 x 27 cm   Réf. : 176199 
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 Porcelaine.
Vendu par 6. 

 Gamme 
“Ailes” 
 ARO 

 FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 303393 

  Assiette plate   Ø 24 cm   Réf. : 304265 

  Assiette plate   Ø 20 cm   Réf. : 303394 

  Assiette plate   Ø 15 cm   Réf. : 304266 

  Assiette creuse   Ø 21,5 cm   Réf. : 304262 

●1   

 Porcelaine blanche. 

 Gamme “Fjords” 
 ARCOROC FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 21 cm   Réf. : 249135 

  Assiette plate   Ø 25 cm   Réf. : 249132 

  Assiette creuse   Ø 18 cm   Réf. : 249136 

 Grès.
Vendu par 6. 

 Gamme 
“Glossy” 
 ARO 

 FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette à pâtes   Ø 26,5 cm   Réf. : 305615 

●2  Assiette à pizza   Ø 29 cm   Réf. : 305619 

●1   

●2

●1   

 Porcelaine.
Bord relevé avec 
décor en relief. 

 Gamme “Évanescence” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 26 cm   Réf. : 307143 

  Assiette creuse   Ø 21 cm   Réf. : 307134 

  Assiette creuse   Ø 24 cm   Réf. : 307138 

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Assiette à pâtes “Kazub”
IN SITU
Porcelaine.
Ø 26 cm.
Réf. : 310227

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE
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 Porcelaine.
Décor réalisé avec chromos. 

 Gamme “Agrume” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 266855 

  Assiette rectangle   34,5 x 21 cm   Réf. : 266836 

  Assiette à pâtes   Ø 28 cm   Réf. : 266856 

 Porcelaine blanche.
Relief sur aile innovant 
et moderne. 

 Gamme “Mozaik” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

    Assiette carrée 

  22 x 22 cm   Réf. : 169171 

  26,8 x 26,8 cm   Réf. : 169169 

  30 x 30 cm   Réf. : 204739 

    Assiette rectangle 

  24 x 12,8 cm   Réf. : 169173 

  29,7 x 17,3 cm   Réf. : 169172 

  32 x 20,5 cm   Réf. : 204740 

 Porcelaine. 

 Gamme “Martelé” 
 NOVASTYL FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   Ø 27 cm   Réf. : 298121(v) 

  Assiette plate   Ø 23 cm   Réf. : 298122

  Assiette creuse   Ø 23 cm   Réf. : 298201

 Porcelaine fine 
extra résistante. 

 Gamme “Foodji” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

    Assiette carrée 

  21 x 21 cm   Réf. : 204748 

  26 x 26 cm   Réf. : 204744 

    Assiette rectangle 

  23 x 11 cm   Réf. : 204742 

  30 x 23 cm   Réf. : 204741 
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GAMME 
METRO PROFESSIONAL

Une porcelaine à l’émail extra 
blanc résistant aux chocs 

thermiques et mécaniques. 
Usage intensif garantie.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

 Porcelaine.
Vendu par 6. 

 Gamme “Adéani” 
METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Assiette plate   ø 21.5 cm   Réf. : 307256 

●1  Assiette plate   ø 27 cm   Réf. : 307257 

  Assiette creuse   ø 22.5 cm   Réf. : 307262 

  Assiette de présentation   ø 30 cm   Réf. : 304283 

  Assiette de présentation   ø 32.5 cm   Réf. : 304039 

●2  Assiette à couscous   ø 25 cm   Réf. : 284314 

●3  Bol   18 x 16.5 cm   Réf. : 307261 

●1   

●2

●3

SC
A

N
N

EZ
ce

s QR codes pour en savoir plus

 Porcelaine. 

 Gamme “Modern” 
METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

●1    Vendu par 6 

  Assiette carrée   19 x 19 cm   Réf. : 304646 

  Assiette carrée   25 x 25 cm   Réf. : 304644 

    Vendu par 4 

  Assiette carrée   30 x 30 cm   Réf. : 304783 

    Vendu par 6 

  Assiette rectangle   21 x 17 cm   Réf. : 304652 

  Assiette rectangle   28 x 23 cm   Réf. : 305186 

    Vendu par 4 

  Assiette rectangle   33 x 26 cm   Réf. : 304650 

●1   

 Porcelaine.
Vendu par 6. 

 Gamme “Julia” 
METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

●1    Blanche 

  Assiette plate   ø 16 cm   Réf. : 303779 

  Assiette plate   ø 21 cm   Réf. : 303778 

  Assiette plate   ø 24 cm   Réf. : 303777 

  Assiette plate   ø 27 cm   Réf. : 303783 

  Assiette creuse   ø 22 cm   Réf. : 303780 

    Filet bordeaux 

  Assiette plate   ø 18 cm   Réf. : 303784 

  Assiette plate   ø 21 cm   Réf. : 303786 

  Assiette plate   ø 24 cm   Réf. : 304276 

  Assiette plate   ø 27 cm   Réf. : 303787 

●1   

●2

●3
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 VAISSELLE  |  VAISSELLES SPÉCIFIQUES VAISSELLE  |  VAISSELLES SPÉCIFIQUES

 Basalt : porcelaine noire teintée dans la masse. 

 Gamme “Ardoise Basalt”(c)

 REVOL FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

  30 x 20 cm   Réf. : 176819 

  33 x 24 cm   Réf. : 139533 

  25 x 12 cm   Réf. : 176544 

 Ne s’effrite pas, ne se raye pas 

ATOUT PRO

 Gamme “Ardoise“(c) 

 ART DE LA TABLE NATUREL 

    Ardoise rectangle 

  30 x 20 cm   Réf. : 281078 

  40 x 30 cm   Réf. : 281077 

    Ardoise carrée 

  20 x 20 cm   Réf. : 281079 

    Ardoise ronde 

  Ø 30 cm   Réf. : 281080 
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 Opale blanc trempé.
Vendu par 12. 

 Gamme 
“Opal” 
 ARO 

 FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

●1  Assiette plate   Ø 25 cm   Réf. : 307341 

  Assiette plate   Ø 18 cm   Réf. : 307156 

●2  Assiette creuse   Ø 20 cm   Réf. : 307147 

●1   

●2

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Assiette creuse “Pan coupé”
COSY & TRENDY FOR PROFESSIONALS
Porcelaine blanche.
Ø 23 cm.
Vendu par 2.
Réf. : 230449

LAVE-VAISSELLE

 Planche à pizza
PLASTOREX
Mélamine.
Avec poignée.
Ø 32 cm.
Ne passe ni au four, ni au micro-ondes.
Réf. : 291330

LAVE-VAISSELLE

 Assiette à huître “LXV”
STELLINOX
Acier inox.
Découpe Louis XV.
Pour 6 huîtres.
Réf. : 291717

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Assiette à pizza “Vicente”
NOVASTYL
Verre transparent avec inscriptions.
Ø 34 cm.
Réf. : 284154
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FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Assiette à pizza
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine blanche.
Vendu par 6.

Ø 31 cm Réf. : 246403

Ø 33 cm Réf. : 246404

Résistance aux chocs thermiques et mécaniques

ATOUT PRO

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Assiette à pâtes
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine blanche.
Vendu par 6.

Ø 24 cm Réf. : 246405

Ø 27 cm Réf. : 246406

Ø 30 cm Réf. : 246407

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Assiette à steak
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine.
Ø 30,5 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 246408
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 VAISSELLE  |  PLANCHES DE PRÉSENTATION VAISSELLE  |  PLANCHES DE PRÉSENTATION

 Planche en bois
BERARD
Bois robinier. Dim. : 34,5 x 16 cm.
Ne pas laisser tremper.
Non adaptée au lave-vaisselle.
Réf. : 172304

 Robinia pseudo acacia, bois très dur et quasiment imputrescible 
Idéale pour des planches apéritives 

ATOUT PRO

 Planche à servir “Acacia”
IN SITU
Laquée en bois d’acacia.
L. 120 cm.
Non adaptée au lave-vaisselle.
Réf. : 307088

 Planche à servir “Acacia”
IN SITU
Laquée en bois d’acacia.

 Planches tapas façon ardoise
ARCOS
Fibres de papier imprégnées de résine 
alimentaire naturelle.
Garanti usage intensif au lave-vaisselle.
Respecte le fi l du couteau. 

  32 x 15 cm   Réf. : 225887 

  32 x 25 cm   Réf. : 225888 

 Inaltérable et hygiénique 

ATOUT PRO

 Méga planche apéro
IN SITU
En hêtre naturel huilé. Dim. : 67 x 13 cm. Non adaptée au lave-vaisselle.
Réf. : 202050

 Planche à servir
IN SITU
Bois d’acacia avec poignées cuivre.
Dim. : 60 x 12 cm. H. 2 cm. Non adaptée au lave-vaisselle.
Réf. : 291479

 Planche “Côte de bœuf”
LOBROT
Bois de hêtre. Avec rigole et poche à jus.
Dim. : L. 31 x l. 20 cm. Ép. : 1,5 cm.
Non adaptée au lave-vaisselle.
Réf. : 106465

Planche “Acacia”
METRO PROFESSIONAL
Bois d’acacia. Couleur naturelle.
H. 1,5 cm.

  Ø 25 cm   Réf. : 307534 

●1  Ø 30 cm   Réf. : 307536 

●2  29 x 14 cm   Réf. : 307535 

  35 x 20 cm   Réf. : 282161 

●3  38 x 26 cm   Réf. : 307537 

●1   

●2

●3
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1   Panier 
à frites
IN SITU
Acier inoxydable. 
Vendu par 3. 

  10 x 8,5 cm   Réf. : 159297 

  13 x 10 cm   Réf. : 174307 

  Panier 
à frites
IN SITU
Acier inoxydable. 

 VAISSELLE  |  AUTOUR DU BURGER VAISSELLE  |  AUTOUR DU BURGER

1

2

4

35

6

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

2   Assiette burger
IN SITU
Porcelaine. 
Rectangulaire avec bords relevés. 
Dim. : 30,8 x 19,5 x 2,7 cm.
Réf. : 176424

LAVE-VAISSELLE

3   Mini pot
IN SITU
Acier inox. 7 cl. Vendu par 4.
Réf. : 174310

LAVE-VAISSELLE

4   Plat inox
IN SITU
Rectangulaire. Dim. : 14,5 x 9,5 x 4,5 cm.
Vendu par 3.
Réf. : 174314

LAVE-VAISSELLE

5   Seau inox
IN SITU
26 cl. Ø 8,5 cm.
H. 9 cm. Vendu par 4.
Réf. : 174316

LAVE-VAISSELLE

6   Ramequin 
inox
IN SITU
Acier inoxydable. Bords roulés. 

  4,5 cl   H. 5,5 x L. 12 x l. 12 cm   Réf. : 291463 

  7,5 cl   H. 4 x L. 12,5 x l. 12,5 cm   Réf. : 291465 
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FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Bol “Terre d’ombre”
IN SITU
Porcelaine avec émaux réactifs.
Ø 18 cm. H. 6 cm.
Réf. : 249131

 VAISSELLE  |  CONTENANTS, MISES EN BOUCHE VAISSELLE  |  CONTENANTS, MISES EN BOUCHE

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Mise en bouche “Shan”, “Nébuleuse” et “Oort”
IN SITU
Porcelaine avec émaux réactifs. 

    Shan 

●1  Coupelle bord droit   35 cl   Ø 12 x H. 5 cm   Réf. : 291490 

●2  Bol conique   25 cl   Ø 10,7 x H. 6,7 cm   Réf. : 291492 

●3  Ravier   20 cl   14 x 10 cm   Réf. : 291497 

    Nébuleuse 

●4  Coupelle bord droit   35 cl   Ø 12 x H. 5 cm   Réf. : 291554 

●5  Bol conique   25 cl   Ø 10,7 x H. 6,7 cm   Réf. : 291507 

    Oort 

●6  Bol conique   45 cl   Ø 12 x H. 8 cm   Réf. : 291503 

●1   ●2 ●3

●4 ●5 ●6

LAVE-VAISSELLE

 Coupelle “Fervido”
COSY & TRENDY
Grès. Coloris bleu.
Ø 9,3 cm. H. 3 cm.
Réf. : 283210

LAVE-VAISSELLE

Bol “Iris”
IN SITU
Grès surmonté d’émaux réactifs.
Ø 17,7 cm. H. 6,7 cm.
Réf. : 291708

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Bol “Basalt”
COSY & TRENDY
Grès. Ø 5,8 cm. 
H. 4 cm.
Réf. : 291331

LAVE-VAISSELLE

 Bol “Atlantis”
COSY & TRENDY
Grès. Ø 16,5 cm. 
H. 6,3 cm.
Réf. : 298619

LAVE-VAISSELLE

 Coupelle et bol conique “Koloréo”
IN SITU
Terre cuite avec émaux réactifs. Vendu par 6. 

    Coupelle 

●1  Vert   30 cl   Ø 12 x H. 6 cm   Réf. : 307137 

    Bol conique 

●2  Noir   18 cl   Ø 8 x H. 7,5 cm   Réf. : 307636 

●3  Marron   18 cl   Ø 8 x H. 7,5 cm   Réf. : 307885 

●4  Vert   18 cl   Ø 8 x H. 7,5 cm   Réf. : 310228 

●1   

●3

●2

●4
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 VAISSELLE  |  CONTENANTS, MISES EN BOUCHE VAISSELLE  |  CONTENANTS, MISES EN BOUCHE

LAVE-VAISSELLE

 Coupelle “Istra”
COSY & TRENDY
Grès. Ø 11,5 cm. H. 4 cm.
Réf. : 284151

LAVE-VAISSELLE

Coupelle “Mikura”
COSY & TRENDY
Grès. Ø 7 cm. H. 2,7 cm.
Réf. : 284141

LAVE-VAISSELLE

Coupelle “Laguna”
COSY & TRENDY
Grès.
Ø 10 cm.
H. 6 cm.
Réf. : 284150

LAVE-VAISSELLE

Coupelle “Galloway”
COSY & TRENDY
Grès. Ø 12 cm. H. 5 cm.
Réf. : 283220

LAVE-VAISSELLE

Bol japonais
IN SITU
Porcelaine. 55 cl. Ø 15 cm. H. 7,3 cm.
Réf. : 263116

LAVE-VAISSELLE

 Coupelle “Ciel Bleu”
COSY & TRENDY
Grès.
Ø 9 cm.
H. 3,8 cm.
Réf. : 266907

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Coupelle “Rainbow”
COSY & TRENDY 
FOR PROFESSIONALS
Porcelaine. 35 cl. Ø 12 cm. H. 5 cm.
Réf. : 299877

LAVE-VAISSELLE

 Bol “Carmin”
IN SITU
Grès. 26 cl. Ø 11,5 cm. H. 4 cm.
Réf. : 307098

LAVE-VAISSELLE

 Bol “Jade”
COSY & TRENDY
Grès. Ø 16,5 cm. H. 4 cm.
Réf. : 307191
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LAVE-VAISSELLE

 Coupelle “Rainbow”
COSY & TRENDY
Porcelaine. Ø 12 cm. H. 5 cm.
Réf. : 266897

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Mise en bouche “Mini-cuillère”
COSY & TRENDY
Porcelaine. L. 14 cm. Vendu par 6.
Réf. : 211398

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Coupelle plat à œuf
COSY & TRENDY
Porcelaine. Ø 7,5 cm. 
Vendu par 6. 

  Blanc   Réf. : 192081 

  Noir   Réf. : 192082 

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Coupelle biseautée
COSY & TRENDY
Porcelaine blanche.
Ø 7,5 cm. H. 4,3 cm. 
Vendu par 6.
Réf. : 192084

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Coupelle tête de lion
COSY & TRENDY
Porcelaine.
5 cl.
Ø 5,5 cm.
H. 4,5 cm.
Vendu par 6. 

  Blanc   Réf. : 192079 

  Noir   Réf. : 201534 

 
FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Bol “Glossy”
ARO
Grès. Ø 14,6 cm.
H. 16 cm. Vendu par 6.
Réf. : 305622

 
LAVE-VAISSELLE

 Bol “Opal”
ARO
Opale blanc trempé. 
Ø 16 cm. H. 9,7 cm. 
Vendu par 12.
Réf. : 307342

 
FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Bol “Ailes”
ARO
Porcelaine. Ø 14 cm.
H. 4,7 cm. Vendu par 6.
Réf. : 304267
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FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Coupelle “Adéani”
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine. 18 x 16,5 cm. H. 12 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307261

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Bol “Julia”
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine. Ø 12 cm. H. 22,3 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 305780

 VAISSELLE  |  CONTENANTS, MISES EN BOUCHE

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Bol “Madleen”
METRO PROFESSIONAL
Grès. Ø 16 cm. H. 14 cm.
Vendu par 6.

●1  Gris   Réf. : 304347 

●2  Bleu   Réf. : 305582 

●3  Jaune   Réf. : 305559 

●1   

●2

●3

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Ravier “Macario”
METRO PROFESSIONAL
Grès. 17 x 17 cm. H. 10,5 cm.
Vendu par 6.

●1  Noir   Réf. : 303367 

●2  Blanc   Réf. : 305601 

●1   

●2

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Bol “Modern”
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine. 17,5 x 17,5 cm. H. 17,3 cm. 
Vendu par 6.
Réf. : 307566

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Bol “Adéani”
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine. Vendu par 3.

  Ø 12 cm   Réf. : 284250 

  Ø 15 cm   Réf. : 284251 

  Ø 18 cm   Réf. : 284252 

  Ø 21 cm   Réf. : 284249 

 Empilable 

ATOUT PRO

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Ravier “Atéo”
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine. Dim. : 14,7 x 11,2 cm. H. 3,1 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 304273

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL

LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

Mise en bouche
METRO 
PROFESSIONAL
Porcelaine.

●1    Carrée 

  8 x 8 cm   Réf. : 291434 

  6 x 6 cm   Réf. : 304258 

●2    Ronde 

  Ø 7,4 cm   Réf. : 291438 

●3    Plat à œuf 

  Ø 9,2 cm   Réf. : 291433 

●4    Ronde avec 
manche 

  Ø 9,5 cm   Réf. : 291436 

    Mini cuillère 

  Ø 4 cm   Réf. : 304256 

●1   

●2

●3

●4

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Bol “Epona”
METRO PROFESSIONAL
Porcelaine. Ø 16 cm. H. 5,4 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 310164
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FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Mise en bouche “Caravelle”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique. 5 cl.  Ø 4,3 cm. H. 5,3 cm.
Réf. : 176881

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Mise en bouche “Cube”
LA ROCHÈRE
Verre sodocalcique.
5 cl. Ø 4,5 cm. H. 5,2 cm. Vendu par 6.
Réf. : 176916(v)

Parfaitement empilable

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Mise en bouche “Barglass”
BORMIOLI ROCCO
Verre mécanique. Fond épais et lourd.
5 cl. Ø 4,7 cm. H. 7 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 264129

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Mise en bouche “Traiteur”
Verre mécanique.
10 cl.
Ø 5,4 cm.
H. 8,5 cm. 
Vendu par 96.
Réf. : 033659

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

Coupelle carrée
DURALEX
Verre trempé. 30 cl. Dim. : 11 x 11 cm. H. 4,5 cm.
Réf. : 176585

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Verrine “Sphère”
IN SITU
Verre sodocalcique. Vendu par 6.

15 cl Ø 6 cm H. 5,5 cm Réf. : 263674

30 cl Ø 8,5 cm H. 6 cm Réf. : 263672

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Verrine “Tapas”(c)

IN SITU
Verre sodocalcique. 8 cl. Ø 4,9 cm. H. 6,1 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 263478

Clip box + verrines
EXPRIM
Clip box composé de : 
- 18 verrines de 10 cl,
- 1 box de transport,
- 1 panier de lavage.
Réf. : 143891

Tout-en-1 pour un gain de temps 
Garnissage optimisé 
Solution adaptée pour le transport et le 
stockage par sa boîte compacte et empilable 
Panier permettant le passage au  
lave-vaisselle en plaçant les verrines 
retournées dans le panier

ATOUT PRO
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 VAISSELLE  |  SALADIERS VAISSELLE  |  SALADIERS

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL CONGÉLATEUR

 Bol “Stone Deep”
GRAUPERA
Céramique.
Ø 17 cm. H. 6 cm.
Vendu par 3. 

●1  Turkey   Réf. : 275716 

●2  Sabana   Réf. : 275732 

●1   

●2

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL

 Poke bowl “Shan” et “Nébuleuse”
IN SITU
Porcelaine avec émaux réactifs.
85 cl.
Ø 18 cm. 

●1  Shan   Réf. : 283065 

●2  Nébuleuse   Réf. : 283070 

●1   

●2

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL

 Poke bowl “Azur” et “Brume”
IN SITU
Grès avec émaux réactifs.
120 cl.
Ø 20 cm. 

●1  Azur   Réf. : 283066 

●2  Brume   Réf. : 283067 

●1   

●2

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL CONGÉLATEUR

 Bol “Stone Food”
GRAUPERA
Céramique.
Vendu par 2 ou 3 
suivant le modèle. 

●1    Turkey 

  Ø 15,5 cm   H. 5 cm   Réf. : 275714 

  Ø 20 cm   H. 7 cm   Réf. : 275718 

●2    Sabana 

  Ø 15,5 cm   H. 5 cm   Réf. : 275713 

●1   

●2

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Poke bowl “Terre d’ombre”
IN SITU
Porcelaine avec émaux réactifs.
70 cl. Ø 16 cm. H. 6 cm.
Réf. : 298981

LAVE-VAISSELLE

 Poke bowl “Terre d’ombre”
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FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Saladier “Cocoon”
ARCOROC
Saladier en verre trempé.
Résistant aux chocs thermiques 
et mécaniques.
Vendu par 6. 

  Ø 6 cm   Réf. : 176632 

  Ø 12 cm   Réf. : 176504 

  Ø 24 cm   Réf. : 176901 

EMPILABLE
FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Saladier empilable
METRO PROFESSIONAL
Verre trempé.

    Vendu par 6 

  Ø 6 cm   Réf. : 244110 

  Ø 7 cm   Réf. : 307160 

  Ø 9 cm   Réf. : 307012 

  Ø 10 cm   Réf. : 244111 

  Ø 12 cm   Réf. : 307006 

  Ø 14 cm   Réf. : 244112 

  Ø 17 cm   Réf. : 244109 

    Vendu à l’unité 

  Ø 20 cm   Réf. : 244731 

  Ø 23 cm   Réf. : 244734 

  Ø 26 cm   Réf. : 244730 

  Ø 29 cm   Réf. : 307153 

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Poke bowl(c)

IN SITU
Porcelaine. 

  85 cl   Ø 18 cm   Réf. : 284187 

  120 cl   Ø 21 cm   Réf. : 284019 

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Saladier “Mr Chef”
BORMIOLI ROCCO
Verre trempé. 

    Vendu par 6 

  Ø 9 cm   Réf. : 184981 

    Vendu par 3 

  Ø 30 cm   Réf. : 184939 

 Verre trempé : solidité
Empilable : gain de place 

ATOUT PRO

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

 Bol “Saveurs”
IN SITU
Porcelaine avec émaux réactifs. 

●1    Océan 

  28 cl   Ø 11,5 cm   Réf. : 284055 

  50 cl   Ø 14,5 cm   Réf. : 284052 

●2    Olive 

  28 cl   Ø 11,5 cm   Réf. : 299667 

  50 cl   Ø 14,5 cm   Réf. : 299718 

●1   

●2
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VAISSELLE  |  CONTENANTS MÉLAMINESVAISSELLE  |  CONTENANTS MÉLAMINES

Plat “Slate” effet ardoise
APS
Mélamine.
Pieds antidérapants.
Ne passe ni au four ni au micro-ondes.

GN 1/2 Réf. : 164591

GN 1/1 Réf. : 164590

GN 2/4 Réf. : 164592
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SC
A

N
N

EZ
ce

QR code pour en savoir plus

BÉNÉFICES PRODUIT

Matériau durable 
et réutilisable

GAMME CONTENANTS 
EN MÉLAMINE APS

Élaborée à base de composés 
organiques, la mélamine 
est une résine plastique 

thermodurcissable. Extrêmement 
solide, elle offre de nombreux 

avantages, dont un bon rapport 
résistance/prix. D’un aspect 
plus flatteur qu’une matière 

plastique traditionnelle, cette 
résine est parfaitement adaptée 
à une utilisation professionnelle. 
Si ces contenants ne passent ni 
au four ni au micro-ondes, ils 

restent une alternative durable 
et extrêmement robuste à la 

vaisselle en porcelaine.

 Plat “Slate” effet ardoise
APS
Mélamine.
Pieds antidérapants.
Ne passe ni au four ni au micro-ondes. 

  GN 1/2   Réf. : 164591 

  GN 1/1   Réf. : 164590 

  GN 2/4   Réf. : 164592 
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 VAISSELLE  |  CAFÉTERIE VAISSELLE  |  CAFÉTERIE

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Mug “Versailles”
DURALEX
Verre trempé. Empilable.
26 cl. Ø 7 cm. H. 9 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 302905

 Porcelaine avec décors et émaux réactifs.
Vendu par 12. 

 Gamme “Matris” 
 IN SITU FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Tasse   10 cl   Réf. : 307096 

  Sous-tasse   10 cm   Réf. : 307004 

 Porcelaine. 

 Gamme “Barista” 
 COSY & TRENDY 
FOR PROFESSIONALS 

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

  Tasse   7 cl   Réf. : 307293 

  Sous-tasse   Ø 13 cm   Réf. : 307297 

  Tasse   15 cl   Réf. : 307294 

  Sous-tasse   Ø 16 cm   Réf. : 307296 

Tasse à thé
BORMIOLI ROCCO
Verre trempé inox.
25 cl. Ø 7,5 cm. H. 13,7 cm.
Vendu par 3.
Réf. : 176861

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Mug 
“Hot Drinks”
ARO
Verre sodocalcique.
25 cl.
Ø 7,2 cm.
H. 8,9 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307171

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Mug “Gloire”
BONNA
Porcelaine.
33 cl.
Ø 10,6 cm.
H. 11 cm.
Réf. : 290836

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Tasse “Caffeino”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Ø 5,9 cm.
H. 7,1 cm.
Vendu par 6. 

●1    Lisse 

  9 cl   Réf. : 176513 

●2    Diamond 

  8 cl   Réf. : 189117 

●1   

●2

 Base large offrant stabilité et maniabilité 

ATOUT PRO
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 Porcelaine. Empilable.
Vendu par 10. 

 Gamme “Blanche” 
 COSY & TRENDY 
FOR PROFESSIONALS 

FOUR
MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

    Café 

  Tasse   9 cl   Réf. : 193483 

  Sous-tasse   13 cm   Réf. : 193486 

    Thé 

  Tasse   20 cl   Réf. : 193487 

  Sous-tasse   15 cm   Réf. : 193489 

LAVE-VAISSELLE

 Tasse 
“Wela”
IN SITU
Céramique.
10 cl.
Ø 5,8 cm.
H. 6 cm.
Vendu par 12. 

●1  Blanc   Réf. : 302862 

●2  Noir   Réf. : 296120 

●1   

●2

 
FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Mug
ARO
Porcelaine. 29 cl. Ø 7,3 cm. 
H. 10,3 cm. Vendu par 6.
Réf. : 304251

 Porcelaine.
Vendu par 12. 

 Gamme 
“Conique”(c)

 IN SITU 

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL

  Tasse   9 cl   Réf. : 238705 

  Sous-tasse   Ø 12 cm   Réf. : 238706 

 Porcelaine.
Vendu par 6. 

 Gamme “Julia” 
 METRO PROFESSIONAL FOUR

MICRO-ONDES

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

  Tasse   10 cl   Réf. : 217430 

  Sous-tasse   Ø 12,5 cm   Réf. : 217431 

 Porcelaine. 

 Gamme 
“Classica” 
 ARO 

 FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

   

●1  Tasse   20 cl   Réf. : 307864 

●2  Sous-tasse   Ø 14 cm   Réf. : 307865 

●1   ●2

 Faïence. 

 Gamme 
“Chiapas” 
 COSY & TRENDY 

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

    Café 

  Tasse   10 cl   Réf. : 307180 

  Sous-tasse   11 cm   Réf. : 307184 

    Thé 

  Tasse   20 cl   Réf. : 307179 

  Sous-tasse   14 cm   Réf. : 307183 

 Porcelaine.
Vendu par 6. 

 Gamme 
“Kahvi” 
 ARO 

 FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

    Café 

  Tasse   9 cl   Réf. : 303396 

  Sous-tasse   Ø 11,3 cm   Réf. : 303390 

  Tasse   15 cl   Réf. : 304261 

  Sous-tasse   Ø 12,7 cm   Réf. : 304257 

    Thé 

  Tasse   20 cl   Réf. : 303385 

  Sous-tasse   Ø 15,5 cm   Réf. : 303389 
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VAISSELLE  |  CAFÉTERIEVAISSELLE  |  CAFÉTERIE

l1  Cuillère  
à moka  
“Fjord”
ETERNUM
Finition standard.
Inox 18/0.
Vendu par 60.
Réf. : 041552

l2  Cuillère  
à moka 
“Goutte”
AMEFA
Finition miroir. 
Ép. : 3 mm.  
Inox 18/10.
Vendu par 12.
Réf. : 060432

l3  Cuillère  
à moka  
“Vieux Paris”
AMEFA
Finition satinée.
Inox 18/0.
Ép. : 2,5 mm.
Vendu par 12.
Réf. : 060535

l7  Cuillère  
à moka 
“Élégance”
METRO 
PROFESSIONAL
Finition miroir.
Ép. : 2,5 mm.
Acier 18/0.
Vendu par 12.
Réf. : 149384

l5  Mini cuillère 
avec crochet
AMEFA
Inox.
L. 9 cm.
Vendu par 48.
Réf. : 033734

l4  Cuillère  
à moka 
“Macao”
AMEFA
Finition miroir.
Ép. : 2 mm.
Acier 18/0.  
Vendu par 24.
Réf. : 093433

 
l6  Cuillère  
à moka  
“Verona”
ARO
Inox 18/0.
Ép. : 1 mm.
Finition standard.
Vendu par 96.
Réf. : 237791

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Théière “Blanche”
IN SITU
Porcelaine avec  
couvercle inox,  
équipée d’un filtre inox.

35 cl Réf. : 197628

50 cl Réf. : 197625

LAVE-VAISSELLE

Assiette  
“Café Gourmand”(b)

RÉCEPTION BY TK
Porcelaine.
Vendu par 4.

Assiette carrée 21 x 21 cm Réf. : 269990

Assiette rectangle 32 x 16 cm Réf. : 269993

l1  

l2  

l3  

l4  

l5  

l6  

l7  
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●7 Cuillère 
à moka 
“Élégance”
METRO 
PROFESSIONAL
Finition miroir.
Ép. : 2,5 mm.
Acier 18/0.
Vendu par 12.
Réf. : 149384

 
●6  Cuillère 
à moka 
“Verona”
ARO
Inox 18/0.
Ép. : 1 mm.
Finition standard.
Vendu par 96.
Réf. : 237791

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

Pot à lait “Hôtel”
REVOL
Porcelaine. 

  15 cl   Vendu par 3   Réf. : 037219 

  47 cl   Vendu par 2   Réf. : 056588 

 Idéal pour le service des petits-déjeuners 

ATOUT PRO

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Crémier droit
IN SITU
6,5 cl. Porcelaine. Vendu par 6.
Réf. : 197603

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

 Crémier “Adesso”
COSY & TRENDY
Porcelaine. 15 cl. Vendu par 4.
Réf. : 201244

 Pot à verser 
“Hôtel”
IN SITU
Inox. 

  14 cl   Réf. : 197624 

  20 cl   Réf. : 197633 

●1   

 Théière “Camélia”
IN SITU
Porcelaine. 

●1  35 cl   Réf. : 298477 

  50 cl   Réf. : 298506 

 Pichet “Malmo”
TARRINGTON HOUSE
1 L. Plastique. Double paroi en verre. 
Maintien au chaud 6 h.
Réf. : 254443

Pot à lait
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable.
Intérieur : satiné.
Extérieur : miroir.

  35 cl   Réf. : 306305 

  60 cl   Réf. : 306306 

Pichets 
isothermes
METRO 
PROFESSIONAL
Acier inoxydable.
Double paroi en inox.
Maintien au chaud pendant 12 h, 
au froid pendant 24 h.

  0,5 L   Réf. : 238893 

  1 L   Réf. : 089798 

  1,5 L   Réf. : 045511 

  2 L   Réf. : 239634 

Pichet isotherme 
à pompe
METRO 
PROFESSIONAL
Acier inoxydable.
Double paroi en inox.
Pompe permettant 
un dosage précis.
Maintien au chaud 
12 h, au froid 24 h.

  1,9 L   Réf. : 239635 

  3 L   Réf. : 239636 

  5 L   Réf. : 239637 

 Incassable grâce au corps 
en acier inoxydable 

ATOUT PRO
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VAISSELLE  |  VAISSELLES CULINAIRESVAISSELLE  |  VAISSELLES CULINAIRES

BÉNÉFICES PRODUIT

Verre recyclable

Large choix de modèle

GAMME BOCAUX  
ET TERRINES WECK  

ET LE PARFAIT

Vous vous donnez du mal 
pour réaliser vous-même vos 

conserves, offrez-leurs ce qu’il 
se fait de mieux en matière de 

contenants ! Précieux alliés pour 
conserver toutes vos recettes, 
les bocaux et terrines Weck et 
Le Parfait sont réalisés en verre 

sodocalcique. Conçus pour offrir 
une parfaite étanchéité, ils sont 
optimaux pour la stérilisation. 
Quelques soient vos besoins, 

vous trouverez le modèle  
qui vous convient ! 

SC
A

N
N

EZ
 ce

 QR code pour en savoir plus

FOUR

TRADITIONNEL LAVE-VAISSELLE

Bocaux “Weck”
WECK
Verre sodocalcique.
Vendu avec joint et clips.
Recyclable.

Vendu par 6

140 ml ø 6.9 x H. 7.4 cm Réf. : 184417

165 ml Ø 8 x H. 5,2 cm Réf. : 184419

Vendu par 4

370 ml Ø 11 x H. 7,7 cm Réf. : 184415

290 ml Ø 11 x H. 6,1 cm Réf. : 268369

290 ml Ø 8 x H. 9,2 cm Réf. : 268371

580 ml Ø 11 x H. 11,3 cm Réf. : 268367

Bouteille vendue à l’unité

530 ml Ø 8 x H. 18,4 cm Réf. : 268375

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos 
sur METRO.fr
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FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL CONGÉLATEUR EMPILABLE

 Contenant “Fresh Box”
DURALEX
Verre trempé.
Avec couvercle. 

●1    Carré 

  61 cl   14 x 14 cm   H. 5,8 cm   Réf. : 270083 

  115 cl   17 x 17 cm   H. 6,8 cm   Réf. : 291441 

●2    Rond 

  159 cl   Ø 20,5 cm   H. 8,2 cm   Réf. : 291442 

●1   

●2

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL CONGÉLATEUR EMPILABLE

Contenant “Frigoverre”
BORMIOLI ROCCO
Verre trempé.
Avec couvercle. 

    Rond 

●1  51 cl   Ø 14   H. 6,5 cm   Réf. : 275909 

●2  90 cl   Ø 22   H. 7,4 cm   Réf. : 275910 

●3    Rectangle 

  100 cl   18 x 14 cm   H. 8,5 cm   Réf. : 275911 

●4    Carré 

  140 cl   18 x 18 cm   H. 8 cm   Réf. : 275912 

●1   

●2

●3

●4

FOUR
MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL CONGÉLATEUR EMPILABLE

Contenant “So Urban”
ARCOROC
Verre trempé.
Avec couvercle en polyéthylène sans BPA. 

●1  25 cl   Ø 11 cm   H. 4,15 cm   Réf. : 275905 

●2  37 cl   Ø 11 cm   H. 6,4 cm   Réf. : 275906 

  80 cl   Ø 14 cm   H. 8,15 cm   Réf. : 275908 

  110 cl   Ø 17 cm   H. 7,4 cm   Réf. : 299171 

  135 cl   Ø 19,5 cm   H. 7,1 cm   Réf. : 299716 

●1   

●2

 Matière organic bio Circular 
(51% thermoplastique - 
49% polypropylène). 
Avec couvercle transparent. 

 Gamme “Koziol” 
 KOZIOL FOUR

MICRO-ONDES LAVE-VAISSELLE

FOUR

TRADITIONNEL CONGÉLATEUR EMPILABLE

●1    Bol 

  70 cl   Ø 14,2 cm   H. 7,3 cm   Réf. : 299750 

  130 cl   Ø 18,2 cm   H. 7,6 cm   Réf. : 299751 

●2    Boîte 2 compartiments 

  110 cl   Ø 21,3 cm   H. 5,4 cm   Réf. : 299755 

●3    Gobelet 

  30 cl   Ø 8,8 cm   H. 10,4 cm   Réf. : 299752 

  40 cl   Ø 8,8 cm   H. 13,2 cm   Réf. : 299753 

●1   

●2

●3

 Recyclable
Sans mélamine, ni BPA, ni bambou
500 lavages sans déformation 
ou détérioration 

ATOUT PRO

●1   

●2

●3
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Perrine Rodier
Note
descendre un peu le visuel produit pour l'aligner en pied avec le n°2, ça permettra d'aérer un peu autour des textes et atout pro

Perrine Rodier
Ligne

Perrine Rodier
Note
descendre le visuel pour l'aligner en tête avec le visuel n°2

Perrine Rodier
Ligne
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 VERRERIE  |  VERRES COCKTAILS

LAVE-VAISSELLE

Verre à cocktail
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
44 cl.
Ø 7,9 cm.
H. 20,8 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307014

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Spritz”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
60 cl.
Ø 9,4 cm.
H. 23,5 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307092

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Mix Drink”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

●1  63 cl   Ø 7,8 cm   H. 19 cm   Réf. : 307091 

  76 cl   Ø 11,5 cm   H. 22,5 cm   Réf. : 307011 

●1   

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Margarita”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
30 cl.
Ø 10,7 cm.
H. 17,7 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307103

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Martini”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
25 cl.
Ø 10,8 cm.
H. 18 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307013

LAVE-VAISSELLE

Verre à cocktail “Aveiro”
METRO PROFESSIONAL
Verre cristallin.
Vendu par 6.

●1  24 cl   Ø 11,6 cm   H. 17,2 cm   Réf. : 307471 

●2  9 cl   Ø 5,6 cm   H. 17,3 cm   Réf. : 307470 

Verre à cocktail “Aveiro”
METRO PROFESSIONAL

●1   

●2
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 VERRERIE  |  VERRES COCKTAILS VERRERIE  |  VERRES COCKTAILS

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Cocktail”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
21 cl.
Ø 11,4 cm.
H. 17,9 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 194752

LAVE-VAISSELLE

Verre à cocktail  
“Symétrie”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

●1  21 cl   Ø 7,9 cm   H. 17,6 cm   Réf. : 299199 

●2  58 cl   Ø 10,6 cm   H. 20,9 cm   Réf. : 307168 

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE

Verre à cocktail “Ypsilon”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
24,5 cl.
Ø 11,2 cm.
H. 18,2 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176912

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Canette”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
47,5 cl.
Ø 7,5 cm.
H. 13,4 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 222462

LAVE-VAISSELLE

Gobelet 
“Moscow Mule”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Effet martelé.
54,5 cl.
Ø 8,7 cm.
H. 10,6 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307136

 Gobelet 
“Moscow Mule”
COSY & TRENDY
Métal en cuivre.
Finition martelée, 
oreille dorée.
45 cl.
Ø 8,5 cm.
H. 10 cm.
Réf. : 295252

Gobelet 
“Moscow Mule”
METRO 
PROFESSIONAL
Acier inoxydable 
cuivré.
Non adapté 
au lave-vaisselle.

●1    Lisse 

  56,3 cl   Ø 9,3 cm   H. 10 cm   Réf. : 307489 

●2    Diamand 

  56,6 cl   Ø 9,4 cm   H. 10 cm   Réf. : 307488 

●1   

    Lisse 

●2
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SC
A

N
N

EZ
 ce

 QR code pour en savoir plus

GAMME “WEST LOOP” - 
ARCOROC

Verre sodocalcique.  
Gamme vintage et baroque,  

chic et élégante avec  
son aspect cristal taillé.

SC
A

N
N

EZ
 ce

 QR code pour en savoir plus

GAMME “BROADWAY” - 
ARCOROC

Verre sodocalcique.  
Gamme tendance vintage-rétro, 

transparence et effets de brillance 
grâce aux moulures.

Verre sodocalcique. 
Vendu par 6.

�

�

Gamme “Broadway”
ARCOROC LAVE-VAISSELLE

Gobelet forme basse

30 cl Ø 8,5 cm H. 9,1 cm Réf. : 243447

Gobelet forme haute

38 cl Ø 7,5 cm H. 14,7 cm Réf. : 191804

Verre à cocktail

25 cl Ø 8,9 cm H. 18,8 cm Réf. : 291691

21 cl Ø 11,8 cm H. 15,5 cm Réf. : 270643

Coupe à champagne

25 cl Ø 11,5 cm H. 13,8 cm Réf. : 270644

Verre ballon Gin

58 cl Ø 10,7 cm H. 19,5 cm Réf. : 270642

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos 
sur METRO.fr

Verre sodocalcique. 
Vendu par 6.

�

�

Gamme “West Loop”
ARCOROC LAVE-VAISSELLE

Gobelet forme basse

32 cl Ø 8,4 cm H. 9,5 cm Réf. : 266891

Gobelet forme haute

38 cl Ø 7,6 cm H. 13,5 cm Réf. : 266890

40 cl Ø 8,1 cm H. 13 cm Réf. : 282959

Flûte

14 cl ø 5.2 cm H. 20.6 cm Réf. : 291458

Verre à cocktail

27 cl ø 11.5 cm H. 17 cm Réf. : 291457

Verre à cocktail

27 cl ø 11.5 cm H. 17 cm Réf. : 291457

Verre à dégustation

32 cl ø 8.8 cm H. 12.8 cm Réf. : 291455

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos 
sur METRO.fr
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VERRERIE  |  MIXOLOGYVERRERIE  |  MIXOLOGY

SC
A

N
N

EZ
 ce

 QR code pour en savoir plus

GAMME AMERICA 20’S - 
BORMIOLI ROCCO

Collection originale et très 
tendance, America 20’s sublime 

vos cocktails de sa touche 
irrésistiblement rétro. Spécialement 

étudiée pour la Mixologie et le 
Barware, cette gamme complète 
en verre mécanique distingue vos 

créations avec style.

SC
A

N
N

EZ
 ce

 QR code pour en savoir plus

GAMME MIXOLOGY - 
BORMIOLI ROCCO

Valorisez la présentation et la 
présentation de vos cocktails avec 

ces verres au design raffiné qui 
bénéficient des qualités uniques 
du Verre SON.hyx. Un nouveau 

verre sonore incroyablement 
brillant et transparent qui se 

distingue par sa solidité. 

Verre SON.hyx. 
Verre à pied et gobelet vendus par 6. 
Bouteille et carafe vendues à l’unité.

�

�

Gamme “Mixology”
BORMIOLI LUIGI LAVE-VAISSELLE
Verre à pied

Gin & Tonic 80 cl Ø 11 cm H. 20 cm Réf. : 249214

Spritz 57 cl Ø 9 cm H. 22 cm Réf. : 249217

Cocktail 22 cl Ø 9 cm H. 14 cm Réf. : 249223

Martini 21 cl Ø 10,6 cm H. 17,4 cm Réf. : 249225

Gobelet forme haute

Texture 48 cl Ø 7,4 cm H. 15,7 cm Réf. : 249230

Charme 48 cl Ø 7,4 cm H. 15,7 cm Réf. : 249233

Élixir 48 cl Ø 7,4 cm H. 15,7 cm Réf. : 249235

Gobelet forme basse

Texture 38 cl Ø 8 cm H. 9,6 cm Réf. : 249227

Charme 38 cl Ø 8 cm H. 9,6 cm Réf. : 249228

Élixir 38 cl Ø 8 cm H. 9,6 cm Réf. : 249204

Bouteille

Élixir n°1 11 cl Ø 5,7 cm H. 13,5 cm Réf. : 249596

Élixir n°2 11 cl Ø 5,2 cm H. 14 cm Réf. : 249597

Texture 78 cl L. 8,5 x l. 8,5 cm H. 20,6 cm Réf. : 249236

Carafe

Élixir 78 cl L. 8,5 x l. 8,5 cm H. 20,6 cm Réf. : 249241

Charme 78 cl L. 8,5 x l. 8,5 cm H. 20,6 cm Réf. : 249239

Élixir 78 cl L. 8,5 x l. 8,5 cm H. 20,6 cm Réf. : 249241

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos 
sur METRO.fr

�

�

Gamme “America 20’S”
BORMIOLI ROCCO

Gobelet forme basse

38 cl Ø 8,8 cm H. 9,2 cm Réf. : 282969

Gobelet forme haute

40 cl Ø 6,8 cm H. 15,8 cm Réf. : 282977

Verre à pied cocktail

24 cl Ø 7,8 cm H. 20,2 cm Réf. : 282972

Verre à pied Gin Tonic

74,5 cl Ø 10,9 cm H. 22,6 cm Réf. : 282974

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos 
sur METRO.fr
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 VERRERIE  |  VERRES À BIÈRES VERRERIE  |  VERRES À BIÈRES

LAVE-VAISSELLE

Verre à bière “Silex”
LA ROCHÈRE
Verre sodocalcique.
42 cl.
Ø 8,9 cm.
H. 15,9 cm.
Vendu par 4.
Réf. : 298185

LAVE-VAISSELLE

Verre à bière “Sestrière”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
37,8 cl.
Ø 7,8 cm.
H. 14 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307005

LAVE-VAISSELLE

Verre à bière “Bartender Birra”
BORMIOLI ROCCO
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

●1  28 cl   Ø 6,5 cm   20,5 cm   Réf. : 307087 

●2  52 cl   Ø 8 cm   H. 24 cm   Réf. : 307093 

Verre à bière “Bartender Birra”

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE

Chope “Stern”
BORMIOLI ROCCO
Verre mécanique.
50 cl.
Ø 7,8 cm.
H. 15 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176432

LAVE-VAISSELLE

 Chope “Super Mug”
LIBBEY
Verre mécanique.
1 L.
Ø 15,2 cm.
H. 20,3 cm.
Réf. : 176478

LAVE-VAISSELLE

Verre à bière “Bavière”(c)

BORMIOLI ROCCO
Verre mécanique.
66,8 cl.
Ø 9 cm.
H. 19,7 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 212636
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 VERRERIE  |  VERRES À BIÈRES VERRERIE  |  VERRES À BIÈRES

LAVE-VAISSELLE

Verre à bière “Ipa”
BORMIOLI LUIGI
Verre cristallin.
54 cl.
Ø 8 cm.
H. 18 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 298213(v)

 Coupe-mousse bière
LOBROT
Plastique.
24,5 x 2,5 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 106463

LAVE-VAISSELLE

Verre à bière “Cervoise”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
Vendu par 6. 

    Jaugé 

  32 cl   Ø 7,2 cm   H. 16,6 cm   Réf. : 176682 

    Non jaugé 

  50 cl   Ø 8,3 cm   H. 19,1 cm   Réf. : 299212 

 Jauge 
à 25 cl 

LAVE-VAISSELLE

Verre à bière “Lilith”
METRO PROFESSIONAL
Verre trempé.
Vendu par 12.

  28 cl   Ø 7,4 cm   H. 11,5 cm   Réf. : 244103 

  58,5 cl   Ø 8,9 cm   H. 15,3 cm   Réf. : 244106 

LAVE-VAISSELLE

Verre à bière “Ale”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Vendu par 6. 

  42 cl   Ø 8,6 cm   H. 17,4 cm   Réf. : 
204823 

  50,4 cl   Ø 7 cm   H. 19,4 cm   Réf. : 
204824 
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Perrine Rodier
Rectangle 
descendre un peu le produit pour équilibrer les espaces vides au dessus et en dessous de l'UB
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 VERRERIE  |  GOBELETS DE BAR VERRERIE  |  GOBELETS DE BAR

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Totem”
METRO 
PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

●1    Forme basse 

  35 cl   Ø 8,3 cm   H. 10,4 cm   Réf. : 298515 

●2    Forme haute 

  37 cl   Ø 7,4 cm   H. 14,3 cm   Réf. : 298509 

●1   ●2

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Diamond”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Teinté dans la masse.
30 cl.
Ø 8,4 cm.
H. 9,25 cm. 

    Vendu par 3 

  Bleu   Réf. : 176743 

  Violet   Réf. : 176744 

    Vendu par 6 

  Transparent   Réf. : 249190 

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Este”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Vendu par 6. 

●1    Dof Este 

  39 cl   Ø 8,9 cm   H. 10,7 cm   Réf. : 225572 

●2    Long drink Este 

  29 cl   Ø 7,2 cm   H. 14 cm   Réf. : 225575 

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Myriad”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
36 cl.
Ø 8,1 cm.
H. 10,2 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307000

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Florian”
IN SITU
Verre sodocalcique.
30 cl.
Ø 7,3 cm.
H. 10,4 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 180273

LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

Gobelet “Rock Bar”
BORMIOLI ROCCO
Verre trempé. Teinté dans la masse.
37 cl. Ø 8,3 cm. H. 12 cm.
Vendu par 6. 

●1  Bleu   Réf. : 271378 

●2  Vert   Réf. : 271379 

●3  Rose   Réf. : 271380 

●1   ●2 ●3

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Speakeasies”
BORMIOLI LUIGI
Verre cristallin. 45 cl.
Ø 9,2 cm. H. 9,9 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 308004
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Perrine Rodier
Note
est-ce qu'il est possible de travailler la transparence sur ces verres comme sur les autres fond bleu ?
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VERRERIE  |  GOBELETS DE BARVERRERIE  |  GOBELETS DE BAR

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Jazz”
DURALEX
Verre trempé.
Vendu par 6.

l1  Forme basse

26 cl Ø 7,8 cm H. 8,5 cm Réf. : 291699

l2  Forme haute

30 cl Ø 7 cm H. 14 cm Réf. : 291695

l1  
l2

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Prisme”
DURALEX
Verre trempé.
22 cl.
Ø 8 cm.
H. 8,5 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 291589

LAVE-VAISSELLE

Verre Tumbler “Vérone”
LA ROCHÈRE
Verre mécanique.
34 cl.
Ø 7,5 cm.
H. 15,4 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 236896

LAVE-VAISSELLE

Gobelet 
“Manhattan”
DURALEX
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

Forme basse

31 cl Ø 8,4 cm H. 8,5 cm Réf. : 194790

Forme haute

30,5 cl Ø 7 cm H. 13,7 cm Réf. : 194791

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Picardie”
DURALEX
Verre trempé.
Vendu par 6.

9 cl Ø 6,5 cm H. 6,7 cm Réf. : 177959

16 cl Ø 7,5 cm H. 7,8 cm Réf. : 177814

25 cl Ø 8,7 cm H. 9 cm Réf. : 286770

LAVE-VAISSELLE

Gobelet 
“Hobstar”
LIBBEY
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

l1  Forme basse

35,5 cl Ø 8,9 cm H. 10,6 cm Réf. : 303115

l2  Forme haute

47 cl Ø 8 cm H. 15,2 cm Réf. : 306092

l1  l2
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Perrine Rodier
Note
est-ce qu'on ne couperait pas le visuel en bas pour permettre au picto Lave vaisselle de ne pas mordre dessus ?
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 Verre trempé.
Parfaitement empilable.
Vendu par 6. 

 Gamme “New York” 
 ARCOROC LAVE-VAISSELLE

●1    Forme basse 

  25 cl   Ø 8,1 cm   H. 8,3 cm   Réf. : 204827 

●2    Forme haute 

  35 cl   Ø 7,4 cm   H. 14,3 cm   Réf. : 204831 

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Louisiane”
ARCOROC
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

●1    Forme basse 

  32 cl   Ø 9,4 cm   H. 9,8 cm   Réf. : 295108 

●2    Forme haute 

  36 cl   Ø 8,5 cm   H. 12,9 cm   Réf. : 295107 

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

Gobelet “Helena”
METRO PROFESSIONAL
Verre trempé.  

  21 cl   Ø 8,2 cm   H. 5,8 cm   Vendu par 12   Réf. : 280103 

  21 cl   Ø 8,2 cm   H. 5,8 cm   Vendu par 36   Réf. : 279764 

  36 cl   Ø 8,5 cm   H. 8,9 cm   Vendu par 12   Réf. : 280104 

GOBELET GRANITY - 
ARCOROC

Verre trempé. Verres iconiques, 
aux nombreux formats et à la 

solidité exceptionnelle. Design 
avec pans facettés assurant une 

excellente prise en main.

SC
A

N
N

EZ
ce

QR code pour en savoir plus
LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

Gobelet “Granity”
ARCOROC
Verre trempé.
Vendu par 12. 

    Forme basse 

  16 cl   Ø 7,3 cm   H. 7,3 cm   Réf. : 176920 

  20 cl   Ø 8 cm   H. 8,1 cm   Réf. : 176441 

  27,5 cl   Ø 8,5 cm   H. 9,8 cm   Réf. : 176570 

  35 cl   Ø 9,2 cm   H. 10,7 cm   Réf. : 210680 

    Forme haute 

  31 cl   Ø 7,5 cm   H. 14 cm   Réf. : 176692 

  35 cl   Ø 8,5 cm   H. 12,2 cm   Réf. : 176770 

  42 cl   Ø 8,9 cm   H. 13 cm   Réf. : 176691 

    Forme haute vendu par 6 

  46 cl   Ø 8,7 cm   H. 16 cm   Réf. : 176864 

    Forme haute vendu par 36 

  35 cl   Ø 8,5 cm   H. 12,5 cm   Réf. : 185912 

    Forme basse vendu par 6 coloris vert 

  35 cl   Ø 9,3 cm   H. 10,7 cm   Réf. : 291692 

 Spécial café latte, mokaccino... 

ATOUT PRO

Scannez
pour retrouver
nos astuces 
vidéos
sur METRO.fr

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Céruna”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

●1    Forme basse 

  26 cl   Ø 8,5 cm   H. 9,8 cm   Réf. : 307007 

●2    Forme haute 

  35 cl   Ø 8,5 cm   H. 12,2 cm   Réf. : 307154 

  41 cl   Ø 8,9 cm   H. 13 cm   Réf. : 307155 

●1   ●2
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 VERRERIE  |  GOBELETS DE TABLE VERRERIE  |  GOBELETS DE TABLE

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Color Studio”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 32 cl.
Ø 9 cm. H. 8,4 cm. Vendu par 6.
Réf. : 266881

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Salto”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
Vendu par 6. 

    Forme basse 

●1  Transparent   32 cl   Ø 9 cm   H. 8,4 cm   Réf. : 176918 

●2  Bleu   32 cl   Ø 9 cm   H. 8,4 cm   Réf. : 176616 

    Forme haute 

●3  Transparent   35 cl   Ø 7,6 cm   H. 12,1 cm   Réf. : 176565 

●1   

●2

●3

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Primary”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
36 cl. Ø 8,1 cm. H. 10 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176868

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Lima”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin. 

●1    Forme basse vendu par 6 

  35 cl   Ø 9,4 cm   H. 8 cm   Réf. : 176781 

●2    Forme haute vendu par 6 

  38 cl   Ø 8,8 cm   H. 11 cm   Réf. : 176793 

    Forme haute vendu par 24 

  38 cl   Ø 8,8 cm   H. 11 cm   Réf. : 185911 

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Aéré”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique. 28 cl. Ø 7,4 cm. H. 8,8 cm.
Vendu par 12.
Réf. : 176502

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Électra”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique. 38 cl. Ø 8,4 cm. H. 10 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176780

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Malea”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 30 cl. Ø 7,7 cm. H. 10,5 cm. 
Vendu par 6.
Réf. : 176922

 Buvant fin 

ATOUT PRO

 Verre cristallin.
Vendu par 6. 

 Gamme “Open’up” 
 CHEF & SOMMELIER LAVE-VAISSELLE

    Gobelet whisky “Warm” 

  30 cl   Ø 9,9 cm   H. 8,6 cm   Réf. : 204873 

    Verre whisky “Ardent” 

  39 cl   Ø 10,4 cm   H. 13,2 cm   Réf. : 204874 

    Verre whisky “Ambient” 

  39 cl   Ø 7 cm   H. 17 cm   Réf. : 204875 

●1    Gobelet forme basse 

  38 cl   Ø 9,3 cm   H. 9,4 cm   Réf. : 204930 

●2    Gobelet forme haute 

  35 cl   Ø 7,7 cm   H. 11,8 cm   Réf. : 204872 

●1   ●2
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LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Lario”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.

●1    Forme haute vendu par 12 

  17 cl   Ø 5,3 cm   H. 12,5 cm   Réf. : 243023 

  22 cl   Ø 5,3 cm   H. 15,2 cm   Réf. : 156226 

  29 cl   Ø 6,3 cm   H. 14,5 cm   Réf. : 307157 

  33 cl   Ø 6,3 cm   H. 15,7 cm   Réf. : 156223 

●2    Forme basse vendu par 12 

  20 cl   Ø 7 cm   H. 8,3 cm   Réf. : 156228 

  30 cl   Ø 7,9 cm   H. 8,3 cm   Réf. : 156225 

    Forme haute vendu par 48 

  22 cl   Ø 5,3 cm   H. 15,2 cm   Réf. : 178226 

●1   ●2

LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

Gobelet 
“Gigogne”
DURALEX
Verre trempé. 

    Forme basse
Vendu par 12 

  9 cl   Ø 5,8 cm   H. 6 cm   Réf. : 176429 

  16 cl   Ø 7 cm   H. 6,9 cm   Réf. : 176904 

    Forme haute
Vendu par 6 

  36 cl   Ø 8,4 cm   H. 11 cm   Réf. : 307018 

LAVE-VAISSELLE

 
 Gobelet “Tubo”
ARO
Verre sodocalcique. Vendu par 6. 

●1    Forme haute 

  27 cl   Ø 6,3 cm   H. 14 cm   Réf. : 307178 

●2    Forme basse 

  27 cl   Ø 7,2 cm   H. 9,2 cm   Réf. : 307151 

●1   ●2

LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

Gobelet “Norvège”
ARCOROC
Verre trempé. 

    Vendu par 12 

  16 cl   Ø 6,6 cm   H. 8,2 cm   Réf. : 181125 

    Vendu par 6 

  20 cl   Ø 7,2 cm   H. 8,8 cm   Réf. : 307008 

LAVE-VAISSELLE EMPILABLE

Gobelet ‘‘Empilable’’
DURALEX
Verre trempé.
Vendu par 12. 

  16 cl   Ø 6,6 cm   H. 7,9 cm   Réf. : 176550 

  20 cl   Ø 7,1 cm   H. 8,6 cm   Réf. : 176669 

LAVE-VAISSELLE

Gobelet 
“Ypsilon”
BORMIOLI 
ROCCO
Verre 
sodocalcique.
Vendu par 6. 

    Forme basse 

  15 cl   Ø 7,7 cm   H. 9,5 cm   Réf. : 176490 

 25,5 cl   Ø 9,2 cm   H. 10,7 cm   Réf. : 176448 

    Forme haute 

  32 cl   Ø 7,7 cm   H. 16 cm   Réf. : 176611 

  34 cl   Ø 10,5 cm   H. 11,7 cm   Réf. : 176860 

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Dina”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.  
44 cl. Ø 6,7 cm. H. 10,1 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307150

LAVE-VAISSELLE

Gobelet “Aveiro”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

    Forme basse 

  35 cl   Ø 7,5 cm   H. 9,1 cm   Réf. : 156929 

    Forme haute 

  39 cl   Ø 6,6 cm   H. 14,5 cm   Réf. : 286479 
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 VERRERIE  |  VERRERIE BASIQUE VERRERIE  |  VERRERIE BASIQUE

LAVE-VAISSELLE

Verre “Ballon”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
Vendu par 24. 

  19 cl   Ø 7,6 cm   H. 12,9 cm   Réf. : 298793 

  25 cl   Ø 8,3 cm   H. 13,6 cm   Réf. : 298907 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Normandie”
ARCOROC
Verre trempé. 

    Vendu par 12 

  16 cl   Ø 6,7 cm   H. 14,6 cm   Réf. : 176454 

  24 cl   Ø 7,4 cm   H. 16,2 cm   Réf. : 176712 

    Vendu par 48 

  16 cl   Ø 6,7 cm   H. 14,6 cm   Réf. : 017088 

  24 cl   Ø 7,4 cm   H. 16,2 cm   Réf. : 017087 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Élégance”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 

    Vendu par 12 

  12 cl   Ø 5,9 cm   H. 13,4 cm   Réf. : 176786 

  14,5 cl   Ø 6,4 cm   H. 14,2 cm   Réf. : 176521 

  19 cl   Ø 6,8 cm   H. 15,1 cm   Réf. : 176873 

  24,5 cl   Ø 7,4 cm   H. 16,6 cm   Réf. : 176716 

    Vendu par 48 

  19 cl   Ø 6,8 cm   H. 15,1 cm   Réf. : 079556 

  24,5 cl   Ø 7,4 cm   H. 16,6 cm   Réf. : 079565 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Savoie”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
Vendu par 12. 

  19 cl   Ø 6,9 cm   H. 14 cm   Réf. : 176933 

  24,5 cl   Ø 7,2 cm   H. 16,6 cm   Réf. : 176647 

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Amélia”
ARCOROC
Verre trempé.
19 cl.
Ø 7,3 cm.
H. 10,3 cm.
Vendu par 12.
Réf. : 176711

 Empilable 

ATOUT PRO

 
LAVE-VAISSELLE

 Verre “Ballon”
ARO
Verre sodocalcique.
Vendu par 12. 

  19 cl   Ø 7,6 cm   H. 13 cm   Réf. : 307086 

  25 cl   Ø 8,3 cm   H. 13,9 cm   Réf. : 306995 
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LAVE-VAISSELLE

Verre “Pinomaro”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

  32 cl   Ø 7,7 cm   H. 19,8 cm   Réf. : 156487 

  41 cl   Ø 8,3 cm   H. 20,6 cm   Réf. : 156485 

  53 cl   Ø 6,5 cm   H. 22,5 cm   Réf. : 156482 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Aveiro”
METRO PROFESSIONAL
Verre cristallin.
Vendu par 6.

  35 cl   Ø 5,9 cm   H. 19,5 cm   Réf. : 156311 

  54 cl   Ø 6,8 cm   H. 21 cm   Réf. : 156322 

  65 cl   Ø 8,7 cm   H. 20,5 cm   Réf. : 156315 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Dina”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

  35 cl   Ø 7,5 cm   H. 19,2 cm   Réf. : 307010 

  47 cl   Ø 8,5 cm   H. 21,5 cm   Réf. : 307016 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Carré”
METRO 
PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
Vendu par 6.

  29 cl   Ø 7,5 cm   H. 20,7 cm   Réf. : 294636 

  38 cl   Ø 8,3 cm   H. 21,7 cm   Réf. : 306993 

  42 cl   Ø 9 cm   H. 19,4 cm   Réf. : 294638 

  53 cl   Ø 9,08 cm   H. 21,7 cm   Réf. : 294663 
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LAVE-VAISSELLE

Verre “Quatrophil”
STÖLZLE
Verre cristallin.
Vendu par 6. 
40 cl Ø 8,3 cm H. 24,5 cm Réf. : 251723

56 cl Ø 9,6 cm H. 25 cm Réf. : 251722

65 cl Ø 10,2 cm H. 25,5 cm Réf. : 251724

71 cl Ø 11,6 cm H. 24,5 cm Réf. : 251721

VERRERIE  |  VERRERIE DE DÉGUSTATIONVERRERIE  |  VERRERIE DE DÉGUSTATION

LAVE-VAISSELLE

Verre “Cabernet Tulipe”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.

Vendu par 6

25 cl Ø 7 cm H. 18 cm Réf. : 176644

35 cl Ø 8 cm H. 20 cm Réf. : 176715

Vendu par 24

35 cl Ø 8 cm H. 20 cm Réf. : 185910

LAVE-VAISSELLE

Verre “Exquisit”
STÖLZLE
Verre cristallin.
Vendu par 6.

17,5 cl Ø 6,7 cm H. 22,1 cm Réf. : 211570

35 cl Ø 8 cm H. 20,3 cm Réf. : 211571

42 cl Ø 8,3 cm H. 22,1 cm Réf. : 211572

48 cl Ø 8,9 cm H. 21,5 cm Réf. : 211569

LAVE-VAISSELLE

Verre “Open’Up”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
Vendu par 6.

Verre “Pro Tasting”

32 cl Ø 8,7 cm H. 18 cm Réf. : 204869

Verre “Round”

37 cl Ø 9,6 cm H. 21,1 cm Réf. : 204868

Verre “Universal Tasting”

40 cl Ø 9 cm H. 23,1 cm Réf. : 204867
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LAVE-VAISSELLE

 Verre 
“Révolution”
STÖLZLE
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

  36 cl   Ø 8,2 cm   H. 22 cm   Réf. : 251727 

  49 cl   Ø 9 cm   H. 22,5 cm   Réf. : 251726 

  54 cl   Ø 10,7 cm   H. 22 cm   Réf. : 251725 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Exaltation”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

  38 cl   Ø 7,2 cm   H. 21,5 cm   Réf. : 307173 

  47 cl   Ø 7,2 cm   H. 22,7 cm   Réf. : 307177 

 Verre cristallin.
Vendu par 6. 

 Gamme “Power” 
 STÖLZLE LAVE-VAISSELLE

  40 cl   Ø 8,5 cm   H. 21 cm   Réf. : 251711 

  52 cl   Ø 9,3 cm   H. 22,6 cm   Réf. : 251706 

    Gobelet forme basse 

  38 cl   Ø 8,6 cm   H. 10,1 cm   Réf. : 251712 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Sublym”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

  25 cl   Ø 7,2 cm   H. 20,7 cm   Réf. : 194763 

  35 cl   Ø 8 cm   H. 23 cm   Réf. : 194762 

  45 cl   Ø 8,7 cm   H. 25 cm   Réf. : 194761 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Évidence”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

  27 cl   Ø 7,3 cm   H. 18 cm   Réf. : 307166 

  35 cl   Ø 7,9 cm   H. 19 cm   Réf. : 299183 

VERRE TREMPÉ POUR UTILISATION 
INTENSIVE
>  Hygiène, sécurité, économie : le verre trempé 

subit un choc thermique de 700°C à 20°C qui renforce 
toutes ses qualités.

>  Résistance exceptionnelle aux chocs mécaniques 
lors du stockage, lavage...

>  Résistance à la chaleur : convient au micro-ondes.

>  Sécurité en cas de casse : les morceaux sans pointe 
acérée 
sont donc moins coupants.

>  Durée de vie 10 à 30 fois supérieure au verre non trempé.

LE SAVIEZ-VOUS ?
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 VERRERIE  |  VERRERIE DE DÉGUSTATION VERRERIE  |  VERRERIE DE DÉGUSTATION

LAVE-VAISSELLE

Verre “Symétrie”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

  35 cl   Ø 8 cm   H. 23 cm   Réf. : 299211 

  45 cl   Ø 8,8 cm   H. 25 cm   Réf. : 299181 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Cabernet vin jeune”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin. 

    Vendu par 6 

  35 cl   Ø 9 cm   H. 20 cm   Réf. : 176451 

  47 cl   Ø 9,7 cm   H. 21 cm   Réf. : 176641 

  58 cl   Ø 10 cm   H. 22 cm   Réf. : 176708 

    Vendu par 24 

  35 cl   Ø 9 cm   H. 20 cm   Réf. : 198514 

  47 cl   Ø 9,7 cm   H. 21 cm   Réf. : 240095 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Silhouette”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
Vendu par 6. 

  25 cl   Ø 7 cm   H. 16,5 cm   Réf. : 299186 

  31 cl   Ø 8,1 cm   H. 18 cm   Réf. : 300183 

  Réf. : 299186 

  Réf. : 300183 

LAVE-VAISSELLE

 Verre “Néo”
OGO LIVING
Verre cristallin.
Vendu par 6. 

  25 cl   Ø 7,5 cm   H. 20,5 cm   Réf. : 303847 

  40 cl   Ø 9,5 cm   H. 23,5 cm   Réf. : 298148 

  50 cl   Ø 9 cm   H. 22 cm   Réf. : 298088 

LAVE-VAISSELLE

Verre “Florian”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
38 cl. Ø 8,2 cm.
H. 20,8 cm. Vendu par 6.
Réf. : 307101

LAVE-VAISSELLE

Verre “Speakeasies”
BORMIOLI LUIGI
Verre cristallin.
55 cl. Ø 9,3 cm. H. 22,7 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307870
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LAVE-VAISSELLE

Verre “Tre Sensi”
BORMIOLI ROCCO
Verre cristallin.
30,5 cl.
Ø 7,65 cm.
H. 20,4 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 185396

LAVE-VAISSELLE

Verre “Linéal”
ARCOROC
Verre trempé.
Vendu par 6. 

  19 cl   Ø 7 cm   H. 16,4 cm   Réf. : 176925 

  25 cl   Ø 7,6 cm   H. 17,4 cm   Réf. : 176714 

  31 cl   Ø 8,2 cm   H. 19,6 cm   Réf. : 176643 

CRISTALLIN
> Pureté et transparence du verre
> Sonorité

> Finesse et solidité
> Fonctionnalité

> Sans plomb
> Traitement XLT

LAVE-VAISSELLE

Verre “Domaine”
ARCOROC
Verre trempé.
Vendu par 6. 

  27 cl   Ø 7,6 cm   H. 18,2 cm   Réf. : 204849 

  37 cl   Ø 8,3 cm   H. 20,2 cm   Réf. : 204850 

 Verre cristallin.
Vendu par 6. 

 Gamme “Vinéa” 
 BORMIOLI LUIGI LAVE-VAISSELLE

  35 cl   Ø 8,1 cm   H. 21,5 cm   Réf. : 291451(v)

  45 cl   Ø 8,7 cm   H. 23 cm   Réf. : 291445

  55 cl   Ø 9,3 cm   H. 24,2 cm   Réf. : 291447

    Gobelet forme basse 

  43 cl   Ø 8,8 cm   H. 10,5 cm   Réf. : 291454

(v)

 Forme idéale pour 
l’oxygénation du vin 

ATOUT PRO

 Verre sodocalcique. 

 Gamme “Vina Juliette” 
 ARCOROC LAVE-VAISSELLE

    Vendu par 24 

  30 cl   Ø 7,8 cm   H. 18,8 cm   Réf. : 273526 

    Vendu par 6 

  40 cl   Ø 8,6 cm   H. 20 cm   Réf. : 225587 

  50 cl   Ø 9,2 cm   H. 21,7 cm   Réf. : 225580 

    Gobelet forme haute vendu par 6 

  40 cl   Ø 8,7 cm   H. 11 cm   Réf. : 225563 

    Gobelet forme basse vendu par 6 

  35 cl   Ø 9,4 cm   H. 8,3 cm   Réf. : 249682 

LE SAVIEZ-VOUS ?
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 VERRERIE  |  VERRERIE JAUGES

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied jaugé “Domaine”
ARCOROC
Verre trempé.
27 cl.
Ø 7,6 cm.
H. 18,2 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 242720

 Décoration positionnée à 2,5 cl 
et 14,5 cl 

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Cabernet”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
35 cl.
Ø 9 cm.
H. 20 cm.
Vendu par 6
Réf. : 176926
Vendu par 24
Réf. : 240096

 Décoration positionnée à environ 12,5 cl 
et 14 cl 

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Tre sensi”
BORMIOLI ROCCO
Verre cristallin.
43,5 cl.
Ø 8,5 cm. 
H. 22 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176699

 Décoration positionnée à environ 15 cl 

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Viticole”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
21,5 cl.
Ø 6,6 cm. 
H. 15,5 cm.
Vendu par 12
Réf. : 176522
Vendu par 48
Réf. : 240092

 Décoration positionnée à 12,5 cl 
et 14,5 cl 

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Verre à pied “Vina Juliette”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
30 cl.
Ø 7,9 cm.
H. 18,8 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 266888

 Décoration positionnée à 10 cl, 12 cl 
et 15 cl 

ATOUT PRO
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 VERRERIE  |  FLÛTES ET COUPES

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Élégance”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 

    Vendu par 12 

  10 cl   Ø 4,7 cm   H. 15,8 cm   Réf. : 176646 

  13 cl   Ø 4,7 cm   H. 17,8 cm   Réf. : 176705 

  17 cl   Ø 5,5 cm   H. 17,5 cm   Réf. : 176787 

    Vendu par 48 

  10 cl   Ø 4,7 cm   H. 15,8 cm   Réf. : 079552 

  13 cl   Ø 4,7 cm   H. 17,8 cm   Réf. : 161764 

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Normandie”
ARCOROC
Verre trempé.
14 cl.
Ø 5,4 cm.
H. 17,4 cm. 

  Vendu par 12   Réf. : 176870 

  Vendu par 48   Réf. : 017085 

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Vinéa”
BORMIOLI LUIGI
Verre cristallin.
20 cl.
Ø 6,7 cm.
H. 23 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 291448

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Uno”
BORMIOLI ROCCO
Verre cristallin.
28,5 cl.
Ø 7,4 cm.
H. 24,3 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 162159

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Open up”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
20 cl.
Ø 7,4 cm. 
H. 23,4 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 204871

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Brio”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
16 cl.
Ø 5,4 cm.
H. 19,8 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176462

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Symétrie”
CHEF & SOMMELIER
Verre cristallin.
16 cl.
Ø 6,5 cm.
H. 19,8 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 299179

LAVE-VAISSELLE

 Flûte “Power”
STÖLZLE
Verre cristallin.
24 cl.
Ø 7,2 cm.
H. 22,6 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 251716

LAVE-VAISSELLE

 Flûte “Révolution”
STÖLZLE
Verre cristallin.
20 cl.
Ø 7,5 cm.
H. 22,5 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 251729
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 VERRERIE  |  FLÛTES ET COUPES VERRERIE  |  FLÛTES ET COUPES

 
LAVE-VAISSELLE

 Flûte
ARO
Verre sodocalcique.
15 cl.
Ø 5,4 cm.
H. 15,9 cm.
Vendu par 12.
Réf. : 307102

LAVE-VAISSELLE

Coupe à champagne
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
38 cl.
Ø 9,3 cm.
H. 15 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307135

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Pinomaro”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
21 cl.
Ø 6,3 cm.
H. 21,4 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 156484

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Dina”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
17 cl.
Ø 7 cm.
H. 21,3 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307161

LAVE-VAISSELLE

Flûte “Carré”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
22 cl.
Ø 6,9 cm.
H. 23 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 294585

Flûte “Aveiro”
METRO PROFESSIONAL
Verre cristallin.
20 cl.
Ø 6,7 cm.
H. 21,2 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307469
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VERRERIE  |  ACCESSOIRES CHAMPAGNEVERRERIE  |  ACCESSOIRES CHAMPAGNE

INOX
18/10

Seau à champagne  
avec poignées
METRO  
PROFESSIONAL
Inox.
Ø 18 cm.
H. 19 cm.
Réf. : 040236

FINITION
POLI-

MIROIR

Seau à champagne  
avec anses
METRO  
PROFESSIONAL
Inox. 
Ø 18 cm. 
H. 19 cm.
Réf. : 042547

EMPILABLE

Seau à champagne  
transparent
IN SITU
l1  Plexiglass
Ø 19 cm.
H. 22 cm.
Réf. : 107370

l2  Acrylique
Ø 21 cm.
H. 21 cm.
Grande réserve.
Réf. : 176474

l1  

l2

Seau à champagne à oreilles, translucide, 
excellente tenue aux UV et au vieillissement

ATOUT PRO

Seau “Tangent“
PULLTEX
Acrylique.
Ø 20 cm.
H. 23 cm.
Coloris blanc.
Réf. : 293662

Très léger 
Pratique grâce à sa poignée qui permet de saisir le seau à la base

ATOUT PRO

Seau à champagne  
“Tulipe”
IN SITU
Acrylique.
Ø 20 cm.
H. 26 cm.
Réf. : 059906

Pied pour seau à champagne
METRO PROFESSIONAL
Inox.
Réf. : 246634
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VERRERIE  |  ACCESSOIRES CHAMPAGNEVERRERIE  |  ACCESSOIRES CHAMPAGNE

FINITION
MIROIR

INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

Vasque à champagne
COUZON
Inox.
Ø 42 cm.
Réf. : 064806

Vasque à champagne
METRO PROFESSIONAL
Inox. Ø 40 cm.
Réf. : 257683

Bouchon verseur  
à champagne
VACU VIN
2 positions : 
- Ouvert pour le service,
- Fermé pour le stockage 
et la conservation.
Réf. : 068641

Équipé d’un bec verseur anti-goutte  
Assure une meilleure conservation  
des bouteilles de champagne entamées

ATOUT PRO

Vasque à champagne “Altu”
STELLINOX
Corps en Altu Glass.
Pied en acier inoxydable 18/10.
12 L.
Ø 40 cm.
Réf. : 111989

Vasque à champagne
PULLTEX
Acrylique transparent.
Poignées latérales.
Pour 4 bouteilles.
Réf. : 293664

Bouchon à champagne 
à vis
L’IDÉAL
Métal nickelé.
Vendu par 2.
Réf. : 071180

Sac rafraîchisseur(b)

ICE BAG
Vendu par 6. Transparent.

“Mini clear” Réf. : 121342

“Champagne” Réf. : 132857

l1  “Message” Réf. : 121343

l1  

Support seau à champagne(b)

LOUIS TELLIER
Fil chromé 8 mm.
Réf. : 099363

Bouchon “Giro”
PULLTEX
PVC.
Pour crémants et champagnes.
Système de fermeture à billes.
Voyant rouge : rebouchage,  
voyant vert : débouchage.
Vendu par 2.
Réf. : 293650

Totalement hermétique grâce à l’adhérence naturelle du silicone 
Assure une meilleure conservation des bouteilles entamées

ATOUT PRO
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 VERRERIE  |  VERRES APÉRITIFS / DIGESTIFS VERRERIE  |  VERRES APÉRITIFS / DIGESTIFS

LAVE-VAISSELLE

Verre à dégustation “Spirits”(c)

ARCOROC
Verre cristallin.
17 cl. Ø 7,5 cm. H. 12,7 cm. Vendu par 6.
Réf. : 282964

LAVE-VAISSELLE

Verre à Cognac
ARCOROC
Verre sodocalcique. 

    Vendu par 12 

  15 cl   Ø 6,7 cm   H. 9,7 cm   Réf. : 176436 

  15 cl   Jaugé à 2 cl   H. 9,7 cm   Réf. : 176572 

    Vendu par 6 

  25 cl   Ø 8 cm   H. 11,1 cm   Réf. : 176515 

LAVE-VAISSELLE

Gobelet 
“Stack Up”
ARCOROC
Verre trempé. 
4,5 cl.  Ø 5 cm. H. 6 cm. Vendu par 12.
Réf. : 176875

 Jauge naturelle à 1,5 cl 

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Verre à shot “New York”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 3,4 cl. Ø 4,4 cm. H. 5,5 cm.
Assortiment de 3 décors.
Vendu par 6.
Réf. : 270645

LAVE-VAISSELLE

Verre à Cognac “Cabernet”
ARCOROC
Verre sodocalcique.
41 cl.  Ø 9,5 cm.  H. 12,9 cm. Vendu par 6.
Réf. : 176927

EMPILABLE LAVE-VAISSELLE

Verre shot 
“Granity”
ARCOROC
Verre trempé. 4,5 cl. Ø 4,9 cm. H. 5,7 cm.
Vendu par 12.
Réf. : 204879

LAVE-VAISSELLE

Verre “Dublino”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
5,7 cl.
Ø 5 cm.
H. 9 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176921

 Idéal pour les alcools blancs 
et les mises en bouche 

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Verre digestif “Hot Shot”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
3,4 cl.

  Vendu par 6   Réf. : 210823 

  Vendu par 36   Réf. : 243346 

 Peut être utilisé comme mise en bouche 

ATOUT PRO
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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Perrine Rodier
Ellipse 
ces 2 verres ont une toute petite capacité comme le verre de droite. est-ce qu'on ne réduirait pas un chouia les visuels ? ça permettrait d'aérer cette ligne

Perrine Rodier
Note
est-ce qu'il est possible de travailler la transparence sur ce verre comme sur les autres fond bleu ?
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 VERRERIE  |  CARAFES ET PICHETS VERRERIE  |  CARAFES ET PICHETS

LAVE-VAISSELLE

Carafe “À vin”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 

    Vendu par 12 

  25 cl   Ø 7,7 cm   H. 13,2 cm   Réf. : 177617 

  50 cl   Ø 9,6 cm   H. 16,4 cm   Réf. : 177561 

    Vendu par 6 

  1 L   Ø 11,9 cm   H. 20 cm   Réf. : 177635 

    Vendu à l’unité 

  25 cl   Ø 7,7 cm   H. 13,2 cm   Réf. : 176602 

  50 cl   Ø 9,6 cm   H. 16,4 cm   Réf. : 176479 

  1 L   Ø 11,9 cm   H. 20 cm   Réf. : 176480 

LAVE-VAISSELLE

Carafe “Misure”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Carafe jaugée.
Vendu par 3. 

  25 cl   Ø 6,8 cm   H. 19 cm   Réf. : 176549 

  50 cl   Ø 8,4 cm   H. 23,5 cm   Réf. : 176827 

  1 L   Ø 10,8 cm   H. 26,2 cm   Réf. : 041791 

LAVE-VAISSELLE

Carafe “Carrée”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 

    Vendu par 12 

  25 cl   Ø 6,6 cm   H. 16,1 cm   Réf. : 176588 

  50 cl   Ø 9,6 cm   H. 19,7 cm   Réf. : 177443 

    Vendu par 6 

  1 L   Ø 12 cm   H. 25,5 cm   Réf. : 176463 

    Vendu à l’unité 

  25 cl   Ø 6,6 cm   H. 16,1 cm   Réf. : 176411 

  50 cl   Ø 9,6 cm   H. 19,7 cm   Réf. : 176426 

  1 L   Ø 12 cm   H. 25,5 cm   Réf. : 176883 

LAVE-VAISSELLE

Carafe “Ypsilon”
BORMIOLI ROCCO
Verre cristallin. 

    Vendu par 12 

  25 cl   Ø 6,8 cm   H. 16,5 cm   Réf. : 176650 

  50 cl   Ø 8,4 cm   H. 20,4 cm   Réf. : 105665 

    Vendu par 6 

  1 L   Ø 10,4 cm   H. 25,5 cm   Réf. : 176796 

    Vendu à l’unité 

  25 cl   Ø 6,8 cm   H. 16,5 cm   Réf. : 176726 

  50 cl   Ø 8,4 cm   H. 20,4 cm   Réf. : 176665 

  1 L   Ø 10,4 cm   H. 25,5 cm   Réf. : 176795 

LAVE-VAISSELLE

Carafe “Fluid”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 

  25 cl   Ø 7,3 cm   H. 13,5 cm   Réf. : 204843 

  75 cl   Ø 9,6 cm   H. 21 cm   Réf. : 204845 

LAVE-VAISSELLE

Pichet “Arc”
ARCOROC
Verre sodocalcique. 

  50 cl   Ø 10 cm   H. 14,2 cm   Réf. : 176603 

  1 L   Ø 12,6 cm   H. 20,2 cm   Réf. : 176604 

LAVE-VAISSELLE

Broc
METRO 
PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.

●1  50 cl   Ø 9,9 cm   H. 13,9 cm   Réf. : 307020 

  1 L   Ø 10 cm   H. 20 cm   Réf. : 307089 

●2  1,6 L   Ø 14,2 cm   H. 24 cm   Réf. : 307099 

●1   ●2
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Perrine Rodier
Note
est-ce qu'il est possible de travailler la transparence sur ces carafes comme sur les verres fond bleu ?
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 VERRERIE  |  BOUTEILLES VERRERIE  |  BOUTEILLES

LAVE-VAISSELLE

Bouteille “Of� cina”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Bouchon métallique hermétique 
et bouchon plastique. 
1,2 L.
Ø 9,5 cm.
H. 29 cm.
Réf. : 176677

LAVE-VAISSELLE

Bouteille “Oriente”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
1 L.
H. 36 cm. 

●1  Transparent   Réf. : 249201 

●2  Bleu   Réf. : 282979 
●1   ●2

LAVE-VAISSELLE

Bouteille “Giara”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Teinté par spray.
1 L.
Garantie 250 lavages.
Fermeture métallique, hermétique 
et bouchon plastique.
Réf. : 135267

LAVE-VAISSELLE

Bouteille “Optima”
BORMIOLI LUIGI
Verre sodocalcique. 

     

●1  25 cl   Ø 6 cm   H. 19,6 cm   Réf. : 193791 

  50 cl   Ø 7,1 cm   H. 26,2 cm   Réf. : 193789 

●2    Acqua 

  75 cl   Ø 8 cm   H. 26 cm   Réf. : 193792 

●1   

●2

Bouteille “Swing”
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
Fermeture hermétique, métallique et bouchon en plastique. 

  25 cl   Réf. : 210685

  50 cl   Réf. : 176546(v)

  1 L   Réf. : 176823
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 VERRERIE  |  COUPES À GLACE VERRERIE  |  COUPES À GLACE

LAVE-VAISSELLE

Coupe “Bubble”(c)

LA ROCHÈRE
Verre sodocalcique.
13 cl.
Ø 12 cm.
H. 9 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176849

Coupe à glace “Charlotte”
LA ROCHÈRE
Verre sodocalcique.
37 cl.
Ø 10,3 cm.
H. 17,4 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 291686

LAVE-VAISSELLE

Coupe à dessert “Fidji”
LA ROCHÈRE
Verre sodocalcique. 20 cl. Ø 10 cm. 
H. 15,3 cm. Vendu par 6.
Réf. : 176769

 Large pied permettant une bonne prise en main 
Fond lourd assurant la stabilité 

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Coupe à dessert “Fortuna”(c)

BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique.
32 cl.
Ø 12,5 cm. 
H. 18 cm.
Vendu par 2.
Réf. : 176640

LAVE-VAISSELLE

 Coupe “Entremets”
LIBBEY
Verre sodocalcique.
25 cl.
Ø  11,3 cm.
H. 6,5 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 176622

LAVE-VAISSELLE

Coupe à dessert
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique. Forme haute.
35 cl. Ø 8,3 cm. H. 16,8 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 306999

LAVE-VAISSELLE

Coupe à dessert “Hémisphère”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
28 cl. Ø 11 cm. H. 8,3 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307090

Coupe à dessert “Hémisphère”
METRO PROFESSIONAL

LAVE-VAISSELLE

Coupe à dessert “Ovale”
METRO PROFESSIONAL
Verre sodocalcique.
35 cl. Ø 11,3 cm. H. 8,1 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307140

314

 Su
gg

es
tio

ns
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 (c

) V
en

du
 n

on
 g

ar
ni

. S
ug

ge
sti

on
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 

Perrine Rodier
Note
est-ce qu'il est possible de travailler la transparence sur ces coupes comme sur les verres fond bleu ?



METRO.fr
VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE

TROUVEZ TOUT
SUR 

TROUVEZ TOUT
SUR 

METRO.fr
VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE

ENCORE PLUS DE 
VERRERIE EN LIGNE 

SUR METRO.fr



317 Couverts
322 Couverts spécifiques

C O U V E R T

316



317

 COUVERT  |  COUVERTS COUVERT  |  COUVERTS

FINITION
POLI-

MIROIR mm
5 INOX

18/10
LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Pétale”
ETERNUM
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 299239 

  Couteau de table   Réf. : 299241 

  Cuillère à café   Réf. : 299221 

  Cuillère à dessert   Réf. : 299230 

FINITION
MIROIR mm

4 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Neuvième art”
COUZON
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 263181 

  Couteau de table   Réf. : 263185 

  Cuillère de table   Réf. : 263184 

  Cuillère à café   Réf. : 263204 

FINITION
MIROIR mm

3,5 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Orphée”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 299353(v) 

  Couteau de table   Réf. : 298916

  Cuillère de table   Réf. : 299385

  Cuillère à café   Réf. : 298918

FINITION
SATINÉE mm

3,5 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Astoria”
ETERNUM
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 299240 

  Couteau de table   Réf. : 299218 

  Cuillère à café   Réf. : 299242 

  Cuillère à dessert   Réf. : 299243 

INOX : TOUT SAVOIR POUR BIEN CHOISIR 
L’inox est un acier de basse teneur en carbone, résistant à la corrosion grâce à un apport de chrome ou de chrome et de nickel.
> Inox 18/10 : qualité supérieure des couverts haut de gamme.
18% de chrome et 10% de nickel, une brillance éclatante supérieure à celle de l’inox 18%, ne rouille pas, ne marque pas. 
Astuce pour le reconnaître : il n’est pas magnétique.
> Inox 18% ou 18/0 : bon compromis prix/esthétique.
18% de chrome lui donnent une bonne résistance à l’oxydation et à la corrosion, il est plus économique.
> Inox 13% : couteaux exclusivement.
13% de chrome minimum assurent l’inoxabilité, 13% maximum donnent au couteau sa propriété de coupe : opération chimico-
thermique appelée la trempe, indispensable à la solidité et au durcissement de la lame. Astuce pour le reconnaître : il est magnétique.
> Monocoque/monobloc : quelle différence ?
Monocoque : manche et lame fabriqués séparément et soudés. Manche arrondi : 2 demi-coquilles. Monobloc : fabriqué d’une seule 
pièce par presse d’estampage qui donne la forme et le décor du manche et une amorce de la lame.
Conseils d’entretien.
À éviter : le contact avec les produits chlorés, abrasifs, acides et la javel, les milieux humides, les articles en acier ordinaire. 
À privilégier : laver immédiatement et essuyer les lames rapidement pour éviter la rouille et les taches d’usure.

LE SAVIEZ-VOUS ?
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 COUVERT  |  COUVERTS COUVERT  |  COUVERTS

FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Sonate“
ETERNUM
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 105972(v)

  Couteau de table monobloc   Réf. : 105983

  Cuillère de table   Réf. : 105977

  Cuillère à café   Réf. : 105978

  Cuillère à dessert   Réf. : 244523

FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Ascot”
ETERNUM
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 066775(v)

  Couteau de table   Réf. : 066771

  Cuillère de table   Réf. : 066773

  Cuillère à café   Réf. : 066765

  Cuillère à dessert   Réf. : 219886

FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Jewel”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 146449 

  Couteau de table   Réf. : 146451 

  Cuillère de table   Réf. : 146453 

  Cuillère à café   Réf. : 146457 

FINITION
MIROIR mm

3,5 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Haikou”
COUZON
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 299377 

  Couteau de table   Réf. : 299359 

  Cuillère de table   Réf. : 299361 

  Cuillère à café   Réf. : 299381 

FINITION
MIROIR mm

4 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Caractère”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 200275 

  Couteau de table   Réf. : 200280 

  Cuillère de table   Réf. : 200279 

  Cuillère à café   Réf. : 200274 

  Cuillère à dessert   Réf. : 200281 

FINITION
MIROIR mm

4 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Soprano”
AMEFA
Manche en PVD noir.
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 286780 

  Couteau de table   Réf. : 286781 

  Cuillère de table   Réf. : 286782 

  Cuillère à café   Réf. : 286783 

  Réf. : 286780 

  Réf. : 286781 

  Réf. : 286782 

  Réf. : 286783 
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FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Sonate“
ETERNUM
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 105972(v)

  Couteau de table monobloc   Réf. : 105983

  Cuillère de table   Réf. : 105977

  Cuillère à café   Réf. : 105978

  Cuillère à dessert   Réf. : 244523

FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Madrid”
COMAS & PARTNERS SL
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 200464(v)

  Couteau de table   Réf. : 200466

  Cuillère de table   Réf. : 200463

  Cuillère à café   Réf. : 200467

FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Hidraulic noir”
COMAS & PARTNERS SL
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 251210(v)

  Couteau de table   Réf. : 251214

  Cuillère de table   Réf. : 251223

  Cuillère à café   Réf. : 251225

FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Hidraulic”
COMAS & PARTNERS SL
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 211459 

  Couteau de table   Réf. : 211456 

  Cuillère de table   Réf. : 211458 

  Cuillère à café   Réf. : 211457 

FINITION
MIROIR mm

3,5 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Callas”
COMAS
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 307572 

  Couteau de table   Réf. : 307569 

  Cuillère de table   Réf. : 307567 

  Cuillère à café   Réf. : 307599 

  Réf. : 307572 

  Réf. : 307569 

  Réf. : 307567 

  Réf. : 307599 

FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Havana ciselé”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 221072 

  Couteau de table   Réf. : 221075 

  Cuillère de table   Réf. : 221070 

  Cuillère à café   Réf. : 221074 

FINITION
MIROIR mm

3 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Goutte”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 060376 

  Couteau de table   Réf. : 060350 

  Cuillère de table   Réf. : 060378 

  Cuillère à café   Réf. : 060380 

  Couteau à steak   Réf. : 060436 

  Fourchette à poisson   Réf. : 060427 

  Couteau à poisson   Réf. : 060425 

  Fourchette à dessert   Réf. : 060420 

  Couteau à dessert   Réf. : 060400 

  Cuillère à dessert   Réf. : 060411 
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 COUVERT  |  COUVERTS COUVERT  |  COUVERTS

FINITION
BRILLANT mm

2,5 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Bongo”
AMEFA
Décor martelé sur les deux faces.
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 263168(v) 

  Couteau de table   Réf. : 263174

  Cuillère de table   Réf. : 263173

  Cuillère à café   Réf. : 263179

FINITION
SATINÉE mm

2,5 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Vieux Paris”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 060460 

  Couteau de table   Réf. : 060475 

  Cuillère de table   Réf. : 060498 

  Cuillère à dessert   Réf. : 060520 

  Cuillère à café   Réf. : 060503 

  Couteau à steak   Réf. : 060536 

  Couteau à poisson   Réf. : 060529 

  Fourchette à dessert   Réf. : 060507 

  Couteau à dessert   Réf. : 060517 

FINITION
MIROIR mm

2,5 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Jet Lag”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 169239 

  Couteau de table   Réf. : 169235 

  Cuillère de table   Réf. : 169237 

  Cuillère à dessert   Réf. : 237100 

  Cuillère à café   Réf. : 169232 

FINITION
MIROIR mm

2,5 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Salsa”
ETERNUM
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 066822 

  Couteau de table   Réf. : 066807 

  Cuillère de table   Réf. : 066813 

  Cuillère à café   Réf. : 066806 

  Cuillère à dessert   Réf. : 201067 

FINITION
BRILLANT mm

2 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Adonis”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 305326(v) 

  Couteau de table   Réf. : 306051

  Cuillère de table   Réf. : 305339

  Cuillère à café   Réf. : 305334

  Fourchette à dessert   Réf. : 305321

  Couteau à dessert   Réf. : 305337

  Cuillère à dessert   Réf. : 305342

FINITION
STANDARD mm

2 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Menu”
AMEFA
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 121916 

  Couteau de table   Réf. : 121920 

  Cuillère de table   Réf. : 121914 

  Cuillère à café   Réf. : 121918 
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FINITION
STANDARD mm

2 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

 Couverts “Scandinavia”
ARO
Vendu par 12. 

  Fourchette de table   Réf. : 308528 

  Couteau de table   Réf. : 308529 

  Cuillère de table   Réf. : 308546 

  Cuillère à café   Réf. : 308547 

FINITION
MIROIR mm

2,5 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

Couverts “Élégance”
METRO PROFESSIONAL
Vendu par 12.

  Fourchette de table   Réf. : 149369 

  Couteau de table   Réf. : 149376 

  Cuillère de table   Réf. : 149380 

  Cuillère à café   Réf. : 149384 

FINITION
MIROIR mm

2 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

Couverts “Baguette”
METRO PROFESSIONAL
Vendu par 12.

  Fourchette de table   Réf. : 310235 

  Couteau de table   Réf. : 310236 

  Cuillère de table   Réf. : 310237 

  Cuillère à café   Réf. : 310238 

  Cuillère à moka   Réf. : 310239 

  Fourchette à dessert   Réf. : 310240 

  Couteau à dessert   Réf. : 310241 

  Cuillère à dessert   Réf. : 310242 

  Couteau à steak   Réf. : 310243 

METRO PROFESSIONAL

  Réf. : 310235 

  Réf. : 310236 

  Réf. : 310237 

  Réf. : 310238 

  Réf. : 310239 

  Réf. : 310235 

FINITION
MIROIR mm

2 INOX
18/10

LAVE-VAISSELLE

Couverts “Baguette”
METRO PROFESSIONAL
Vendu par 12.

  Fourchette de table   Réf. : 310244 

  Couteau de table   Réf. : 310245 

  Cuillère de table   Réf. : 310246 

  Cuillère à café   Réf. : 310247 

  Cuillère à moka   Réf. : 310248 

  Fourchette à dessert   Réf. : 310249 

  Couteau à dessert   Réf. : 310250 

  Cuillère à dessert   Réf. : 310251 

  Couteau à steak   Réf. : 310252 

METRO PROFESSIONAL

  Réf. : 310244 

  Réf. : 310245 

  Réf. : 310248 

  Réf. : 310246 

  Réf. : 310247 

  Réf. : 310244 

  Réf. : 310245 

  Réf. : 310246 

  Réf. : 310247 

  Réf. : 310248 

FINITION
MIROIR mm

2 ACIER
18/10

LAVE-VAISSELLE

Couverts “Larissa”
METRO PROFESSIONAL
Vendu par 12.

  Fourchette de table   Réf. : 310230 

  Couteau de table   Réf. : 310231 

  Cuillère de table   Réf. : 310232 

  Cuillère à café   Réf. : 310233 

  Cuillère à expresso   Réf. : 310234 

  Réf. : 310230 

  Réf. : 310231 

  Réf. : 310232 

  Réf. : 310233 

  Réf. : 310234 

  Réf. : 310230 

  Réf. : 310231 

  Réf. : 310232 

  Réf. : 310233 

  Réf. : 310234 

FINITION
MIROIR mm

2 INOX
18/0

LAVE-VAISSELLE

Couverts “Héléna”
METRO PROFESSIONAL
Vendu par 12.

  Fourchette de table   Réf. : 060331 

  Couteau de table   Réf. : 060321 

  Cuillère de table   Réf. : 060325 

  Cuillère à café   Réf. : 060329 
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 COUVERT  |  COUVERTS SPÉCIFIQUES COUVERT  |  COUVERTS SPÉCIFIQUES

 Couteau à steak “Trappeur”
AMEFA
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : polypropylène.
L. du couteau : 24,5 cm.
L. de la lame : 12 cm.
Vendu par 3.
Réf. : 221139

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à pizza
SABATIER PROFESSIONNEL
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : polypropylène.
Vendu par 6.
Réf. : 066215

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak “Eco”
SABATIER PROFESSIONNEL
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : polypropylène.
L. 11 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 066229

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak microdenté ABS
SABATIER PROFESSIONNEL
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : polypropylène 
avec rivet.
Vendu par 6.
Réf. : 066271

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak “Niza”
ARCOS
Lame lisse en nitrum.
Finition manche : polypropylène.
L. 11 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 133223

 Acier inox nitrum de très haute tenue 

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak/pizza “Jumbo”
AMEFA
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : P.O.M.
L. 24,7 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 124865

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak microdenté
SABATIER PROFESSIONNEL
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : polypropylène.
Vendu par 6.
Réf. : 194699

FINITION
SATINÉE

 Couteau à steak “Achille”
AMEFA
Lame en acier inoxydable.
Finition : satinée.
Manche galbé en bois de frêne fumé.
L. du couteau : 23 cm.
Lame : 11 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 299375

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak “Get Up”
AMEFA
Lame en acier.
Manche ergonomique permettant 
de poser le couteau sur la tranche.
L. 29 cm.
Vendu par 10.
Réf. : 298914

 Couteau à steak “Sense”
AMEFA
Manche en acier fi nition satinée gravé 
de picots doux.
L. 22,8 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307306

 Couteau ‘‘Amboise’’
SABATIER PROFESSIONNEL
Lame lisse en acier inoxydable.
Finition manche : acrylique. 2 rivets inox.
Vendu par 4.
Réf. : 194700

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak “Fusion”
AMEFA
Lame lisse en acier inoxydable.
Mitre 18/0 sous fusion.
Manche ABS et rivets inox.
Vendu par 6.
Réf. : 244417
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LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak
ARCOS
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : bois comprimé.
Vendu par 6.
Réf. : 002225

 Couteau à steak “Dallas”
SABATIER PROFESSIONNEL
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : palissandre. 
L. 25 cm.
Ne passe pas au lave-vaisselle. 
Vendu par 6.
Réf. : 194697

LAVE-VAISSELLE

 Couteau de table “Laguiole”
AMEFA
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : inox.
Ép. : 1,2 mm.
Vendu par 12.
Réf. : 039478

 Couteau à steak “Nicolas”
COMAS & PARTNERS SL
Lame microdentée en acier inoxydable. 
Finition manche : bois.
L. 23 cm.
Ne passe pas au lave-vaisselle.
Vendu par 6.
Réf. : 219840

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak “Mont-Blanc”
COMAS & PARTNERS SL
Lame en acier 420 de haute qualité.
Manche en bois brut fi xé par 3 rivets métal.
L. 23 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 245510

 Couteau manche bois
IN SITU
Lame lisse en acier inoxydable.
Finition manche : bois naturel 
avec 3 rivets traversants. 
L. 12,5 cm.
Ne passe pas au lave-vaisselle.
Vendu par 12.
Réf. : 189400

 Couteau à steak “Aneto”
COMAS & PARTNERS SL
Manche en bois.
Lame lisse en acier inoxydable.
L. 22 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 293699

 
 Couteau à steak
ARO
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : surmoulé.
L. 11 cm. Vendu par 24.
Réf. : 115164

LAVE-VAISSELLE

Couteau à steak/pizza
METRO PROFESSIONAL
Lame microdentée.
Manche en polypropylène.
Vendu par 8.

●1  Le couteau
Réf. : 235336
●2  La fourchette
Réf. : 235335

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak “Torero”
AMEFA
Lame microdentée en acier inoxydable.
Finition manche : inox.
Vendu par 12.
Réf. : 113996

 Couteau à steak/pizza
AMEFA
Lame microdentée demi soie en acier 
inoxydable.
Finition manche : bois de pakka.
Rivets inox.
L. de la lame : 10,7 cm.
Vendu par 12.
Réf. : 269631

LAVE-VAISSELLE

 Couteau à steak “Diva”
ETERNUM
Lame microdentée en acier inoxydable. Finition manche : inox.
Lame arrondie = sécurité. Vendu par 12.
Réf. : 033603

 Couteau à steak “Volcano”
AMEFA
Lame microdenté et martelé. 
Manche en bois de pakka.
L. 22,5 cm.
Compatible pour un lavage 
au lave-vaisselle.
Vendu par 6.
Réf. : 307867

 Couteau à steak “Sutil”
COMAS
Acier inoxydable.
L. 23,2 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 307596
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Moulin transparent
METRO PROFESSIONAL
Acrylique transparent.

  H. 13,8 cm   Réf. : 286482 

  H. 22 cm   Réf. : 307472 

 ACCESSOIRE DE TABLE  |  MOULINS ACCESSOIRE DE TABLE  |  MOULINS

 
 Salière ou poivrière mini
ARO
Verre. Vendu par 12.
Réf. : 064576

 
 Set salière et poivrière
ARO
Verre transparent, bouchon en inox 18/0.
Une pièce “S” pour le sel. Une pièce “P” 
pour le poivre. Capacité : 54 ml.
Réf. : 286481

 
 Salière ou poivrière “Tour Eiffel”(c)

ARO
Verre. Vendu par 6.
Réf. : 040046

Ménagère sel et poivre
METRO PROFESSIONAL
Inox et verre.
Réf. : 134243

Salière et poivrière
METRO PROFESSIONAL
Distributeur de sel, poivre et cure dents.
Récipient en verre.
Support et couvercle en acier inoxydable.
Distributeur sel et poivre : 42 ml.
Distributeur cure dents : 28 cm.
Dim. du set : 9 x 8,6 cm. H. 11,6 cm.
Réf. : 307473

Moulin
METRO PROFESSIONAL
Bois d’hévéa. Contient un bouchon 
de rechange “S” ou “P”. H. 11,5 cm.

●1  Moulin à poivre   Réf. : 286487 

●2  Moulin à sel   Réf. : 286478 

●1   ●2

Moulin “Wooden”
METRO PROFESSIONAL
Corps en bois de caoutchouc 
naturel.
Moulin en céramique.
Tige en aluminium.
Avec un embout “S” et “P ”.

●1    Naturel 

  H. 19 cm   Réf. : 307482 

  H. 27 cm   Réf. : 307483 

●2    Marron 

  H. 19 cm   Réf. : 307480 

  H. 27 cm   Réf. : 307481 

●1   

●2

325

 Su
gg

es
tio

ns
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 (c

) V
en

du
 n

on
 g

ar
ni

. S
ug

ge
sti

on
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 

SA
LL

E



326

 ACCESSOIRE DE TABLE  |  MOULINS ACCESSOIRE DE TABLE  |  MOULINS

 Salière et 
poivrière 
“Globe”
IN SITU
Corps en verre, 
couvercle acrylique.
Finition cuivre.
Dim. : 9,6 cm.
Ø 5 cm.
Vendu par 6.
Réf. : 224992

 Ménagère sel/poivre/moutardier
FM PROFESSIONAL
Inox et verre.
Réf. : 108963

 Salière et poivrière
FM PROFESSIONAL
Inox et verre. 
Vendu par 12.
Réf. : 174686

Saupoudreuse sel et moulin à poivre
DE BUYER
Bois.
H. 10 cm.
Réf. : 108053

Moulin “Line”
PEUGEOT 
SAVEURS
Bois de hêtre PEFC. 

    H. 12 cm 

●1    Poivre   Réf. : 291245 

●2    Sel   Réf. : 291246 

    H. 18 cm 

  Poivre   Réf. : 298155 

  Sel   Réf. : 298154 

●1   ●2

Moulin “Baya”
PEUGEOT SAVEURS
Moulin manuel en bois.
H. 8 cm.
Garantie à vie
sur le mécanisme 

●1  Chocolat   Réf. : 276498 

●2  Naturel   Réf. : 276500 

●1   

●2

Moulin
DE BUYER
ABS métallisé 
style inox.
H. 11 cm. 

  Poivre   Réf. : 128589 

  Sel   Réf. : 128588 

Moulin “Nancy”(c)

PEUGEOT SAVEURS
Corps en acrylique.
Forme ergonomique 
permettant une bonne 
prise en main.
H. 12 cm.
Garantie à vie
sur le mécanisme 

  Poivre   Réf. : 055351 

  Sel   Réf. : 064757 

  Duo   Réf. : 276372 

Moulin 
“Bistro”
PEUGEOT 
SAVEURS
H. 10 cm.
Garantie à vie
sur le mécanisme 

    Bois de hêtre 

●1  Chocolat   Réf. : 094635 

●2  Naturel   Réf. : 205112 

    Acrylique 

●3  Poivre   Réf. : 298156 

  Sel   Réf. : 298153 

●1   ●2 ●3
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Moulin combi 
poivre/sel “Oslo”(c)

PEUGEOT SAVEURS
Corps acrylique.
H. 13 cm.
Réf. : 223015

 Combine un moulin à poivre et une salière 

ATOUT PRO

Moulin “Oléron”(c)

PEUGEOT SAVEURS
Corps en acrylique. Tête en bois. H. 14 cm.
Garantie à vie
sur le mécanisme 

  Poivre   Réf. : 183359 

  Sel   Réf. : 183362 

Moulin
DE BUYER
Bois. H. 21 cm. 

  Poivre 
foncé 

  Réf. : 
107951 

  Poivre 
clair 

  Réf. : 
138675 

  Sel 
clair 

  Réf. : 
167174 

 Broyeur poivre : acier traité
Broyeur sel : acier inoxydable 18/10 

ATOUT PRO

Moulin “Paris”
PEUGEOT 
SAVEURS
Système breveté 
de réglage de mouture 
“u’Select”.
H. 22 cm. 

●1  Carbone   Réf. : 291248 

●2  Cuivré   Réf. : 291247 

●1   

●2

Moulin “Chef”
PEUGEOT SAVEURS
Finition inox.
Technologie “u’Select”.
Garantie à vie
sur le mécanisme 

  H. 22 cm   Réf. : 200917 

  H. 30 cm   Réf. : 200916 

Moulin à poivre 
“Auberge u’Select”
PEUGEOT SAVEURS
Bois de hêtre.
H. 27 cm.
Garantie à vie
sur le mécanisme 

  Naturel   Réf. : 033583 

  Chocolat   Réf. : 033593 

 Technologie “u’Select” : système de 
réglage breveté qui permet d’ajuster 
avec précision la taille de la mouture, 
soit au total 6 tailles différentes 

ATOUT PRO

Moulin “Graphite”
PEUGEOT SAVEURS
Bois teinte gris anthracite.
H. 30 cm.
Système breveté de réglage 
de mouture “u’Select”.
Réf. : 276374

 Entonnoir 
pour moulin
IN SITU
Copolyester.
Ø 7,6 cm.
H. 5,7 cm.
Réf. : 291462

 Gain de temps pour le remplissage des moulins 
à sel et à poivre
Patte de maintien sur la tige pour une parfaite 
stabilité 

ATOUT PRO

Moulin “Rumba”
DE BUYER
Mécanisme en acier taillé. 
Finition laqué brillant.
H. 21 cm. 

●1  Rouge   Réf. : 303627 

●2  Noir   Réf. : 303624 

●1   

●2
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l’image des deux produits n’est pas coupée sur le bas?
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 ACCESSOIRE DE TABLE  |  ACCESSOIRES DE TABLE ACCESSOIRE DE TABLE  |  ACCESSOIRES DE TABLE

 Sucrier de table sphérique
LACOR
Inox.
Réf. : 147328

 Moutardier avec cuillère
FACKELMANN
Pot en verre.
Couvercle en acier inoxydable.
Vendu par 6.
Réf. : 156248

 Saupoudreuse à parmesan
IN SITU
Corps en polycarbonate transparent. 
Bouchon acier inoxydable. 
35 cl. 
25 trous Ø 4 mm.
Réf. : 176423

Bouteille d’huile
BORMIOLI ROCCO
Verre sodocalcique. Bec verseur en inox.
40 cl. Ø 9 cm. H. 16 cm.
Réf. : 221169

 
 Sucrier doseur
ARO
160 ml.
Vendu par 6.
Réf. : 134245

Ménagère huile 
et vinaigre
METRO PROFESSIONAL
Inox et verre.
Réf. : 134239

Distributeur à parmesan
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable et verre.
Ø 8,5 cm.
Réf. : 134244

 Corbeille “Urban” et “Svart”
APS
Métal revêtement noir.
Ø 17 cm. H. 7 cm. 

●1  Urban   Réf. : 298146 

●2  Svart   Réf. : 298147 

●1   

●2
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Plat décor “Glacé”
PLATEX
Acrylique.
Transparent.
Entretien à l’eau  
savonneuse.

L. 20 x l. 40 cm Réf. : 053820

L. 30 x l. 40 cm Réf. : 053818

L. 53 x l. 32 cm Réf. : 053814

L. 60 x l. 40 cm Réf. : 053822

Idéal pour vitrines réfrigérées

ATOUT PRO

Plat décor “Cristal”
PLATEX
Acrylique.
Coloris réglisse.
Entretien à l’eau savonneuse.

L. 40 x l. 20 cm Réf. : 256945

L. 40 x l. 30 cm Réf. : 256947

L. 40 x l. 60 cm Réf. : 256949

Idéal pour vitrines réfrigérées

ATOUT PRO

Plat
BOURGEAT
ABS alimentaire.
Résistance : de - 40°C à + 70°C. 
GN 1/1.

H. 2,5 x L. 60 x P. 41 cm Réf. : 032150

H. 2,5 x L. 53 x P. 32,5 cm Réf. : 032151

Encoche empêchant les plateaux de se coller lors du séchage

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Plat
ARAVEN
Mélaminé.

Plat exposition

Dim. : 28 x 19 cm Réf. : 076401

Dim. : 28 x 20 cm Réf. : 076390

Dim. : 35 x 25 cm Réf. : 076392

Dim. : 42 x 30 cm Réf. : 076394

Plat

Dim. : 28 x 19 cm Réf. : 076414

Dim. : 35 x 24 cm Réf. : 076405

Dim. : 35 x 24 cm Réf. : 076415

Dim. : 42 x 30 cm Réf. : 076406

Dim. : 50 x 36 cm Réf. : 076407

Coloris noir

Dim. : 20 x 15 cm Réf. : 281465

Dim. : 28 x 19 cm Réf. : 281458

Dim. : 35 x 24 cm Réf. : 281462

Résistance : de - 40°C à + 90°C

ATOUT PRO

LAVE-VAISSELLE

Plat de présentation
PLASTOREX
Mélaminé.

Plat rosbif Dim. : 14 x 26 cm Réf. : 291295

Plat octogonal Dim. : 23 x 34 cm Réf. : 291635(v)

Plat rosbif Dim. : 20 x 33 cm Réf. : 291296(v)

Plat octogonal Dim. : 30 x 40 cm Réf. : 136018 Su
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FINITION
MIROIR

ACIER
18/10

INOXYDABLE
LAVE-VAISSELLE

Plat inox bord roulé
METRO PROFESSIONAL
Inox.

  L. 45 x l. 30 cm   Réf. : 257611 

  L. 27 x l. 18,5 cm   Réf. : 257666 

 
 Plat
ARO
Métal nickelé et chromé.
Non adapté au lave-vaisselle. 

●1  Plat rond   Ø 35 cm   Réf. : 307485 

●2  Plat rectangle   L. 41 x l. 31 cm   Réf. : 282160 

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE

Plat inox
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable 18/0.
Bord roulé.
Finition miroir.

●1    Ovale 

  L. 20,5 x l. 15 cm   Réf. : 286483 

●2    Rectangle 

  L. 21 x l. 13 cm   Réf. : 286480 

  L. 29 x l. 22,5 cm   Réf. : 307484 

●3    Rond 

  Ø 30 cm   Réf. : 286485 

  Ø 40,5 cm   Réf. : 286484 

●1   

●2

●3
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    Plat inox ovale
ARO

L. 34 x l. 22 cm Réf. : 253303

L. 27 x l. 17,5 cm Réf. : 253301

L. 38 x l. 25 cm Réf. : 253305

L. 45 x l. 31 cm Réf. : 253306

L. 60 x l. 27 cm Réf. : 253411

l1  

    Plat GN 1/1
APS
Métal chromé.
Dim. : 53 x 32,5 cm.
Réf. : 165059

l5  

 
    Plat
ARO
Fer blanc.

Plat rond Ø 35 cm Réf. : 117018

Plat ovale L. 45 x l. 34 cm Réf. : 117019

l2  

   Plat glacière
STELLINOX
Inox.

L. 30 x l. 16 cm Réf. : 082899

L. 30 x l. 21 cm Réf. : 077451

l3      Plat pâtissier
STELLINOX
Inox.

L. 18 x l. 13,5 cm Réf. : 122720

L. 30 x l. 21 cm Réf. : 113426

L. 36 x l. 29 cm Réf. : 122727(v)

l4  

l1  

l2  

l3  

l4  

l5  
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LAVE-VAISSELLE

Plateau
PLATEX
Polypropylène.
Forte résistance 
à la rayure.
Supporte des 
températures jusqu’à 
+ 85°C. 

    Acer 

  Gris inox   Dim. : 45 x 35 cm   Réf. : 090801 

  Chocolat   Dim. : 45 x 35 cm   Réf. : 090853 

    Fast food 

  Gris   Dim. : 35 x 27 cm   Réf. : 090885 

  Marron   Dim. : 35 x 27 cm   Réf. : 091043 

 Grandes dimensions
Incassable
Antiglisse 

ATOUT PRO

Plateau limonadier
PLATEX
Polypropylène 
incassable.
Empêche les verres 
de glisser. Inclinaison 
possible jusqu’à 45°. 

    Noir 

  Ø 45 cm   Réf. : 169661 

  Ø 36 cm   Réf. : 185399 

    Prune 

  Ø 45 cm   Réf. : 110630 

  Ø 36 cm   Réf. : 110620 

    Noir 

  Ø 45 cm   Réf. : 169661 

  Ø 36 cm   Réf. : 185399 

 Plateau “Okoumé”
PLATEX
Mélamine.
Coloris bois.

  L. 37 x l. 28 cm   Réf. : 256950 

  L. 46 x l. 36 cm   Réf. : 256969 

  L. 60 x l. 40 cm   Réf. : 256980 

 Plateau “Suprex Slim”
PLATEX
Stratifi é surface grain mat. Coloris chêne clair. Dim. : 37 x 28 cm.
Réf. : 295313

 Plateau de service
IN SITU
Polypropylène. Anti-dérapant. Ovale. Ø 68 cm. Coloris noir.
Réf. : 215138
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LAVE-VAISSELLE

Plateau rectangle
METRO PROFESSIONAL
Polypropylène.
Dim. : L. 34,5 x l. 26,5 cm. 
Vendu par 6.

  Noir   Réf. : 220997 

  Rouge   Réf. : 220999 

  Gris   Réf. : 220998 

Plateau limonadier
METRO PROFESSIONAL
Plateau anti-dérapant 
en fi bre de verre.
La surface anti-dérapante 
en caoutchouc empêche 
la vaisselle de glisser 
et de se renverser. Coloris noir.

  Ø 36 cm   Réf. : 306080 

  Ø 40,5 cm   Réf. : 306083 

LAVE-VAISSELLE

 Plateau limonadier
PLATEX
Polypropylène injecté.
Ø 45 cm.
Anti-dérapant. 

●1  Croco   Réf. : 292214 

●2  Vache   Réf. : 298293 

●1   

 Plateau limonadier

●2

 Plateau de manutention
PLATEX
Polypropylène. 
Dim. : 58 x 41 cm. 
Coloris noir.
Réf. : 307574

 Idéal pour préparer, 
débarrasser et ranger
Incassable 

ATOUT PRO

 
 Plateau rectangle
ARO
Polypropylène.
Dim. : 46 x 36 cm.
Vendu par 6. 

  Gris   Réf. : 307245 

  Noir   Réf. : 307492 
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Corbeille
METRO PROFESSIONAL

    Corbeille ronde     Corbeille ronde     Corbeille ronde     Corbeille rectangulaire     Corbeille carrée     Corbeille ovale 

  Dim. (cm)   Ø 18   Ø 25   Ø 37   L. 35 x l. 24,5   L. 25 x l. 25   L. 40 x l. 15 

  Quantités   Vendu par 4   Vendu par 3   Vendu par 3   Vendu à l’unité   Vendu à l’unité   Vendu à l’unité 

 Réf. 068851(v) 018282 018212 068852 198941 305181

Boulangère
METRO PROFESSIONAL
Bois teinte grise et osier. 
Coloris gris.
Ø 18 cm.
Réf. : 262037

 
 Corbeille en tissu
ARO 

  Ø 17 cm   Réf. : 179367 

  Ø 20 cm   Réf. : 179368 

 
 Corbeille “Turbo”
ARO 

  Osier naturel   L. 45 x l. 43 cm   Réf. : 106430 

  Osier naturel   L. 32 x l. 32 cm   Réf. : 068865 

 
 Corbeille “Tarko”
ARO
Bambou.
Dim. : L. 33 x l. 23 cm.
Vendu par 4.
Réf. : 038584

 
 Corbeille “Bambou”
ARO
Bambou naturel. Vendu par 6. 

  Ovale   L. 27 x l. 20 cm   Réf. : 066150

  Ovale   L. 20 x l. 15 cm   Réf. : 038580

  Ronde   Ø 18 cm   Réf. : 066155(v) 

  Ronde   Ø 23 cm   Réf. : 066142
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TROUVEZ TOUT
SUR 

Marketplace*
*Marketplace = place de marché ; Service appartenant à METRO Markets GmbH, 

une entité du groupe METRO.

ENCORE PLUS DE VANNERIE
EN LIGNE SUR METRO.fr

VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE

 Corbeille
ARO
Polypropylène.
Coloris noir.
Vendu par 3. 

  24 x 18 cm   Réf. : 166258 

  Ø 18 cm   Réf. : 166261 

 
LAVE-VAISSELLE

 Corbeille
ARO
Polypropylène.
Vendu par 3. 

  Ovale   L. 24 x l. 18 cm   Réf. : 141403 

  Ronde   Ø 18 cm   Réf. : 141395 

 Imitation osier 

ATOUT PRO

 Manne à pain
VALERO
Polypropylène.
Dim. : H. 10 x L. 40 x P. 30 cm.
Réf. : 038286

Panière à pain
METRO PROFESSIONAL
Polypropylène.

  18 x 9 cm   Réf. : 306309 

  27 x 20 cm   Réf. : 306315 
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337 Accessoires de bar
343 Accessoires de vin
344 Machines à glaçons
345 Tirages à bière

354 Caves polyvalentes
356 Caves de vieillissement
359 Solution vin au verre
360 Arrières de bar
361 Réceptions et buffets

U N I V E R S  D E  B A R

346 Solution tirage à bière
347 Machines à café
350 Percolateurs
351 Caves de service

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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Doseur “Boule 
France”
L’IDÉAL
Bouchon 
polyéthylène.
Vendu par 3. 

  2 cl   Réf. : 104186 

  4 cl   Réf. : 104227 

  5 cl   Réf. : 104230 

Doseur
L’IDÉAL
Plastique.
2 cl.
Réf. : 084830

Bouchon verseur
METRO 
PROFESSIONAL
Polyéthylène.
Coloris noir.
Vendu par 12.
Réf. : 306899

Bouchon verseur

PROFESSIONAL

Doseur à bille
L’IDÉAL
Bec transparent ou rouge.
Vendu par 2. 

●1  2 cl   Réf. : 104248 

  4 cl   Réf. : 104271 

●2  5 cl   Réf. : 065443 ●1   

●2

 Spécial whiskies et alcools secs 

ATOUT PRO

Verseur métal brillant courbe
L’IDÉAL 

●1  Bouchon liège   Réf. : 104167 

●2  Bouchon PVC   Réf. : 171561 

●1   
●2

Doseur “Bottle Pilot”
L’IDÉAL
Doseur automatique 
pour boissons alcoolisées. 

  2 cl   Réf. : 139066 

  4 cl   Réf. : 139065 

 Doseur 
automatique 
“Rex-Bar”
L’IDÉAL
4 cl.
Bouchon liège.
Bouteille standard.
Cuve verre.
Avec manette.
Réf. : 056947
Support + doseur 
“Rex-Bar“
Support étagère 
+ doseur “Rex-Bar“ 
2 cl.
Réf. : 107523

 Doseur tous alcools 

ATOUT PRO

 Verseur métal “Pili pili”
WESTMARK
Vendu par 3.
Réf. : 176591

Support étagère 
pour bouteilles
L’IDÉAL
Aluminium anodisé, 
étrier zamack 
et carré métal.
De 75 cl à 1,5 L.
Dim. : H. 35,5 
x L. 10 x P. 1,5 cm.
Réf. : 056887

337

 Su
gg

es
tio

ns
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 

SA
LL

E



338

 UNIVERS DE BAR  |  ACCESSOIRES DE BAR UNIVERS DE BAR  |  ACCESSOIRES DE BAR

Shaker “Boston”
METRO PROFESSIONAL
80 cl.
Acier inoxydable 18/8.
Finition intérieur satiné/extérieur poli miroir.
Réf. : 306547

Shaker
METRO PROFESSIONAL
75 cl.
Acier inoxydable 18/8.
Finition intérieur satiné/extérieur poli miroir.
Réf. : 306548
Finition intérieur satiné/extérieur poli miroir.

Mesure à alcool
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable 18/8.

●1  Capacité (en cl)   2 et 4   Réf. : 306543 

  Capacité (en cl)   3 et 5   Réf. : 306545 

●1   

 Siphon à eau de Seltz
ISI
Corps en acier inoxydable, 
revêtement garanti contact alimentaire.
Tube de niveau pour éviter le trop plein.
Capacité : 1 L.
Réf. : 211351

 Cartouche à eau 
de Seltz CO²
ISI
Vendu par 30.
Réf. : 176606

 Siphon Nitro Whip
ISI
1 L.
Tête avec protection antidérapante 
en silicone et valve fi xe en acier 
inoxydable pour un dosage facile.
Nettoyage rapide et hygiénique 
(livré avec goupillon).
Réf. : 269602

 Capsule Nitro Whip
ISI
Vendu par 3 boîtes de 16.
Réf. : 269603
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Passoire à cocktail
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable 18/8.
Dim. (P. x L. x H.) : 11,50 x 3 x 15 cm.
Réf. : 305138

Passoire à cocktail � ne
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable 18/8.
Dim. (P. x L. x H.) : 23 x 9 x 5 cm.
Réf. : 305139

Presse-citrons
METRO PROFESSIONAL
22 cm.
Aluminium.
Convient aux citrons verts et aux citrons jaunes grâce à un insert.
Réf. : 306137

METRO PROFESSIONAL

 Jeu de 5 mesures
IN SITU
Étain.
Capacité : 
20, 10, 5, 2 et 1 cl.
Réf. : 087217

 Contrôle et justifie la contenance 
de tous les récipients en service 

ATOUT PRO

 Lave-verres
IN SITU
3 brosses.
H. 17,5 cm.
Réf. : 106119

 Nettoyage facile et rapide 
Les ventouses assurent une fixation parfaite 
dans le fond de la plonge 

ATOUT PRO

Coupelle clip 
ramasse-monnaie 
noire
L’IDÉAL
Vendu par 10.
Réf. : 104243

 Bouteille 
verseuse
MATFER
Corps opaque. 
Permet de préparer 
des mélanges à l’avance 
et de les stocker.
Chaque bouteille comprend : 
- 1 corps,
- 1 col,
- 1 bec verseur,
- 1 couvercle. 

  Blanc   1 L   Réf. : 194709 

  Blanc   2 L   Réf. : 197818 

  Jaune   1 L   Réf. : 197817 

  Rouge   1 L   Réf. : 197816 
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 Broyeur à glace à manivelle
ARO
Dim. : H. 11 x L. 24 x l. 11 cm.
Réf. : 041829

Pince à glaçons
METRO PROFESSIONAL
Inox.
Vendu par 2.
Réf. : 304760

Cuillère à cocktail
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable 18/10.
Torsadée avec pilon.
L. 27 cm.
Réf. : 306135

Bac à glaçons
METRO PROFESSIONAL
Pour 28 cubes.
Polypropylène.
Réf. : 271958

Pompe à sirop
METRO PROFESSIONAL
Plastique.
Convient à tous les goulots de bouteilles 
standards : 2,8 - 3,8 cm.
Vendu par 2.
Réf. : 305143
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Tapis de bar
METRO PROFESSIONAL
Caoutchouc.
Muni de picots stabilisant les verres.

●1  L. 60 x l. 8 cm   Réf. : 306251 

●2  L. 45 x l. 30 cm   Réf. : 306252 

●1   

●2

LAVE-VAISSELLE

 Tapis de bar(b)

IN SITU
En caoutchouc. 
Antidérapant, muni de picots stabilisant les verres 
même s’ils sont mouillés. 

  L. 35 x l. 15 cm   Réf. : 194702 

  L. 60 x l. 8,5 cm   Réf. : 194703 

Pilon à cocktail
METRO PROFESSIONAL
Bois.
L. 22,5 cm.
Réf. : 306745

METRO PROFESSIONAL

 Tapis de bar(b)

IN SITU
PVC.
Facilite l’égouttage et le nettoyage des verres sur le plan de travail.
Dim. : L. 300 x l. 61 cm.
Réf. : 103225

 Tapis alvéolé noir lavable à + 60°C 
À découper au format souhaité 
Antichoc, antiglisse 

ATOUT PRO

Pilon à mojito
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable 18/10.
Bout en polypropylène noir.
L. 20,5 cm.
Réf. : 305144
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LAVE-VAISSELLE

Bac à condiments
METRO PROFESSIONAL
Stockage hygiénique des aliments.
6 compartiments.
Polypropylène.
Adapté au lave-vaisselle.
Réf. : 306142

LAVE-VAISSELLE

 Boîte à condiments(c)

IN SITU
Stockage hygiénique des condiments.
6 compartiments amovibles individuellement. 
Dim. int. compartiments : 130 x 63 x 70 mm. 
Résiste au lave-vaisselle. 
Corps en polypropylène noir, couvercle en polycarbonate 
transparent.
Réf. : 194711

 Planche de bar
MATFER
Polyéthylène haute densité (PEHD 500).
Dim. : 25 x 16 x 1,5 cm.
Sans pieds, chanfreinée.
Réf. : 201595

 Tire-bouchon comptoir(c)

IN SITU
En acier chromé. Socle serre-joint. Coque de protection de la mèche. 
Poids : 1,54 kg.
Réf. : 194708
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Bouchon à vin anti-oxydation
PULLTEX
Le bouchon évite la formation d’acide 
acétique qui détériore le vin.
Pour une utilisation optimale, 
maintenir la bouteille en position 
verticale.
Réf. : 179204

Conserve le vin d’une bouteille entamée pendant une semaine

ATOUT PRO

Sommelier “ClickCut”
PULLTEX
Poignée ergonomique.
Ouverture facile de la lame.
Spirale revêtue de Téflon® et levier en acier.
Réf. : 205285

Double levier rétractable : extraction du bouchon sans effort

ATOUT PRO

Rafraîchisseur à bouteille(b)

PULLTEX
Réversible noir ou gris.
Fermeture par velcro.
À stocker au congélateur  
pour être prêt à l’emploi.
Réf. : 293661

Gain de place

ATOUT PRO

Feuille anti-gouttes “Ni-Gota”(b)

PULLTEX
Système de blocage sur le goulot.
Réutilisable.
Vendu par 5.
Réf. : 205378

Sommelier “Pulltaps“
PULLTEX
Ergonomique. 
Mèche 50 mm. 
Coupe-capsule. 
Ne détoure pas le bouchon donc pas de chute de liège dans le vin.
Vendu par 2.
Réf. : 205282

Débouchonnage : 2 crans de butée articulés pour faire levier sur le goulot

ATOUT PRO

Rafraîchisseur à vin
METRO PROFESSIONAL
Inox 18/10.
Ø intérieur : 10,5 cm.
H. 20 cm.
Réf. : 042795
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Machine à glaçons
METRO PROFESSIONAL
Structure inox. Type de gaz : R134a. Alimentation : 230 V. Classe climatique : 4.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement

●1  
  GIM1024GW 

    GIM1024GA     GIM1028GW     GIM1028GA     GIM1039GW     GIM1039GA ●2  
  GIM1075GW 

    GIM1075GA     GIM1026B 

  Condensateur   Eau   Air   Eau   Air   Eau   Air   Eau   Air   Air 

  Production 
kg/24 h   24   24   28   28   38   40   75   75   26 

  Stockage   8 kg   8 kg   15 kg   15 kg   15 kg   15 kg   40 kg   40 kg   6 kg 

  Puissance   290 W   380 W   310 W   410 W   360 W   410 W   630 W   690 W   170 W 

  Dim. (cm)   H. 64 x L. 39 
x P. 51,5 

  H. 64 x L. 39 
x P. 51,5 

  H. 69 x L. 46,7 
x P. 57 

  H. 69 x L. 46,7 
x P. 57 

  H. 69 x L. 46,7 
x P. 57 

  H. 69 x L. 46,7 
x P. 57 

  H. 91 x L. 53,5 
x P. 60 

  H. 91 x L. 53,5 
x P. 60 

  H. 65,5 x L. 42 
x P 51,4 

 Réf. 304859 304862 304864 304870 304860 304872 304867 304863 273333 

●1   ●2

LES GLAÇONS 
COMPACTS PLEINS
>  Le glaçon compact est pur, 

transparent, compact, 
sans angle ni arête. 
C’est celui qui donne 
le plus de satisfaction à 
l’utilisation.

>  Les  différentes  utilisations  :
le glaçon moyen de 20 g 
ne fondant pas rapidement 
est le plus largement utilisé. 
Il convient parfaitement pour 
les apéritifs, les boissons 
gazeuses, non gazeuses 
et non alcoolisées (bars, 
restaurants, hôtels, boîtes 
de nuit...).
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 Meuble mobile “T500” 1 tirage à bière
Froid sec.
Temps de refroidissement instantané.
Système pompe à air (fût P.E.T.) ou CO2 (fût inox).
Puissance : 1/5 CV.
Débit : 35 L/h.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 272256

 Meuble “AZER” 1 tirage(c)

Froid bain d’eau.
Temps de refroidissement : 60 min. Système pompe à air (fût P.E.T.) 
ou CO2 (fût inox). Puissance : 1/3 CV. Débit : 110 L/h. Sur roulettes.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 137806

 Meuble mobile 
“T200” 1 tirage
Froid sec. 
Temps de 
refroidissement 
instantané.
Système pompe à air 
(fût P.E.T.) ou CO2 
(fût inox).
Puissance : 1/6 CV.
Débit : 20 L/h.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 137804

 Meuble “F200” 
2 tirages
Froid bain d’eau.
Temps de 
refroidissement : 
60 min.
Système pompe à air 
(fût P.E.T.) ou CO2 
(fût inox).
Puissance : 1/2 CV.
Débit : 210 L/h.
Sur roulettes.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 100807

 Meuble 
1 tirage bière 
“H35”
Froid bain d’eau.
Temps de 
refroidissement : 
60 min. 
Puissance : 1/4 CV. 
Débit : 50 L/h. 
Connecteur inclus. 
Dim. : H. 38 x L. 
63 x P. 42 cm.
Garantie 1an
pièces et main-
d’œuvre
Réf. : 272252

Retrouvez nos verres 
 à bières en page 293
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Perrine Rodier
Note
Les produits de cette page n'ont pas de marque, est-ce normal ?

Perrine Rodier
Note
faut-il conserver la répétition de "suggestion de présentation" ?
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Découvrez nos solutions d’installation 
de tirage à bière � xe.
Selon vos contraintes et votre débit, 
choisissez l’installation la mieux adaptée 
à votre établissement.

Schéma d’une installation à distance.

1 tête 2 têtes 3 têtes 4 têtes 5 têtes

Installation 
à distance 074309 074312 074324 098255 098256

Installation 
sous comptoir 062243 074311 074320 098255 098256

Les installations sont complètes, fi nitions chromées, avec possibilité d’ajouter des logos publicitaires lumineux.
Garantie 1an 
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement.

Les services :
Forfait d’installation compatible 
pour les tirages bière et eau.
Forfait d’installation tirage GR cave 
Réf. : 080507
Forfait installation tirage sans comptoir 
Réf. : 080501
Forfait visite installation tirage GR cave 
Réf. : 080513

Connecteur tête de fût :
Compatible avec toutes les références 
de tirage.
Modèle pour tête plate (Type A) 
Réf. : 112867
Modèle pour tête creuse (Type S) 
Réf. : 187487
Modèle pour tête Keykeg 
Réf. : 187490

SOLUTION 
TIRAGE À BIÈRE
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 Machine à café grains “Aulika EVO”(c)

SAECO
Machine à café grains. Groupe café : 6/10 g. Puissance : 1400 W.
Bac à grains : 1 kg. Capacité du réservoir d’eau : 4 L.
Bac à marc : 40 tasses. Dim. : L. 33,4 x H. 57,4 x P. 45,2 cm.
Garantie 2ans
Réf. : 286326

 L’écran tactile est très intuitif 

ATOUT PRO

 Machine à expresso “Area Focus”(c)

SAECO
Type de capsules : Nespresso et compatibles. Capacité du réservoir 
d’eau : 4 L. Bac à capsules usagées : 40 capsules. Écran intégré avec 
touches tactiles. Dim. : H. 38 x L. 28 x P. 48 cm.
Garantie 2ans
Réf. : 220506

 Préconisée pour 30 cafés/jour 

 Machine à café “Royal Black“(c)

SAECO
Capacité du réservoir d’eau : 2,5 L. Bac à café en grains : 600 g.
Puissance : 1400 W. Affi chage graphique avec icônes et messages 
textuels. Meules coniques en acier. Buse eau chaude indépendante.
Garantie 2ans
Réf. : 280700

 Électronique de pointe assurant une connectivité bluetooth 

ATOUT PRO

 Machine à café “Lirika Black”(c)

Machine à café grains.
Capacité du réservoir d’eau : 2,5 L. Bac à grains : 500 g.
Bac à marc : 15. Dim. : H. 37 x L. 21,5 x P. 42,9 cm.
Réf. : 280699
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Note
il manque la marque non ? SAECO non comme sur le visuel ?
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 Machine à café expresso “Ecam 350.15.B”(c)

DELONGHI
Panneau de commande tactile. Finesse de mouture ajustable 
sur 13 niveaux. Buse vapeur capuccino. 4 boissons en accès direct : 
espresso, café classique, long, lungo. Pression de la pompe : 15 bars. 
Puissance : 1450 W. Bac à grains : 300 g. Capacité du réservoir d’eau : 
1,8 L. Bac à marc : 14 tasses. Dim. : H. 35 x L. 24 x P. 43 cm.
Garantie 2ans
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 252655

 Machine expresso “Ecam 290-21-B”(c)

DELONGHI
3 boissons café en accès direct : expresso, café, long + vapeur & eau 
chaude. Panneau de commande intuitif et tactile avec icônes colorés. 
Choix d’utilisation : café en grains ou moulu. Réservoir à grains 
de 250 g. Préparation de 2 cafés en même temps. Infuseur amovible 
à capacité variable (7 à 15 g). Broyeur intégré avec fi nesse de mouture 
réglable (13 niveaux). Buse vapeur. Contenance du réservoir à marc : 
14 tasses. Sortie de café réglable en hauteur – min. 84/max. 140. 
Réservoir d’eau amovible de 1,8 L.
Garantie 3ans
Réf. : 290850

ENCORE PLUS DE 
MACHINES À CAFÉ

EN LIGNE SUR
METRO.fr

VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE

Marketplace*
*Marketplace = place de marché ;

Service appartenant à METRO Markets GmbH, une entité du groupe METRO.

TROUVEZ TOUT
SUR 
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 Machine à café expresso 2 groupes M23UP
LA CIMBALI
Chaudière : 11 L. Équipé de 2 lances vapeur + 1 sortie eau chaude. 
Clavier de commande à touches rétro-éclairées. Alimentation : 
4800 W/400 V. Dim. : H. 55,2 x L. 82 x P. 51,8 cm. Poids : 63 kg.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 262623

 Système thermique performant et fiable
Robuste et ergonomique 

ATOUT PRO

 Moulin à café doseur n°40AG
SANTOS
Moteur monophasé : 220-240 V, robuste et puissant. 
Qualité et fi nesse de la mouture. Régularité de la dose distribuée. 
Trémie de grande capacité (2,2 kg). Récupérateur de mouture amovible. 
Dim. : L. 19 x P. 39 x H. 58 cm. Poids : 14 kg.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 184471

 Moulin à café doseur n°40AG

 Remplissage automatique 
du doseur, doseur 
volumétrique de précision 
réglable de 6,5 à 9 g
Tasseur universel Ø 55 mm
Compteur de doses 
à 5 chiffres 

ATOUT PRO

 Machine à café 1 groupe M21 DT/1
LA CIMBALI
Débit : jusqu’à 1,5 kg de café/jour, soit environ 210 cafés/jour. 
Carrosserie inox. Chaudière : 2,5 L. 1 lance vapeur. 1 sortie eau chaude. 
Alimentation : 230 V/2300 W. Dosage électronique du café. 
Raccordement au réseau d’eau. Poids : 33 kg. 
Dim. : H. 43 x L. 32 x P. 47 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 184081

 Moulin à café Enea(c)

CASADIO
Équipé d’un tasseur. 
Vitesse : 1400 trs/min. 
Alimentation : 460 W/230 V. 
Dim. : H. 51 x L. 19,4 x P. 42,8 cm. 
Poids : 11 kg.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 135343

 Doseur automatique
Réglage de la mouture 

ATOUT PRO

 Capacité : 1,15 kg de café 

349

 Su
gg

es
tio

ns
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 (c

) V
en

du
 n

on
 g

ar
ni

. S
ug

ge
sti

on
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 

SA
LL

E



350

 UNIVERS DE BAR  |  PERCOLATEURS UNIVERS DE BAR  |  PERCOLATEURS

Marmite
METRO PROFESSIONAL
20 L. Paroi en fi nition brosse 304 ss. Couvercle avec serrure tordue 
pour sécurité. Jauge d’eau avec protection en aluminium. Protection 
contre la surchauffe avec remise à zéro manuelle. Témoin lumineux : 
chauffe et remise à zéro. Température d’exercice : de 55 à 100°C. 
Chauffage continu. Robinet d’eau en plastique avec tube en acier 
inoxydable. Témoin lumineux vert : marche. Puissance : 2600 W. 
Dim. : H. 54 x L. 37 x P. 37 cm.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 193602

Percolateur
METRO 
PROFESSIONAL
Corps en acier 
inoxydable à paroi unique.
Couvercle avec sécurité.
Alimentation : 230 V.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre

●1     

  Capacité   6 L   10 L   15 L 

  Débit   40 tasses 
+/- 30 min 

  80 tasses 
+/- 50 min 

  100 tasses 
+/- 60 min 

  Puissance   950 W   1650 W   1650 W 

  Hauteur   48,5 cm   49 cm   59,5 cm 

 Réf. 197285 197286 197301 

●1   

 Marmite 
à liquide chaud 
avec thermostat
BARTSCHER
Acier inoxydable.
Robinet de vidange.
Capacité : 20 L.
Raccordement : 
2000 W/230 V.
Ø 27 cm.
H. 61 cm.
Poids : 4,8 kg.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 088267

 Idéal pour le vin chaud 

ATOUT PRO

 Chocolatière(c)

WISMER
Structure inox. 
Thermostat 
réglable. 
Robinet verseur.
Raccordement : 
1200 W/220 V. 
Poids : 3 kg.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 120851

 Bol anti-choc
Nettoyage facile 

ATOUT PRO

 Capacité : 3 L 
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 UNIVERS DE BAR  |  CAVES DE SERVICE

Cave de service SLS117 Black(c)

LA SOMMELIÈRE
1 zone de température : 5/20°C.
5 clayettes fi xes fronton bois.
Consommation : 158 kW/an.
Classe climatique : N-ST (15/38°C).
Classe énergétique : G.
Niveau sonore : 38 dB. Type de gaz : R600a. 
Dim. : H. 127,7 x L. 55 x P. 56,5 cm. Poids : 49 kg.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 299539

 Capacité : 121 bouteilles(r) 

• Mise en température pour un service optimal.

• Froid brassé pour une parfaite homogénéité
de la température.

• 1, 2 ou 3 zone(s) pour y mettre tout type de vins.

• Modularité de l’installation : pose libre, 
encastrable sous plan ou intégrable en colonne.

L’art de la dégustation
Rouge, blanc, rosé, champagne,
assurez un service à portée de main.

Cave de service CLS(c)

CLIMADIFF
1 zone de température : 5/20°C.
Type de gaz : R600a.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement 

●1    CLS52B1 ●2    CLS65B1 

  Capacité   52 bouteilles   63 bouteilles 

  Accessoires   4 clayettes bois 
amovibles 

  4 clayettes métalliques 
fronton bois 

semi-coulissantes 

  Classe 
climatique   N (16/32°C)   SN (10/32°C) 

  Classe 
énergétique   G   F 

  Consommation   142 kWh/an   105 kWh/an 

  Niveau sonore   39 dB   37 dB 

  Dim. (cm)   H. 83,3 x L. 49,5 
x P. 56,1   H. 85,5 x L. 50 x P. 54 

 Réf. 306532 299295 

●1   

●2

 Capacité : 52 bouteilles(r)

 Capacité : 63 bouteilles(r)
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Cave de service LS(c)

LA SOMMELIÈRE
1 zone de température : 5/20°C.
Classe climatique : SN/ST (10/38°C).
Classe énergétique : G.
Type de gaz : R600A.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre 

●1    LS34A ●2    LS38BLACK     LS52BLACK 

  Capacité   34 bouteilles   38 bouteilles   52 bouteilles 

  Accessoires   6 clayettes métalliques   4 clayettes métalliques fronton bois   3 + 1 demi-clayettes bois 

  Consommation   140 kWh/an   125 kWh/an   105 kWh/an 

  Niveau sonore   40 dB   39 dB   37 dB 

  Dim. (cm)   H. 83,8 x L. 48 x P. 43   H. 85 x L. 57 x P. 40   H. 83,8 x L. 48 x P. 56,5 

 Réf. 200568 306501 299509 

●1   

●2

 Capacité : 34 bouteilles(r)

 Capacité : 38 bouteilles(r)

 Cave de service VN54(c)

LA SOMMELIÈRE
1 zone de température : 5/20°C. 
6 clayettes métalliques amovibles.
Consommation : 140 kW/an. 
Classe climatique : SN-ST (10/38°C).
Classe énergétique : G. Niveau sonore : 38 dB.
Type de gaz : R600a. 
Dim. : H. 83,8 x L. 48 x P. 56,5 cm.
Poids : 30,46 kg.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 304692

 Capacité : 54 bouteilles(r)
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Cave de service CLD(c)

CLIMADIFF
Compatible avec l’application Vinotag.
2 zones de température : 5/12°C et 12/20°C. 
Classe climatique : SN-ST (10/38°C).
Classe énergétique : F.
Niveau sonore : 38 dB.
Type de gaz : R600a.  

●1    CLD55B1 ●2    CLD115B1 

  Capacité   56 bouteilles   110 bouteilles 

  Accessoires 
  4 clayettes métalliques 

semi-coulissantes 
fronton bois 

  4 clayettes métalliques 
semi-coulissantes 

fronton bois 

  Consommation   104 kWh/an   111 kWh/an 

  Dim. (cm)   H. 85,5 x L. 50 x P. 54   H. 125,5 x L. 50 x P. 54 

 Réf. 299293 299259 

●1   

●2

 Capacité : 56 bouteilles(r)

 Capacité : 110 bouteilles(r)

Cave de service ECS(c)

LA SOMMELIÈRE
2 zones de température : 5/20°C. 
Classe climatique : SN-ST (10-38°C). 
Classe énergétique : G. 
Type de gaz : R600A.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement  

●1    ESC51.2Z ●2    ESC81.2Z 

  Capacité   49 bouteilles   75 bouteilles 

  Accessoires   4 clayettes bois 
semi-coulissantes 

  7 clayettes bois 
semi-coulissantes 

  Consommation   142 kWh/an   152 kWh/an 

  Niveau sonore   38 dB   37 dB 

  Dim. (cm)   H. 84,5 x L. 48 x P. 57,5   H. 127 x L. 48 x P. 57,5 

 Réf. 304194 304201 

    ESC81.2Z 

●1   

●2

 Capacité : 49 bouteilles(r)

 Capacité : 75 bouteilles(r)
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Cave polyvalente Apogée(c)

LA SOMMELIÈRE
2 zones de température : 5/12°C et 12/20°C.
Clayettes coulissantes.
Classe énergétique : F.
Niveau sonore : 38 dB.
Type de gaz : R600a.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre et déplacement 

●1    Apogée 145DZ     Apogée 190DZ ●2    Apogée 
185DZPRO 

    Apogée 250DZ 

  Capacité   143 bouteilles   181 bouteilles   184 bouteilles   247 bouteilles 

  Accessoires 

  2 clayettes bois 
bouteilles tête-bêche

2 clayettes bois 
bouteilles horizontale 

  3 clayettes bois 
bouteilles tête-bêche

2 clayettes bois 
bouteilles horizontale 

  14 clayettes métalliques 

  4 clayettes bois, 
bouteilles tête-bêche

2 clayettes bois, 
bouteilles horizontale 

  Consommation   121 kWh   122 kWh   139 kWh   139 kWh 

  Classe 
climatique   F   ST (18/38°C)   SN-ST (10/38°C)   F 

  Dim. (cm)   H. 145 x L. 55,5 x P. 58   H. 177 x L. 55,5 x P. 58   H. 177 x L. 65,5 x P. 69   H. 177 x L. 65,5 x P. 69 

 Réf. 296906 297713 304179 297963 

●1   

●2

 Capacité : 143 bouteilles(r) 

 Capacité : 184 bouteilles(r) 

 UNIVERS DE BAR  |  CAVES POLYVALENTES UNIVERS DE BAR  |  CAVES POLYVALENTES

Cave polyvalente MT(c)

LA SOMMELIÈRE
Cave compatible avec l’application Vinotag.
3 zones de température : 5/20°C, 5/12°C et/ou 12/20°C. 
Classe climatique : N-ST (16/38°C). Classe énergétique : G. 
Type de gaz : R600A.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre et déplacement 

●1    MT145TZ     MT150DZ ●2    MT166DP 

  Capacité   143 bouteilles   143 bouteilles   172 bouteilles 

  Accessoires 
  7 clayettes bois 

coulissantes 
fronton inox 

  7 clayettes bois 
coulissantes 
fronton inox 

  8 clayettes bois 
coulissantes 
fronton inox 

  Consommation   179 kWh/an   181 kWh/an   140 kWh/an 

  Niveau sonore   38 dB   39 dB   39 dB 

  Dim. (cm)   H. 176 x L. 59,5 
x P. 67,5 

  H. 176 x L. 59,5 
x P. 67,5 

  H. 192,5 x L. 59,8 
x P. 68,5 

 Réf. 299511 299542 299538 ●1   ●2

 Capacité : 143 bouteilles(r)
 Capacité : 172 bouteilles(r)

• Tout comme les caves de vieillissement 
les 5 règles d’or sont respectées

• 2-en-1 : combinent vieillissement 
et mise en température

• Stockez jusqu’à 325 bouteilles

• À chacun ses goûts : porte pleine ou vitrée

Modulable entre mono 
et multi-températures
Vieillissez et mettez vos bouteilles 
à température simultanément.
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Cave polyvalente GWC1150(c)

METRO PROFESSIONAL
Cave polyvalente.
Zone de température : 5/22°C. 
14 clayettes coulissantes métalliques. 
Consommation : 181 kW/an.
Classe climatique : N (16/32°C).
Classe énergétique : G. 
Niveau sonore : 43 dB.
Type de gaz : R600a.
Dim. : H. 163,87 x L. 58,74 x P. 59,50 cm.
Poids : 106 kg.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 305090

 Capacité : 140 bouteilles(r)

Cave polyvalente 
PRODVP306G(c)

CLIMADIFF
3 zones de température.
5 clayettes bois.
Consommation : 165 kW/an.
Classe climatique : 
SN-N (10/32°C).
Niveau sonore : 42 dB.
Dim. : H. 183 x L. 70 
x P. 71 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 157783

 Capacité : 294 bouteilles(r)

Cave polyvalente 
PRO160DZN(c)

LA SOMMELIÈRE
2 zones de température : 
5/12°C et 12/20°C. 
15 clayettes métalliques 
coulissantes.
Consommation : 180 kW/an.
Classe climatique : 
SN-ST (10/38°C).
Niveau sonore : 38 dB.
Type de gaz : R600a.
Dim. : H. 184,5 x L. 59,5 
x P. 67,5 cm. 
Poids : 113 kg.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 304286

 Capacité : 152 bouteilles(r)
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ENCORE PLUS DE 
CAVES POLYVALENTES

EN LIGNE SUR
METRO.fr

VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE

Marketplace*
*Marketplace = place de marché ;

Service appartenant à METRO Markets GmbH, une entité du groupe METRO.

TROUVEZ TOUT
SUR 

Cave de vieillissement 
Millésime double zone(c)

CLIMADIFF
Cave compatible avec 
l’application Vinotag.
Zone de de température : 
5/12°C et 12/20°C.
Clayettes bois coulissantes.
Alarme de température 
et d’hygrométrie.
Classe climatique : 
SN-ST (10 à 38°C).
Classe énergétique : F.
Niveau sonore : 37 dB.
Type de gaz : R600A.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement 

●1    Millésime 
140D 

    Millésime 
190D 

    Millésime 
240D 

  Capacité   138 bouteilles   193 bouteilles   237 bouteilles 

  Accessoires 

  2 clayettes bois, 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois, bouteilles 
horizontale 

  3 clayettes bois, 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois, bouteilles 
horizontale 

  3 clayettes bois, 
bouteilles 
tête-bêche
3 clayettes 

bois, bouteilles 
horizontale 

  Consommation   118 kWh/an   127 kWh/an   133 kWh/an 

  Dim. (cm)   H. 125 x L. 59,5 
x P. 69,6 

  H. 158,5 x L. 59,5 
x P. 69,6 

  H. 188 x L. 59,5 
x P. 69,6 

 Réf. 299304 299260 299307 

●1    Capacité : 138 bouteilles(r)

Cave de vieillissement 
Millésime(c)

CLIMADIFF
Cave compatible avec 
l’application Vinotag.
Zone de de température : 5/20°C.
Alarme de température 
et d’hygrométrie.
Clayettes coulissantes.
Classe climatique : 
SN (16 à 32°C).
Classe énergétique : F.
Type de gaz : R600A.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre et déplacement 

●1    Millésime 
150 

    Millésime 
200 

    Millésime 
250 

  Capacité   149 bouteilles   204 bouteilles   248 bouteilles 

  Accessoires 

  2 clayettes bois, 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois, bouteilles 
horizontale 

  3 clayettes bois, 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois, bouteilles 
horizontale 

  3 clayettes bois, 
bouteilles 
tête-bêche
3 clayettes 

bois, bouteilles 
horizontale 

  Consommation   120 kWh/an   127 kWh/an   134 kWh/an 

  Niveau sonore   37 dB   38 dB   38 dB 

  Dim. (cm)   H. 125 x L. 59,5 
x P. 69,6 

  H. 158,50 
x L. 59,5 x P. 69,6 

  H. 188 x L. 59,5 
x P. 69,6 

 Réf. 299294 299501 299310 

●1   
 Capacité : 149 bouteilles(r)
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Cave de vieillissement 
CTPNE147E(c)

LA SOMMELIÈRE
Compatible avec l’application Vinotag.
1 zone de température : 5/20°C.
6 clayettes métalliques 
fronton bois semi-coulissantes.
Consommation : 96 kW/an.
Classe climatique: N-ST (16/38°C).
Classe énergétique : E.
Niveau sonore : 39 dB.
Type de gaz : R600a.
Dim. : H. 167,4 x L. 54 x P. 60 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 306495

 Capacité : 147 bouteilles(r)

Cave de vieillissement 
Réserve 300XL(c)

CLIMADIFF
1 zone de température : 
5/18°C.
4 clayettes bois fi xes 
et 1 clayette bois coulissante.
Consommation : 144 kWh.
Classe climatique : 
SN-N (10/32°C).
Classe énergétique : F.
Niveau sonore : 35 dB.
Type de gaz : R600a.
Dim. : H. 183 x L. 70 
x P. 70 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 294918

 Capacité : 294 bouteilles(r)

Cave de vieillissement 
Réserve(c)

CLIMADIFF
Compatible 
avec l’application Vinotag.
1 zone de température : 
5/18°C.
Classe climatique : 
SN (16 à 32°C).
Classe énergétique : G.
Type de gaz : R600.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement 

●1    Réserve 185F     Réserve 275F 

  Capacité   180 bouteilles   264 bouteilles 

  Accessoires   4 clayettes bois fixes   4 clayettes bois fixes 
+ 1 clayette bois coulissante 

  Consommation   143 kWh   169 kWh 

  Niveau sonore   35 dB   35 dB 

  Dim. (cm)   H. 145 x L. 62 x P. 71   H. 186 x L. 62 x P. 71 

 Réf. 294861 294860 

●1   

 Capacité : 180 bouteilles(r)

Cave de vieillissement 
Contempro(c)

LA SOMMELIÈRE
Cave compatible avec 
l’application Vinotag.
Système hiver.
Très haute performance 
énergétique.
Zone de température : 5/20°C.
Classe climatique : 
SN-N (10 à 32°C).
Classe énergétique : F.
Type de gaz : R600A.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement 

●1    VIP330P
Porte pleine 

    VIP330V
Porte vitrée 

  Capacité   325 bouteilles   325 bouteilles 

  Accessoires   5 clayettes bois   5 clayettes bois 

  Consommation   146 kWh/an   222 kWh/an 

  Niveau sonore   36 dB   36 dB 

  Dim. (cm)   H. 196 x L. 71 x P. 70   H. 196 x L. 71 x P. 70 

 Réf. 252715 252719 

●1   

 Capacité : 325 bouteilles(r)

• Une température constante pour un vieillissement 
parfait jusqu’à 20 ans

• Un taux d’humidité régulé entre 55 et 75%
• Un air sain et sans odeur grâce au � ltrage de l’air 

garanti par un � ltre à charbons actifs
• Aucune vibration venant fatiguer le vin
• Une obscurité totale pour protéger vos bouteilles

Telle une cave naturelle
faites vieillir vos plus beaux crus pendant 
des années dans les meilleures conditions.
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Cave de vieillissement PRO110N(c)

Présentation horizontale des bouteilles.
Zone de température : 5/20°C.
10 clayettes métalliques coulissantes. 
Fonction hiver.
Alarme visuelle et sonore.
Consommation : 155 kW/an.
Classe climatique : SN-ST (10/38°C).
Niveau sonore : 37 dB.
Type de gaz : R600a.
Dim. : H. 136 x L. 59,5 x P. 67,5 cm.
Poids : 85 kg.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 304195

 Capacité : 107 bouteilles(r) 

Cave de vieillissement Apogée(c)

LA SOMMELIÈRE
1 zone de température : 5/20°C.
Clayettes semi-coulissantes.
Classe climatique : ST (18/38°C).
Type de gaz : R600a.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement 

●1    Apogée 150
porte pleine 

    Apogée 150
porte vitrée 

    Apogée 200
porte pleine 

    Apogée 200
porte vitrée 

    Apogée 255
porte pleine 

●2    Apogée 255
porte vitrée 

  Capacité   147 bouteilles   147 bouteilles   185 bouteilles   143 bouteilles   254 bouteilles   254 bouteilles 

  Accessoires 

  2 clayettes bois 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois bouteilles 
horizontale 

  2 clayettes bois 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois bouteilles 
horizontale 

  3 clayettes bois 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois bouteilles 
horizontale 

  2 clayettes bois 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois bouteilles 
horizontale 

  4 clayettes bois 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois bouteilles 
horizontale 

  4 clayettes bois, 
bouteilles 
tête-bêche
2 clayettes 

bois, bouteilles 
horizontale 

  Consommation   93 kWh   115 kWh   96 kWh   121 kWh   110 kWh   139 kWh 

  Classe 
énergétique   E   F   E   F   E   F 

  Niveau sonore   37 dB   37 dB   39 dB   37 dB   39 dB   39 dB 

  Dim. (cm)   H. 145 x L. 55,5 
x P. 58 

  H. 145 x L. 55,5 
x P. 58 

  H. 177 x L. 55,5 
x P. 58 

  H. 145 x L. 55,5 
x P. 58 

  H. 177 x L. 65,5 
x P. 69 

  H. 177 x L. 65,5 
x P. 69 

 Réf. 296655 296658 296909 296908 297707 297714 

●1   
●2

 Capacité : 147 bouteilles(r)
 Capacité : 254 bouteilles(r)
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 Distributeur de vin au verre(c)

LA SOMMELIÈRE
Mise à température et conservation sous azote de votre vin. 
Bouchons ajustables.
Classe climatique : ST (16-38°C).
Type de gaz : R600A.
DVV22 livré avec 2 cartouches d’azote CA06.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre 

●1    DVV22 ●2    DVV4SSE 

  Capacité   2 bouteilles   4 bouteilles 

  Consommation   180 kWh   584 kWh 

  Zone de température   4°C/18°C   5°C/20°C 

  Dim. (cm)   H. 52,5 x L. 23,5 x P. 35   H. 63,6 x L. 64,1 x P. 26,5 

 Réf. 226099 281664 

●1   

●2

 Ce distributeur vous permet de conserver une bouteille de vin ouverte jusqu’à 3 semaines
Permet simultanément :
de mettre à température idéale pour la dégustation
de protéger de l’oxydation de l’air
de servir au verre vos plus précieuses bouteilles 

ATOUT PRO

 Cartouche d’azote pour DVV4SSE
Réf. : 288369
Cartouche d’azote CA06 pour DVV22
Volume net : 0,30 L.
Vous pouvez servir jusqu’à 20 bouteilles de 75 cl 
avec une cartouche de 0,30 L.
Dim. : L. 120 x Ø 68 mm.
Réf. : 226098
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Arrière de bar vitré
METRO PROFESSIONAL
Froid positif brassé. Température d’exercice : de 0°C à + 10°C.
Éclairage intérieur LED. Serrure. Portes battantes.
3 étagères ajustables par porte. Alimentation : 230 V.
Dégivrage automatique. Type de gaz : R600a.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement

●1    3 portes     2 portes     1 porte 

  Capacité nette   311 L   201 L   127 L 

  Dim. (cm)   H. 89,5 x L. 135 
x P. 53 

  H. 89,5 x L. 90 
x P. 53 

  H. 89,5 x L. 60 
x P. 53 

 Réf. 273230 273227 273224 

●1   

Arrière de bar vitré
METRO PROFESSIONAL
Froid positif ventilé.
Température d’exercice : 
de 0°C à + 10°C.
Éclairage intérieur LED. 
Serrure.
Alimentation : 230 V.
Dégivrage automatique.
Type de gaz : R600a.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement

    1 porte ●1    2 portes battantes     3 portes battantes     2 portes coulissantes ●2    3 portes coulissantes 

  Capacité nette   113 L   181 L   279 L   181 L   279 L 

  Dim. (cm)   H. 86,5 x L. 60 x P. 53   H. 86,5 x L. 90 x P. 53   H. 86,5 x L. 135 x P. 53   H. 86,5 x L. 90 x P. 53   H. 86,5 x L. 135 x P. 53 

 Réf. 273196 273207 273208 273219 273221 

●1   

●2

TROUVEZ TOUT
SUR 

Marketplace*
*Marketplace = place de marché ; Service appartenant à METRO Markets GmbH, 

une entité du groupe METRO.

ENCORE PLUS D’ARRIÈRES-BAR
EN LIGNE SUR METRO.fr

VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE
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LAVE-VAISSELLE

 Fontaine 
“Kilner”
KILNER
Verre sodocalcique.
Large ouverture comme un bocal 
avec joint caoutchouc hermétique. 
Robinet verseur.
Idéal pour la présentation des jus 
et limonades sur les buffets. 

  5 L   Dim. : H. 31,5 x L. 25,4 x l. 18,2 cm   Réf. : 204783 

  8 L   Dim. : H. 36,3 x L. 28 x l. 21 cm   Réf. : 204784 

 Support fontaine
Métal noir.
Support universel pour toutes les fontaines Kilner.
Réf. : 239592

 Range-couverts GN 1/1(c)

IN SITU
Polypropylène et fi l acier chromé.
Dim. : H. 10 x L. 53 x P. 32,5 cm.
Réf. : 127758

●1  Buffet froid 
GN 1/1(c)

IN SITU
Base en ABS noir.
Vendu avec 2 plaques 
eutectiques et 
un plateau inox 
(vendu sans couvercle).
Réf. : 127927

●2  Cloche “Roll Top” pour buffet GN 1/1 à ouverture 90°(c)

Acrylique avec bouton chromé. Vendu sans plateau inox.
Adaptable également sur panier “Roll Top”. Format GN 1/1.
Réf. : 127752

●1   

●2

 Distributeur à céréales 
double(c)

IN SITU
Tube en plastique agréé 
contact alimentaire.
Couvercle et socle inox.
Conserve les céréales à l’abri 
de l’humidité.
Système de dosage ne 
détériorant pas les produits.
Capacité : 2 x 4,5 L. 
Dim. : H. 52 x L. 35 x P. 22 cm.
Réf. : 127749

 Plateau “room service“
IN SITU
Aulne coloris noyer.
Avec poignées.
Dim. : H. 4 x L. 60 x P. 40 cm.
Réf. : 279705

 Vitrine multifonctions
IN SITU
Dim. : H. 21 x L. 45 x P. 30 cm.
2 demi-couvercles basculants.
Double ouverture.
Réf. : 179268
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Buffet “Salad’Bar” central(c)

ROLLER GRILL
Salad’Bar en bois pour utilisation libre-service.
Toit avec pare-haleine, profilé aluminium  
sur tablettes démontables pour le passage  
dans les portes standards 0,8 m.
4 roulettes pivotantes dont 2 avec freins.
Thermostat électronique. Repose-plateaux. 
Éclairage LED. Capacité : 4 bacs GN 1/1  
(non fournis). Dim. : H. 137 x L. 142 x P. 95 cm.
Dim. modèle îlot : H. 154 x L. 144,5 x P. 144,5 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement

Buffet central froid l1  Buffet central froid Buffet central chaud l2  Buffet central îlot froid

Température d’exercice + 2°C à + 10°C + 2°C à + 10°C + 20°C à + 90°C + 2°C à + 10°C

Raccordement 450 W/230 V 450 W/230 V 3200 W/230 V 500 W/230 V

Coloris Wengé Chêne clair Wengé Wengé

Type de gaz R290 R290 - R290

Réf. 171856 120384 252535 252549

l1  

l2

Escalier(c)

PLATEX
Acrylique transparent. 
3 marches.
Dim. : 60 x 40 cm.
Réf. : 051536

Adapté aux vitrines réfrigérées 
Valorisation des produits grâce à la brillance 
de l’acrylique

ATOUT PRO

Présentoir  
buffet “Cube”
APS
Métal avec revêtement plastique noir 
anti-glisse empilable.

l1  H. 8 cm Réf. : 164588

l2  H. 18 cm Réf. : 164589

l1  

l2

Présentoir à gâteaux
MATFER
Plastique blanc.
Ø 28 cm.

l1  3 étages démontables 
et modulables

Réf. : 069185

l2  4 étages démontables 
et modulables

Réf. : 094966

l1  

l2
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Cascade à champagne(b)

IN SITU
1 plateau Ø 50 cm.
H. 3,5 cm.
5 disques en plastique transparent  
Ø 9,2 x 16,2 x 23,2 x 30,2 x 37,2 cm.
Peut contenir jusqu’à 79 flûtes 
“Élégance”.
Réf. : 164244

Pyramide macarons(c)

MATFER
9 plateaux.
Jusqu’à 210 macarons.

Transparente Réf. : 149386

Noire Réf. : 164227

Cuillères traiteur
AMEFA
Inox 18/0.
L. 11,6 cm.
Ép. : 2 mm.
Vendu par 12.
Réf. : 177207

Support plateau fruits de mer
TELLIER
Chromé.
Réf. : 056900

Plateau fruits de mer
BOURGEAT
Aluminium.

Ø 30 cm Réf. : 076881

Ø 35 cm Réf. : 059072

Ø 40 cm Réf. : 076895

Ø 50 cm Réf. : 076929

Piques à bigorneaux
IN SITU
Inox.
Vendu par 500.
Réf. : 106140

Curettes à crustacés
ETERNUM
Inox.
Vendu par 12.
Réf. : 033601

 
INOX
18/0 mm

1 FINITION
STANDARD

Fourchettes à huîtres
ARO
Vendu par 48.
Réf. : 106244
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Chafing dish “Roll-Top”
METRO PROFESSIONAL
Inox finition miroir.
Livré monté avec 1 couvercle Roll-Top, 1 bac GN 1/1 (H. 10 cm),  
1 bac GN 1/1 (H. 6,5 cm) et 2 brûleurs.
Capacité : 9 L.
Réf. : 219817

Chafing dish
METRO PROFESSIONAL
Inox. 
GN 1/1.
Capacité : 9 L. 
2 réchauds. 
Dim. : H. 32 x L. 65 x P. 35 cm.
Réf. : 014219

Chafing dish soupe
METRO PROFESSIONAL
Inox.
1 réceptacle pour gel de chauffe.
Couvercle en verre trempé.
5 L.
Ø 35 cm.
Réf. : 112825

Chafing dish
METRO PROFESSIONAL
Puissance : 1600 W.
Poignée résistante à la chaleur pour les deux côtés du bac à eau.
Pieds antidérapants.
Interrupteur marche/arrêt avec protection de silicium. 
Thermostat réglable de 0 à + 90°C.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 220509
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Cha� ng dish
METRO PROFESSIONAL
Puissance : 900 W.
Plage de température d’exercice : 
de 0°C à + 90°C.
Dim. : H. 28,7 x L. 34,7 x P. 58 cm.
Capacité (L) : bac GN 1/1.
Le chafi ng dish dispose d’un récipient d’eau 
en plastique avec graduation.
Garantie 1an
pièces
Réf. : 193599

Support combustible cha� ng dish
METRO PROFESSIONAL
Acier inoxydable. Dim. : 16,5 x 9 cm. H. 6,5 cm.
Vendu par 2.
Réf. : 308548

Pâte combustible 
cha� ng dish
METRO PROFESSIONAL
Gel de chauffe.
Seau : 4 kg.
Idéal pour alimenter les brûleurs 
des réchauds chafi ng dishes.
Peut être utilisé en toute sécurité 
à l’intérieur.
Pas de fumées toxiques ni de 
mauvaises odeurs.
Ne contient pas de méthanol 
toxique.
Réf. : 307862

Idéal pour alimenter les brûleurs 

Peut être utilisé en toute sécurité 

Bouteille combustible 
cha� ng dish
METRO PROFESSIONAL
Gel de chauffe. Bouteille 1 L.
Idéal pour alimenter les brûleurs 
des réchauds chafi ng dishes.
Peut être utilisé en toute sécurité 
à l’intérieur.
Pas de fumées toxiques 
ni de mauvaises odeurs.
Ne contient pas de méthanol toxique.
Réf. : 307863

Gel de chauffe cha� ng dish
METRO PROFESSIONAL
Gel de chauffe. 24 boîtes de 200 g.
Durée de combustion environ 3 heures.
Idéal pour alimenter les brûleurs des réchauds chafi ng dishes.
Peut être utilisé en toute sécurité à l’intérieur.
Pas de fumées toxiques ni de mauvaises odeurs.
Ne contient pas de méthanol toxique.
Réf. : 307860
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 VITRINE DE FROID  |  VITRINES VITRINE DE FROID  |  VITRINES

METRO PROFESSIONAL
Froid positif ventilé. Température d’exercice : de + 2°C à 8°C.
Classe climatique : 4. Thermostat manuel.
Capacité nette : 347 L. 4 étagères ajustables.
Serrure. Éclairage intérieur LED.
Raccordement : 180 W/230 V.
Type de gaz : R600a.
Dim. : H. 193,5 x L. 62 x P. 64,6 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement

●1  Coloris blanc   Réf. : 242811 

  Coloris noir   Réf. : 286180 

●1   

Vitrine négative 1 porte 
“CFN400N”
FRIGELUX
Froid négatif ventilé : 
de - 18°C à - 22°C.
Capacité brute/nette : 
380 L/328 L.
Éclairage intérieur LED.
7 clayettes amovibles.
Thermostat électronique.
Affi chage digital de la température.
Serrure. Classe climatique : 4.
Classe énergétique : C.
Dim. : H. 187 x L. 60 x P. 63 cm.
Type de gaz : R290a.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 210050

 Porte vitrée avec serrure, 
triple vitrage en verre trempé
Système de rappel automatique des portes 

ATOUT PRO

Vitrines 1 porte
FRIGELUX
Froid positif brassé. 
Capacité brute/nette : 
230 L/226 L. 
Température d’exercice : 
de 2°C à + 10°C. 
Classe climatique : 3. 
Dégivrage automatique.
3 clayettes fi ls. 4 roulettes.
Type de gaz : R600a. 
Dim. : H. 166,5 x P. 53 
x L. 53,5 cm. 

●1  Coloris noir   Réf. : 300750 

  Coloris blanc   Réf. : 300752 

●1   
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 VITRINE DE FROID  |  VITRINES VITRINE DE FROID  |  VITRINES

Vitrine 2 portes
METRO 
PROFESSIONAL
Froid positif ventilé. 
Température d’exercice : 
de + 2°C à + 8°C. 
Dégivrage automatique. 
10 étagères ajustables. 
Éclairage intérieur LED.
Type de gaz : R290.
Classe climatique : 4.
Dim. ext. : 
H. 206 x L. 120 x P. 72,5 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement

●1  Coloris blanc   Réf. : 273232 

  Coloris noir   Réf. : 281047 

●1   

 Capacité nette : 930 L 

Vitrine 4 faces
ROLLER GRILL
Froid positif ventilé. 
Température d’exercice : 
de + 2°C à + 10°C. 
Classe climatique : 4. 
Type de gaz : R290. 
Dégivrage automatique. 
5 plateaux fi xes. 
Thermostat électronique. 
Éclairage LED. 
Doubles roulettes. 
Raccordement : 430 W/230 V. 
Dim. : H. 185 x L. 60 x P. 63 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 019242

D’autres modèles disponibles 
sur METRO.fr. 

Vitrine 1 porte
METRO 
PROFESSIONAL
Froid positif ventilé. 
Capacité nette : 347 L. 
Température d’exercice : 
de + 2°C à 8°C. 
Classe climatique : 4. 
Thermostat manuel. 
4 étagères ajustables. 
Serrure. 
Éclairage intérieur LED. 
Raccordement : 
180 W/230 V. 
Type de gaz : R600a. 
Dim. : H. 175,3 x L. 62 
x P. 64,6 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement

●1  Coloris noir   Réf. : 301854 

  Coloris blanc   Réf. : 308543 

●1   
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 VITRINE DE FROID  |  VITRINES À POSER VITRINE DE FROID  |  VITRINES À POSER

Vitrine “D149”
FRIGELUX
Froid positif ventilé. Température d’exercice : de 0°C à + 10°C.
Dégivrage automatique. Capacité brute/nette : 149 L/145 L.
2 clayettes amovibles. Serrure. Pieds réglables. Porte double vitrage.
Type de gaz : R600a. Consommation : 2,5 kWh/24 h.
Dim. : H. 84 x L. 59,5 x P. 64,5 cm. Classe énergétique : E.
Classe climatique : 4.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 043163

Mini-vitrine 
4 faces
METRO 
PROFESSIONAL
Froid positif ventilé. 
Capacité nette : 78 L.
Température d’exercice : 
de 0°C à + 12°C.
Dégivrage automatique. 
Éclairage intérieur LED.  
3 clayettes métal. 
Classe climatique : 3. 
Type de gaz : R600a.
Raccordement : 130 W/230 V. 
Dim. : H. 96 x L. 42,8 x P. 38,6 cm.
Coloris noir.
Garantie 1an pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 241073(h)

Existe aussi en blanc.

Vitrine ventilée
ROLLER GRILL
Éclairage LED. 2 étagères de présentation en verre.
Thermostat électronique.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement 

●1    Modèle réfrigéré 2 x GN 1/1     Modèle réfrigéré 3 x GN 1/1 

  Température d’exercice   + 2°C à + 10°C   + 2°C à + 10°C 

  Dim. ext. (cm)   H. 72 x L. 78,5 x P. 67,5   H. 72 x L. 118,5 x P. 67,5 

  Dim. int. (cm)   H. 41 x L. 66,5 x P. 62   H. 41 x L. 106,5 x P. 62 

  Raccordement   430 W/230 V   450 W/230 V 

  Type de gaz   R290   R290 

 Réf. 252519 252517 

●1   
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 VITRINE DE FROID  |  VITRINES À POSER VITRINE DE FROID  |  VITRINES À POSER

 Vitrine à tapas 6 bacs
CORECO
Capacité : 6 bacs GN 1/3. Température : + 4°C/+ 8°C.
Condensation : statique. Puissance : 130 W.
Dim. : H. 25,5 x L. 140,7 x P. 41 cm.
Type de gaz : R290a.
Réf. : 304971

Vitrine réfrigérée
METRO PROFESSIONAL
Froid positif brassé. Température d’exercice : de + 2°C à + 8°C.
Dégivrage automatique. Classe climatique : 4.
Type de gaz : R600a. Raccordement : 220 V/180 W.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
●1  Modèle 53 L : 5 bacs GN 1/3 + 1 bac GN 1/2
Dim. : H. 46 x L. 150,5 x P. 39,5 cm.
Réf. : 241396
Modèle 40 L : 3 bacs GN 1/3 + 1 bac GN 1/2
Dim. : H. 46 x L. 120,5 x P. 39,5 cm.
Réf. : 241397

●1   

Vitrine réfrigérée à poser GCV1100
METRO PROFESSIONAL
Température d’exercice : de 0°C à + 10°C.
Dégivrage automatique. Dim. : H. 66,2 x L. 70,3 x P. 46,6 cm.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 182664

●1  Vitrine neutre horizontale “VH1000” sans groupe(b)

ROLLER GRILL
Conçue pour fonctionner avec un groupe chaud ou froid (vendu 
séparément). Profondeur avec bloc froid : 90 cm. Profondeur avec 
bloc chaud : 72 cm. Capacité : 110 L. 3 x GN 1/1 + étagère 
intermédiaire. Structure inox. Bloc amovible avec 2 poignées 
latérales. Éclairage intérieur. Dim. : H. 47,5 x L. 100 x P. 60 cm.
Garantie 1an
pièces et main-d’œuvre
Réf. : 002566
Bloc froid pour vitrine réfrigérée “VH1000”
Froid positif ventilé.
Température d’exercice : de + 2°C à + 10°C.
Raccordement : 230 V/500 W.
Type de gaz : R290.
Dim. : H. 25,5 x L. 96,5 x P. 33 cm.
Réf. : 067548

●1   

Vitrines à poser
METRO PROFESSIONAL
Capacité : 117 L. Éclairage intérieur par LED. 2 portes coulissantes.
Raccordement : 230 V.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement

●1    Froid positif 
ventilé 

    Chauffante 

  Température 
d’exercice   0°C à + 12°C   + 30°C à + 90°C 

  Type de gaz   R600a   _ 

  Classe climatique   4   _ 

  Dim. (cm)   H. 68,6 x L. 70,2 
x P. 56,8 

  H. 68,6 x L. 67,8 
x P. 56,8 

 Réf. 305145 305146 

Vitrines à poser

●1   
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TROUVEZ TOUT
SUR 

Marketplace*
*Marketplace = place de marché ; Service appartenant à METRO Markets GmbH, 

une entité du groupe METRO.

ENCORE PLUS DE VITRINES À POSER ET CAVES
DE MATURATION EN LIGNE SUR METRO.fr

VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE

 VITRINE DE FROID  |  VITRINES À POSER ET CAVES DE MATURATION VITRINE DE FROID  |  VITRINES À POSER ET CAVES DE MATURATION

Cave de maturation(c)

DRY AGER
Encastrable ou à poser.
Alimentation : 220 V/50 Hz.
Type de gaz : R600a.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement 

●1    DX1000 Premium S ●2    DX500 Premium S 

  Capacité (brute/nette)   495 L/435 L   155 L/134 L 

  Charge maximale   100 kg (2-3 trains de côtes de 1,20 m max)   20 kg (2 trains de côtes de 50 cm max) 

  Charge maximale par bâton   80 kg   15 kg 

  Charge maximale par grille   40 kg   20 kg 

  Dim. int. (cm)   H. 137 x L. 57 x P. 58   H. 71 x L. 49 x P. 43 

  Dim. ext. (cm)   H. 165 x L. 70 x P. 75   H. 90 x L. 60 x P. 61 

 Réf. 221306 239761 

●1   

●2

 Pas de raccordement à l’eau ni de réservoir d’eau
Désinfection optimale de l’air
Température et hygrométrie précise garantissant un vieillissement 
optimal de la viande
Idéale pour la viande de bœuf (avec os de préférence), ces caves 
peuvent également servir à l’affinage ou à la conservation d’autres 
viandes, saucisses, jambons et fromages 

ATOUT PRO

Vitrine chauffante ventilée 5 niveaux(c)

ROLLER GRILL
Chauffage à pierre réfractaire ventilée. Capacité : 3 GN 1/1 
ou 3 plats 400 x 600 mm. Thermostat électronique (20-90°C).
Éclairage LED. Tiroir à eau. Raccordement : 230 V/1,8 kW.
Dim. : H. 64 x L. 75 x P. 49 cm. Poids : 35 kg.
Garantie 1an
pièces, main-d’œuvre 
et déplacement
Réf. : 188758

Existe aussi en 3 niveaux. 

371

 Su
gg

es
tio

ns
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 (c

) V
en

du
 n

on
 g

ar
ni

. S
ug

ge
sti

on
 d

e 
pr

és
en

ta
tio

n.
 

SA
LL

E



372

S I G N A L É T I Q U E

379 Panneaux trottoirs 
381 Porte-menus
382 Affichage légal
384 Fournitures

385 Tabliers de service 
387 Animations artifices
388 Bougies

373 Feutres à craie
374 Chevalets de table
375 Ardoises murales
377 Protège-menus

372



373

SIGNALÉTIQUE  |  FEUTRES À CRAIESIGNALÉTIQUE  |  FEUTRES À CRAIE

Feutres à craie pointe fine 1-2 mm
SECURIT®

Point biseautée.
Idéal pour écrire sur des ardoises, des chevalets de table, étiquettes, 
tableaux lumineux et miroirs.
Effaçable à l’eau ou à l’aide d’un spray Securit® créé spécialement  
pour cet usage.

l1  Lot de 7 Blanc Securit® Réf. : 135517

l2  Lot de 7 Couleurs assorties Securit® Réf. : 135516

Lot de 4 Blanc METRO Professional Réf. : 285151

l3  Lot de 4 Couleurs assorties METRO Professional Réf. : 285153 l1  l2 l3

Feutres à craie pointe moyenne 2-6 mm
SECURIT®

Pointe biseautée.
Marquage sur ardoises, vitres et autres supports.

l1  Lot de 8 Blanc Securit® Réf. : 264114

Lot de 8 Couleurs assorties Securit® Réf. : 264108

Lot de 8 Blanc METRO Professional Réf. : 285028

l2  Lot de 8 Couleurs assorties METRO Professional Réf. : 285025

Lot de 4 Couleurs assorties Securit® Réf. : 264113

Lot de 2 Blanc Securit® Réf. : 264272 l1  l2

Feutres à craie grand modèle pointe 7-15 mm
Modèle large avec une pointe rectangulaire.
L’encre ne laisse aucune trace grâce à un système de valve.
Effaçable à l’eau.

l1  Lot de 8 Couleurs assorties Securit® Réf. : 112972

Lot de 8 Blanc Securit® Réf. : 053830

l2  Lot de 4 Blanc METRO Professional Réf. : 285156

l1  l2

Feutre à craie waterproof
SECURIT®

Pointe biseautée.
Résistant à l’eau, ne coule pas.
Encre sèche en quelques minutes.

l1  Lot de 2 2-6 mm Blanc Réf. : 184188

l2  Lot de 4 2-6 mm Couleurs assorties Réf. : 184314

l1  l2

Solutions d’écriture
Feutre à craie liquide de haute qualité, non toxique, ne coule pas, ne décolore pas, ne laisse pas de 

traces et résiste aux pluies fines. Simple d’utilisation. Convient sur les ardoises, le verre, miroir, métal, 
plastique et toutes surfaces non poreuses. Disponible en 3 tailles, de coloris blanc ou assortis.
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 SIGNALÉTIQUE  |  CHEVALETS DE TABLE SIGNALÉTIQUE  |  CHEVALETS DE TABLE

 Chevalet de table
SECURIT®

Avec poignée.
Socle en bois de hêtre massif.
Utilisation intérieure ou extérieure.
Dim. : H. 50 x L. 30 cm.
Réf. : 043524

 Chevalet de table 
“Resto”
ETIQ-ETAL
Lot de 3 chevalets à poser.
Écriture feutre à craie, 
recto/verso. 
Effaçable à l’eau avec un 
simple chiffon humide. 
Format A5.
Réf. : 304917

Lot de 3 chevalets à poser.

 Lot de 5 chevalets de table 
“Table Réservée”
ETIQ-ETAL
Dim. : H. 6 x L. 10 x P. 5 cm.
PVC noir rigide.
Vendu par 5.
Réf. : 071270

 Mini chevalet de table
SECURIT®

Surface écriture double-face.
Résistant aux chocs et rayures.
Attache élastique inclus.
Vendu par 5.
Feutre à craie inclus.
Réf. : 246614

 Chevalet ardoise
SECURIT®

Ardoise de table.
Résiste aux chocs et rayures.
Finition mate à l’avant 
et brillante à l’arrière.
Utilisable et réutilisable 
à souhait.
Usage intérieur et extérieur. 

  Format A7   Lot de 5   Réf. : 246629 

  Format A5   Lot de 3   Réf. : 246624 

  Format A6   Lot de 3   Réf. : 246630 

 Chevalet de table Black Line
SECURIT®

Ardoise de table amovible.
Encadrement bois.
Compatible feutre à craie. 

    Encadrement bois noir 

  Format A4   Réf. : 135357(h)

  Format A5   Réf. : 135358(h)

    Encadrement bois teck 

  Format A4   Réf. : 123693

  Format A5   Réf. : 123690

 Effaçable à l’eau avec un simple chiffon humide
Écriture recto/verso
Stable et résistant 

ATOUT PRO

 Chevalet de table 
“Potiron”
ETIQ-ETAL
Lot de 3 chevalets de table 
à poser.
Écriture feutre à craie.
Effaçable à l’eau avec un 
simple chiffon humide. 
Format A5.
Réf. : 304894
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 SIGNALÉTIQUE  |  ARDOISES MURALES SIGNALÉTIQUE  |  ARDOISES MURALES

 Ardoise type alu brossé
ETIQ-ETAL
Pour présentation 
menu/plat du jour...
Écriture avec feutre à craie.
Encadrement bois.
Utilisation en intérieur. 

  H. 60 x l. 40 cm   Réf. : 143155 

  H. 80 x l. 50 cm   Réf. : 143156 

 Ardoise “Potiron”
ETIQ-ETAL
Encadré bois. 
Écriture feutre à craie.
Effaçable à l’eau.
Dim. : H. 50 x L. 80 cm.
Réf. : 304914

 Panneau ardoise 
“Resto”
ETIQ-ETAL
Avec poignée.
Double face.
Écriture feutre à craie.
Dim. : 50 x 80 cm.
Réf. : 304905

 Ardoise “New authentique”
ETIQ-ETAL
Ardoise encadrée bois.
Écriture feutre à craie.
Effaçable à l’eau. 

  H. 40 x L. 60 cm   Réf. : 304903 

  H. 50 x L. 80 cm   Réf. : 304895 

 Ardoise “Woody”
SECURIT®

Cadre en bois.
Ardoise mélaminée résistante aux rayures.
Livrée avec 1 feutre à craie et 1 accroche murale. 

    Coloris teck 

  H. 40 x L. 60 cm   Réf. : 154842 

  H. 60 x L. 80 cm   Réf. : 154843 

  H. 30 x L. 40 cm   Réf. : 154841 

    Coloris noir 

  H. 40 x L. 60 cm   Réf. : 154809 

  H. 60 x L. 80 cm   Réf. : 154816 

  H. 30 x L. 40 cm   Réf. : 154805 
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 SIGNALÉTIQUE  |  ARDOISES MURALES SIGNALÉTIQUE  |  ARDOISES MURALES

 Ardoise “Brocante”
ETIQ-ETAL
Cadre bois peint. 
Écriture feutre à craie. 

●1  Patinée   H. 60 x L. 40 cm   Réf. : 049346 

  Noire   H. 80 x L. 50 cm   Réf. : 285309 

●1   

 Panneau ardoise “Vintage”
ETIQ-ETAL
Avec poignée.
Affi chage recto/verso.
Écriture feutre à craie.
2 couleurs différentes.
Dim. : H. 50 x L. 80 cm.
Réf. : 304920

 Porte-af� che
SECURIT®

PVC pour vitrine.
Doté de 4 ventouses de fi xation.
Affi chage recto/verso.
Coloris noir. 

  Format A4   Réf. : 112539 

  Format A3   Réf. : 112542 

 Ardoise “Arc-en-ciel”
ETIQ-ETAL
Matière : PS 3 mm.
Noir avec un liseré blanc.
Dim. : H. 80 x l. 50 cm.
Réf. : 143150
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 SIGNALÉTIQUE  |  PROTÈGE-MENUS SIGNALÉTIQUE  |  PROTÈGE-MENUS

 Protège-menu basic 
PVC
SECURIT®

Vendu par 5. 

  Format A4 noir   Réf. : 142651(h)

  Format A4 bordeaux   Réf. : 142652

  Carte des vins noir   Réf. : 142653

 Carte et porte-addition 
clip(b)

SECURIT®

Revêtement en polyuréthane.
Finition bois. Pince en acier 
inoxydable. 

●1  Carte menu clip   Réf. : 246615 

●2  Porte-addition   Réf. : 246620 

●1   ●2

 Protège-menu “Cristal”(b)

SECURIT®

Support simple et design.
Souple et maniable.
Format A4.
Vendu par 3. 

  1 page   Réf. : 112551 

  2 pages   Réf. : 024557 

  3 pages   Réf. : 024540 

 Protège-menu “Liège”
SECURIT®

Insert format A4.
4 pages. 

  Menu   Réf. : 135515 

  Carte des vins   Réf. : 069046 

 Protège-menu cuir
SECURIT®

100% cuir marron.
4 vues. 

●1  Format A4   Réf. : 287078 

  Format A5   Réf. : 287079 ●1   

 Protège-menu “Essential”
SECURIT
En PVC noir, motif à rainures.
12 vues + 2 pages sur 
les couvertures.
Facile à nettoyer. 

●1  Format A4   Réf. : 286592 

  Format A5   Réf. : 286593 ●1   
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METRO.fr
VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE

ENCORE PLUS DE 
SIGNALÉTIQUE

EN LIGNE
SUR METRO.fr

Service appartenant à METRO Markets GmbH, une entité du groupe METRO.

METRO.fr
VOTRE UNIVERS PRO EN LIGNE

TROUVEZ TOUT
SUR 

Des prix
dégressifs

Livraison rapide
à l’adresse de votre choix

+ de 200 000 
produits

Marketplace*
*Marketplace = place de marché ;

Service appartenant à METRO Markets GmbH, une entité du groupe METRO.

TROUVEZ TOUT
SUR 
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 Chevalet trottoir 
double face
SECURIT®

Cadre bois coloris acajou.
Double surface d’écriture.
Surfaces d’écriture au feutre à craie.
Usage intérieur et extérieur, résistant aux UV et aux intempéries. 

●1  Dim. : L. 70 x H. 120 cm   Réf. : 161128 

  Dim. : L. 55 x H. 85 cm   Réf. : 296059 

●1   

 Chevalet trottoir
SECURIT®

Ardoise anti-rayure.
Cadre en pin. 

  Dim. : L. 55 x H. 85 cm   Réf. : 135361(h)

  Dim. : L. 70 x H. 125 cm   Réf. : 135360(h)

 Panneau trottoir nature
SECURIT®

Finition rustique.
Résistant aux intempéries.
Surface d’écriture double face idéale pour feutre à craie. 

●1  Dim. : L. 72 x H. 131 cm   Réf. : 221735 

  Dim. : L. 55 x H. 85 cm   Réf. : 275369 

●1   

 Panneau trottoir 
teck
SECURIT®

Ardoise anti-rayure. 
Encadrement bois massif. 

  Dim. : L. 70 x H. 125 cm   Réf. : 130395 

  Dim. : L. 55 x H. 85 cm   Réf. : 246636 
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 SIGNALÉTIQUE  |  PANNEAUX TROTTOIRS SIGNALÉTIQUE  |  PANNEAUX TROTTOIRS

 Chevalet trottoir métal
ETIQ-ETAL
Double face.
Tôle recouverte de peinture époxy.
Dim. : H. 117 x L. 62 cm.
Coloris noir mat.
Garantie 1an
Réf. : 062258

 Écriture feutre à craie 

ATOUT PRO

 Panneau trottoir “Éco”
SECURIT®

Ardoise double face sur pied noir.
Dim. : L. 56 x H. 117 cm.
Livré en kit.
Réf. : 297704

 Panneau trottoir “Woody”
SECURIT®

Ardoise double face sur pied noir.
Dim. : L. 56 x H. 78 cm.
Système de fi xation inclus.
Réf. : 297964
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 Porte-menu 6 pages 
“Galva”(b)

SECURIT®

Acier galvanisé.
Éclairage 48 LED blanches.
Incluant kit de montage mural 
(vis + fi xation).
Utilisation intérieure ou extérieure.
Mural ou sur pied (en option).
Alimentation secteur ou batterie 
autonome (en option).
Fonctionne avec 2 batteries 
en autonomie.
Garantie 1an 

●1  Format 6 pages A4   H. 68 cm   Réf. : 091127

●2  Socle + pied   H. 135 cm   Réf. : 130392(m)

Incluant kit de montage mural 

Utilisation intérieure ou extérieure.

Alimentation secteur ou batterie 

●1   

●2

 Porte-menu 6 pages “Inox”(b)

SECURIT®

Porte-menu en inox brossé. 
Affi chage LED couleurs. 
5 programmes, 16 couleurs, 
vendu avec une télécommande. 
Peut être branché sur secteur ou utilisé 
avec le pack batterie en option 
(2 batteries nécessaires). 
Pour un usage intérieur et extérieur.
6 pages. Format A4. 
Dim. avec cadre : H. 99,4 x L. 52,6 x P. 4,4 cm.
Posé au mur ou monté sur pied.
Garantie 1an 

●1  Cadre porte-menu inox   Réf. : 135373(m)

●2  Socle + pied inox   Réf. : 135513(m)

●1   

●2

 Porte-menu + pied Rustic(b)

SECURIT®

4 pages. Format A4. 
Cadre en bois, toit en zinc.
Éclairage LED. 
Peut être branché sur secteur ou utilisé 
avec le pack batterie.
Pied inclus.
Cadre dim. : H. 82 x L. 53 x P. 7 cm.
Réf. : 184181

 Porte-menu 4 pages 
“Blackstar”(b)

SECURIT®

Cadre noir en acier galvanisé.
LED blanches activées 
par télécommande. 
Cadre pivotable à 90°C 
en format portrait ou paysage.
Fermeture à clé. 
Vitre Securit® anti-vandalisme.
Peut s’accrocher au mur.
Fonctionne sur secteur, 
batterie en option. 

●1  4 pages avec pied inclus 

  Position paysage : 
H. 127 x L. 68 cm
Position portrait : 
H. 135 x L. 50 cm 

  Réf. : 154856 

  8 pages vendu sans pied   H. 97 x L. 78 x P. 9 cm   Réf. : 286651 

  Pied porte-menu 8 pages   H. 80 x L. 47 x P. 10 cm   Réf. : 286649 

  Socle porte-menu 8 pages   H. 120 x L. 16 x P. 10 cm   Réf. : 286650 

●1   

 Porte-menu 4 pages A4 LED Classic(b)

SECURIT®

Éclairage LED. 4 pages.
Format A4. Peut être branché sur secteur ou utilisé 
avec pack batterie.
Peut être utilisé en mural ou sur pied 
(vendu séparément).
Dim. : H. 70 x L. 53 x P. 6 cm. 

●1  Cadre porte-menu teck   Réf. : 184183 

●2  Cadre porte-menu acier brossé   Réf. : 184184 

●3  Socle + pied   Réf. : 184182 

●1   ●2

●3
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Pancarte adhésive 
“Vente d’alcool”
ETIQ-ETAL	
Obligatoire dans 
tous les débits 
de boissons.
Format A4.
Réf. : 122108

Plaque “Licence 4”
ETIQ-ETAL
PVC.
Avec 2 planches de 
chiffres adhésifs de 0 à 9. 
Dim. : 15 x 20 cm.
Réf. : 156457

Pancarte rigide  
“Services d’urgence”
ETIQ-ETAL
Pancarte en PVC. 
Dim. : 20 x 30 cm.
Réf. : 062951

Pancarte “Consignes de sécurité”
BEQUET
PVC blanc.
Dim. : 29,5 x 18 cm.
Réf. : 248216

Pancarte affichage “Code du travail” + 1 feutre sec
BEQUET
PVC blanc.
Dim. : 47 x 60 cm.
Réf. : 248214
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 Af� che “Éthylotest”
ETIQ-ETAL
Adhésive.
Affi chage obligatoire. 
Dim. : 20 x 30 cm.
Réf. : 285315

 Étiquette moyen 
de paiement
ETIQ-ETAL
Pancarte adhésive 
en vinyl prédécoupé.  
Dim. : 20 x 58 cm.
Réf. : 197970

 Pancarte 
“Ouvert/Fermé”
ETIQ-ETAL
Pancarte informative 
livrée avec fi l nylon.
Imprimée recto/verso 
avec 2 textes différents.
Dim. : 20 x 15 cm.
Réf. : 226317

 Pancarte 
“Lavage des 
mains”
BEQUET
PVC blanc.
Dim. : 21 x 30 cm.
Réf. : 248215

 Pancarte 
“Tarif des 
consommations”
ETIQ-ETAL
Affi chage obligatoire.
Écriture feutre à craie, 
effaçable à l’eau.
Dim. : 40 x 60 cm.
Réf. : 304913(h)

 Pancarte 
“Tarif des 
consommations 
choisies”
ETIQ-ETAL
Affi chage obligatoire 
des prix des boissons 
et des plats.
Dim. : 30 x 40 cm.
PVC.
Réf. : 304912
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 COMMANDE  |  FOURNITURES COMMANDE  |  FOURNITURES

Bloc “Maître d’hôtel”
METRO PROFESSIONAL

    Dupli 

  80 x 150 mm   Réf. : 085397 

  96 x 170 mm   Réf. : 085395 

    Tripli 

  80 x 150 mm   Réf. : 085398 

  96 x 170 mm   Réf. : 085396 

Bloc additions “Dupli”
METRO PROFESSIONAL
Autocopiant.
Dim. : 96 x 235 mm.
Vendu par 10.
Réf. : 079659

Bloc “Brasserie”
METRO PROFESSIONAL
Dim. : 96 x 260 mm.
Vendu par 5.

  Dupli   Réf. : 115883 

  Tripli   Réf. : 070148 

 Bloc “Maître d’hôtel” 
couleur
COGIR 

    Dupli 

  79 x 150 mm   Réf. : 117432 

  96 x 170 mm   Réf. : 076018 

    Tripli 

  79 x 150 mm   Réf. : 116371 

  96 x 170 mm   Réf. : 114211 

 Bloc � che repas
COGIR
Bloc autocopiant.
Numéroté de 1 à 50.
Dim. : 80 x 150 mm.
Vendu par 10.
Réf. : 114212

 Bloc pizza “Dupli”
COGIR
50 feuillets en 2 exemplaires.
Dim. : 95 x 235 mm.
Vendu par 5.
Réf. : 069016

 Tickets vestiaire
COGIR
Carnets de 50 tickets.
Vendu par 10.
Réf. : 116349

 Bloc vendeur
COGIR
50 feuilles.
Dim. : 60 x 135 mm. 

  Sans souche, coloris assortis   Réf. : 095506 

  Avec souche, coloris assortis   Réf. : 076011 

  Avec ou sans souche, coloris assortis   Réf. : 095507 
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 TEXTILE  |  TABLIERS DE SERVICE

 Tablier “Chef Sport”(b)

LE CHEF ÉTOILÉ
65% polyester, 35% coton.
L. 70 cm.
Coloris noir avec bandes blanches.
Réf. : 065979(w)

 Tablier “Chef Sport”(b)

65% polyester, 35% coton.

Coloris noir avec bandes blanches.

Tablier chef “Nell”
MOLINEL
Tissu sergé 65% polyester, 
35% coton. 215 g/m².
Grande poche ventrale.
Poche double compartiment.
Dim. : L. 45 cm. 

●1  Coloris bleu denim   Réf. : 269541(w)

●2  Coloris framboise   Réf. : 293604

●1   

●2

Tablier serveur zippé
METRO PROFESSIONAL
65% polyester, 35% coton. 4 poches dont 2 zippées.
Attache-côtés à nouer. Dim. : H. 30 x L. 38 cm. Coloris noir.
Réf. : 040315

Tablier chef
LE CHEF ÉTOILÉ
60% coton, 40% polyester.
Tissu 270 g/m².
Poche avant avec rivets.
Taille unique.
Coloris noir denim.
Réf. : 174446

Tablier serveur multipoches
METRO PROFESSIONAL
65% polyester, 35% coton. Coutures renforcées.
Dim. : H. 30 x L. 38 cm. Coloris noir.
Vendu en lot de 2.
Réf. : 049530(h)

 Tablier “Forene”
CHAUD DEVANT
100% coton. 
Tissu denim.
Bandes composées 
de 70% cuir de bœuf 
et 30% polyester. 
Coloris beige. 

●1    Tablier chef 

  H. 50 x L. 70 cm   Réf. : 229637(w)

●2    Tablier valet 

  H. 90 x L. 70 cm   Réf. : 300437

●1   

●2
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 TEXTILE  |  TABLIERS DE SERVICE TEXTILE  |  TABLIERS DE SERVICE

 Tablier chef
CHAUD DEVANT
67% polyester, 
33% coton.
200 g/m2.
Poche ventrale 
séparée en trois.
Lavable en 
machine à 70°C.
Coloris camel.
Réf. : 300438

CHAUD DEVANT

 Tablier valet
CHAUD DEVANT
67% polyester, 
33% coton.
Large poche 
à l’avant.
Dim. : H. 100 
x L. 75 cm.
Coloris camel.
Réf. : 300439

Tablier chef
METRO PROFESSIONAL
Dim. : H. 100 x L. 55 cm.
Sangle réglable, avec poche à l’avant 
et fermeture à 2 boutons.
Coloris gris.
Vendu par lot de 3.
Réf. : 298932

 VISUEL EN 
ATTENTE 

Tablier caviste
METRO PROFESSIONAL
67% polyester, 33% coton.
Poche poitrine.
Attache-cou réglable par boutons.
Plis souplesse à la taille.
Dim. : H. 105 x L. 82 cm.
Coloris noir.
Réf. : 078547

 Tablier valet
ELIE OURY
65% coton, 32% polyester et 3% élasthanne.
Tablier avec attache dos et œillets pour 
réglage coulissant.
2 poches basses.
2 bandes simili cuir avec rivet déco.
Coloris jean noir.
Dim. : H. 77 x L. 71 cm.
Réf. : 232591

 Tablier valet “Dan”
MOLINEL
65% polyester, 35% coton.
Grande poche ventrale double compartiment.
Tour de cou réglable par boutons-pression.
Taille unique. 
Dim. : H. 100 x L. 88 cm. 

●1  Coloris bleu denim   Réf. : 269540

●2  Coloris framboise   Réf. : 160643(w)

●3  Coloris olive   Réf. : 293598

●1   ●2 ●3
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Fontaines de fête
METRO PROFESSIONAL

●1    Fontaine 
METRO 

PROFESSIONAL 
●2    Grande 

fontaine ARDI 
●3    Fontaine clip 

ARDI 
●4    Fontaine 

colorée ARDI 
●5    Fontaine basic 

ARDI 
●6    Fontaine de 

fête ARDI 

  Durée   50 s   110 s   50 s   50 s   40 s   80 s 

  Dim. 
(cm)   12   26,5   12   12   9,5   17 

  Vendu 
par   28   12   16   4   4   12 

 Réf. 108055 101061 164764 174905 142064 164766 

●1   

●2

●3 ●4 ●5

●6

 Cierges magiques
ARDI
Dim. : 25 cm
Durée : 55 s.
Vendu par 10.
Réf. : 022746(v)

Dim. : 45 cm
Durée : 90 s.
Vendu par 8.
Réf. : 135685

Cierges magiques
METRO PROFESSIONAL
Étincelles or. Durée : 55 s. Dim. : 25 cm.
Vendu par 20.
Réf. : 038746

 DÉCO & BOUGIE  |  ANIMATIONS ARTIFICES
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DÉCO & BOUGIE  |  BOUGIESDÉCO & BOUGIE  |  BOUGIES

Bougie flambeau
METRO PROFESSIONAL
Durée : +/- 7 h.
Dim. : Ø 2,2 x H. 24 cm.
Vendu par 60.

l1  Blanc Réf. : 132097(v)

l2  Rouge Réf. : 132132

l3  Ivoire Réf. : 132134

l1  l2 l3

Bougie flambeau
METRO PROFESSIONAL
Durée : +/- 6 h.
Dim. : Ø 2,2 x H. 18 cm.
Vendu par 100.

l1  Blanc Réf. : 282586

l2  Rouge Réf. : 282584 l1  l2

Bougie cylindrique
METRO PROFESSIONAL
Durée : +/- 61 h.
Dim. : Ø 7,8  x H. 15 cm.
Vendu par 4.

l1  Blanc Réf. : 132149

Ivoire Réf. : 156903
l1  

Bougie pour  
petit verre
METRO PROFESSIONAL
Durée : +/- 10 h.
Dim. : Ø 3,8 x H. 7 cm.
Vendu par 20.

l1  Blanc Réf. : 113877

l2  Rouge Réf. : 113882

l1  

l2

Bougie cylindrique
METRO PROFESSIONAL
Durée : +/- 40 h.
Vendu par 6.

Dim. : Ø 5,8 x H. 13 cm

l1  Blanc Réf. : 113793

l2  Rouge Réf. : 113805

l3  Ivoire Réf. : 113781

Dim. : Ø 6,8 x H. 20 cm

Blanc Réf. : 132144

Ivoire Réf. : 156899 l1  l2 l3
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Bougie chauffe-plat
ARO
Durée : +/- 4 h.
Vendu par 200.
Réf. : 113901

Recharge bougie
ARO
Durée : +/- 16 h. 
Dim. : Ø 5 x H. 6,3 cm.
Photophore en plastique.
Coloris blanc.
Vendu par 25.
Réf. : 108489

Verre bougie “Bistro”
METRO PROFESSIONAL
Durée : 60/70 h. Dim. : Ø 9,8 x H. 10,2 cm. Vendu par 6.
Réf. : 133904

Bougie chauffe-plat
METRO PROFESSIONAL
Durée : +/- 6 h. Dim. : Ø 3,75 x H. 2 cm. Vendu par 150.
Réf. : 261826

Bougie anniversaire  
“Mini fleurs”
METRO  
PROFESSIONAL
Durée : +/- 20 min.
Dim. : Ø 0,6 x H. 11 cm.
Coloris rose, bleu,  
vert, blanc.
Vendu par 100.
Réf. : 132136

 
Recharge bougie
EXPRIM
Durée : +/- 16 h.
Dim. : Ø 2,5 x H. 6,5 cm.
Photophore en plastique.
Coloris rouge.
Vendu par 25.
Réf. : 122537

Lumignon
METRO  
PROFESSIONAL
Durée : +/- 16 h.
Dim. : Ø 5,6 x H. 6,7 cm.
Photophore en verre.
Vendu par 6.

l1  Blanc Réf. : 040669

l2  Rouge Réf. : 108494

l1  

l2
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